

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१	यम बहादुर नेपाली	पाखिकोट	चिसापानी	४९	९८०५१७८६२४	अनिल विक			३		
२	गोकुल बराल	गूल्मी	चिसापानी	३५	९८२०१६४९५	चन्द्र बहादुर गुरुङ		२९	३		
३	अनिश रसाईली	बागलुङ	चिसापानी	३३	९८०८०७४४२४	लिला राम विक		२७	५		
४	सुनिता विक	बागलुङ	चिसापानी	२०	९८४०८०७७७६९	लिला राम विक		२७	५		
५	ममता सिपाली	बागलुङ	चिसापानी	२२	९८०५२८२३२२	लिला राम विक		२७	३		
६	प्रविण गुरुङ		चिसापानी	२०	९८२३१९६७५४	कर्ण बहादुर गुरुङ		कच्ची	२		
७	भाईखु गुरुङ	पानीघाट	चिसापानी	६४	९८२६१३३२९१	सुक माया गुरुङ		१२	१		
८	जून बहादुर परियार	खिलाड	चिसापानी	३७	९८०६५५७८२७	तारा कुमारी विक		कच्ची	४		
९	आसु गुरुङ	याज्ञाकोट	चिसापानी	३७	९८२३३६६४४	दूध राज गुरुङ		१४८	४		
१०	विमा विक	लम्जुङ	चिसापानी	३९	९८०६७७४०५६	किम बहादुर गुरुङ		कच्ची	३		
११	धूवराज सुवेदी	भाचोक	चिसापानी	३५	९८२६१३५६२४	लेखनाथ सुवेदी		२२	६		
१२	उत्तम कुमार गुरुङ	चारा	चिसापानी	३८	९८१५१०००८९	डिलु गुरुङ		५०	७		
१३	पार्वती विक	वुट्वल	चिसापानी	४७	९८०४१६०३५३	गणेश सनार			४		
१४	राम बहादुर विक	अर्मला	चिसापानी	४२	९८६७५४५६२४	विमल विक		१५०	३		
१५	पूर्ण बहादुर गुरुङ	गहते	चिसापानी	३६	९८०३४६५८६९	कर्ण बहादुर गुरुङ			३		
१६	रोशन गुरुङ	होडेनी	चिसापानी	२७	९८०५८६८०२०	कर्ण बहादुर गुरुङ			२		
१७	विविता गुरुङ	पर्वत	चिसापानी	४५	९८०८२७९२२१	एक बहादुर गुरुङ		१४७।१	२		
१८	नन्द कुमारी गुरुङ	लम्जुङ	चिसापानी	३२	९८६६७४३८३४	शेर बहादुर गुरुङ		२४१	३		
१९	मनोज सुनार	बागलुङ	चिसापानी	१८	९८०५१२११६१	दल बहादुर विक	9806152182	१८५.५	४		
२०	धन मायानेपाली	कास्की	चिसापानी	४०	९८०६५४९३७२	आफ्नो			२		
२१	सन्तोस मगर	खोटाड	चिसापानी	३०	९८१९१९५५८७	कृष्ण बहादुर गुरुङ		२१	५		
२२	रण बहादुर कुमाल	रुकुम	चिसापानी	५१	९८०८४७३४७३	सुवास तभया			५		
२३	कृष्ण बहादुर भुजेल	उदयपुर	चिसापानी	३९	९८१९०५६६३५	सुवास तभया			३		
२४	निर कुमारी गुरुङ	उदयपुर	चिसापानी	३९		सुवास तभया			३		
२५	सुवास राई	उदयपुर	चिसापानी	३०	९८१९१६७२७०	सुवास तभया			५		
२६	अनिल राई	उदयपुर	चिसापानी	३५	९८०५२१६०८६	सुवास तभया			४		
२७	देवी नेपाली	कास्की	चिसापानी	३४	९८६६५४६३९०	सुवास तभया			४		
२८	पुनम नेपाली	कास्की	चिसापानी	२९	९८२६२००३०९	सुवास तभया			२		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
२९	अरुण वि.क	उदयपुर	चिसापानी	२१	९८१६१७३३८६	सुवास तभया			१		
३०	गिरी प्रसाद वि.क	बागलुङ	चिसापानी	३८	९८१६१४५६६०	कृष्ण बहादुर गुरुङ		२९	५		
३१	बुद्ध बहादुर मगर	उदयपुर	चिसापानी	६५		कृष्ण बहादुर गुरुङ		२९	५		
३२	कुमार मगर	उदयपुर	चिसापानी	२७	९८१६१४५६६०	कृष्ण बहादुर गुरुङ			५		
३३	राम बहादुर वि.क	कास्की	चिसापानी	४०	९८६७५५८६२४	विमल वि.क		१५०	३		
३४	खेम गुरुङ	माल्मा	चिसापानी	३५	९८४०२८७०४६	कर्ण बहादुर गुरुङ		७६	३		
३५	प्रेम मगर	खोटाड	चिसापानी	२६	९८६७३७५९०९	ठमर बहादुर गुरुङ			३		
३६	जुम बहादुर परियार	कास्की	चिसापानी	३७	९८०६९५९८२७	चित्र कुमारी वि.क			४		
३७	होमकुमारी वि.क	बागलुङ	चिसापानी	४२	९८०६९२५२५९	चित्र कुमारी वि.क			२		
३८	लिलाराम पुन	रोल्पा	चिसापानी	४८	९८४७७७८०८९	माधव श्रेष्ठ			६		
३९	भक्त बहादुर मगर	खोटाड	चिसापानी	४०	९८२७१३३२९९	रेवती आमा			३१	७	
४०	टेक बहादुर परियार	कास्की	चिसापानी	६६	९८२५१३०४२०	राम बहादुर गुरुङ		१८९	३		
४१	मन बहादुर गुरुङ	तनहुँ	चिसापानी	३०	९८२५११८०६६	हुमायाँ गुरुङ			४		
४२	नारायण वि.क	कास्की	चिसापानी	२६	९८१६१५१६९२	हुमायाँ गुरुङ			३		
४३	राम कुमारी रसाईली	म्याग्दी	चिसापानी	३०	९८०५१९२५८९	चित्र कुमारी वि.क			४		
४४	मन बहादुर वि.क	बागलुङ	चिसापानी	३५	९८०६७५६०४२	तिरु वि.क			४		
४५	सिता सदाशंकर	स्याङ्जा	चिसापानी	४२	९८०६५६३४१२	किशोर परियार			२		
४६	सिरी प्रसाद सुनार	बागलुङ	चिसापानी	३३	९८०५८०११४१	लिलाराम वि.क		२६	४		
४७	तिल काशी गुरुङ	कास्की	चिसापानी	४०	९८१४१५७६०३	मिन बहादुर गुरुङ			६		
४८	राधिक श्रेष्ठ	कास्की	चिसापानी	५०	९८२६७२६३०७	नन्दलाल वि.क			९९६	३	
४९	डिल कुमारी वि.क	बागलुङ	चिसापानी	३०	९८०४१७७२०३	अनाराम वि.क			५५६	६	
५०	कोमाया गुरुङ	कास्की	चिसापानी	२२	९८०६७३८०१९	देउ बहादुर गुरुङ			१		
५१	सरस्वती गुरुङ	कास्की	चिसापानी	२६	९८०७२५३६९८	कर्ण बहादुर गुरुङ		७८	४		
५२	सुमित्रा वि.क	काठमान्डौ	चिसापानी	२८	९८०८९२७२९२	रुपक सुनार			५		
५३	विष्णु वि.क	कन्चनपुर	चिसापानी	३०	९८०६७२१०७४	अमुक		२२९	४		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
५४	लोक बहादुर वि.क	कास्की	चिसापानी	४८	९८१७१७३६४६	मनमाया गुरुङ		८५	३		
५५	सेती गुरुङ	लमजुङ	चिसापानी	४२	९८१७१९०८०९	विखरास गुरुङ		२७	५		
५६	सन्त बहादुर गुरुङ	कास्की	चिसापानी	६२	९८४६५६६०१६	मिन बहादुर गुरुङ			४		
५७	लालसुवा वि.क	स्याड्जा	चिसापानी	५१	९८१९११२०६७	नन्दलाल वि.क		११७	९		
५८	गोकुल बस्याल	गुल्मी	चिसापानी	२९	९८१९८६१४५९	चन्द्र बहादुर गुरुङ		२९	३		
५९	सोम माया नेपाली	कास्की	चिसापानी	८६	९८१९१८२५७९	कला वि.क		३८	४		
६०	यम बहादुर सार्की	कास्की	चिसापानी	५७	९८२५१५२५११	कला वि.क			४		
६१	जौ मायाँ नेपाली	कास्की	चिसापानी	३९	९८१४१३७३२४	कला वि.क			५		
६२	संगिता वि.क	कास्की	चिसापानी	५५	९८०६७५४७४५	मंगली वि.क		३३	४		
६३	भाईखु गुरुङ	कास्की	चिसापानी	७७	९८२६१३३२९९	खुकु गुरुङ			९२	१	
६४	अनिता वि.क	बागलुङ	चिसापानी	३३	९८०८०७४७२४	लिलाराम वि.क		२७	५		
६५	सुनिता वि.क	बागलुङ	चिसापानी	२०	९८४०८०७७६९	लिलाराम वि.क			५		
६६	ममता सिर्पाली	बागलुङ	चिसापानी	१८	९८०५२८२३२२	लिलाराम वि.क			३		
६७	पुर्ण बहादुर वि.क	कास्की	चिसापानी	५०	९८०६७७१६९८	नौमायाँ गुरुङ			२		
६८	धन बहादुर नेपाली	कास्की	चिसापानी	४१	९८०५१७८६३४	अनिल वि.क		३२	३		
६९	शोभा वि.क	सिन्धुली	चिसापानी	४३	९८०५८४१४७६	रितु वि.क			२		
७०	सन्तु रसाईली	कास्की	चिसापानी	२८	९८०५१७६८५१	मन कुमारी वि.क		८९	५		
७१	प्रविन गुरुङ	नाल्मा	चिसापानी	२३	९८२३१९६५५८	कर्ण बहादुर गुरुङ			२		
७२	सोम बहदुर गुरुङ	गोर्खा	चिसापानी	४०					६		
७३	कृष्ण बहादुर वि.क	बागलुङ	चिसापानी	३९	९८४६१७७२३१	गणेश वि.क			४		
७४	विन मायाँ गुरुङ	लमजुङ	चिसापानी	४६	९८१६१७९१३५	सुजन			३		
७५	टंक गुरुङ	कास्की	चिसापानी	१८	९८२५१३९२०५	मनमाय गुरुङ		८५	३		
७६	विकास वि.क	रानीघाट	चिसापानी	२८	९८२५१३८०९५	लालकुमारी गुरुङ			५		
७७	मनोज सुनार	बागलुङ	चिसापानी	१८	९८०५४२११०१	बम बहादुर गोतामे		९८५	९		
७८	यमवली सुनार	गुल्मी	चिसापानी	३६	९८२६१६५२३१	रजनी		२२७	३		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
७९	सारु सुनार	बागलुङ	चिसापानी	३५	९८१७९३८५३६	विमल सुनार			३		
८०	अस्मिता वि.क	बागलुङ	चिसापानी	१९	९८१६१८५७८७४	चन्द्र कुमारी वि.क		२८	३		
८१	खिम बहादुर राना	पर्वत	चिसापानी	३०	९८१८१६८०९५	इमल सुनार		२	३		
८२	कमला गुरुङ	लमजुङ	चिसापानी	३५	९८४६२९२२६९	मन बहादुर गुरुङ			४		
८३	पावती वि.क	रुपन्देही	चिसापानी	४६	९८०४१६०३५३	गणेश सुनार			४		
८४	पुजा नेपाली	तनहुँ	चिसापानी	२५	९८०४१७६५८०	हक बहादुर वि.क		१८०	४		
८५	दर्गा बहादुर गुरुङ	कास्की	चिसापानी	६५		कमला गुरुङ			४		
८६	सुल बहादुर गुरुङ	कास्की	चिसापानी	५४	९८१७२८९६०८	सन बहादुर गुरुङ		८०	१		
८७	उत्तम कुमार गुरुङ	चरागाउँ	चिसापानी	३८	९८१५१०००८९	दिपा गुरुङ		५०	७		
८८	दानु कुमारी गुरुङ	कास्की	चिसापानी	४८	९८४६४४३७५३	धन बहादुर गुरुङ		९६९	२		
८९	बुधराशी गुरुङ	लमजुङ	चिसापानी	३४	९८१६६१२३७६१	गम प्रसाद गुरुङ		८६	४		
९०	हिरा विटालु	गुल्मी	चिसापानी	३७	९८०६५४२८१४	भरत डिटालु		२२९	४		
९१	डिमा वि.क	लमजुङ	चिसापानी	३९	९८१९१८९८४१	टिम बहादुर		१७९	४		
९२	नन्दकाशी गुरुङ	लमजुङ	चिसापानी	३३	९८१६१३४२५४	संगिता गुरुङ		५९	५		
९३	आसु गुरुङ	कास्की	चिसापानी	३७	९८२३३६६३४४	दुधराज		१८६	४		
९४	बैन बहादुर गुरुङ	कास्की	चिसापानी	३५	९८१५१४००२८	आसु गुरुङ			२		
९५	जमान सि गुरुङ	कास्की	चिसापानी	४५	९८६००४६६७	आसु गुरुङ		१९०	१		
९६	बसन्ती गुरुङ	कास्की	चिसापानी	३३	९८२९१४८१८१	ईर बहदुर गुरुङ		९९५	४		
९७	ओम मायाँ वि.क	स्याङ्गे	चिसापानी	३०	९८६०८७९८७६	अनिल वि.क		३२.१	२		
९८	शिला गुरुङ	रुपा गापा	चिसापानी	३३	९८०५१३३५९१	पूर्ण बहादुर गुरुङ		७.३	४		
९९	देवीलाल कामी	मादो गापा	नाविन टोल	६९					२		
१००	गिता विक	स्याङ्गे	नागिन टोल	४०		पावेती विक			५		
१०१	निशान नेपाली	कास्की	संझना टोल	२८	९८१७९९९७९९	फौद नेपाली	9804106280	१०८	४		
१०२	मनराम नेपाली	कास्की	शानती टोल	५१	९८०६५३२४३०	लिला नेपाली			९		
१०३	कमला गुरुङ		भृकुटी मार्ग	४२	९८६००९४५३१	आफैनै		१४९	४		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१०४	कोपिला नेपाली	कास्की	भेडीफारम	४७	९८०६६४०६१२	आफ्नै			३		
१०५	बैसमती नेपाली	कास्की	भेडीफारम	४६	९८०६६१०५५६	आफ्नै			५		
१०६	ईन्द्र बहादुर नेपाली	कास्की	भेडीफारम	५९	९८१३२५७३१८	आफेनै			५		
१०७	हरी मायाँ गुरुङ	झापा	भगवती मार्ग	२३	९८१५१००६१८	गांगाराम गुरुङ		90.6	५		
१०८	जित हादुर नेपाली	कास्की	उज्जलटोल	३९	९८२५११०१०६	आफ्नै			४		
१०९	कुमान सि नेपाली	कास्की	नमुना टोल	५३	९८१६१३७८६२	आफनो			४		
११०	छलीमाया नेपाली	कास्की	नागिन टोल	५०	९८१९१३३४७६	रुप बहादुर नेपाली	9819133476		५		
१११	मिना नेपाली	कास्की	नागिन टोल	५०	९८०४१२१२११	मिना नेपाली			५		
११२	दिपक नेपाली	कास्की	सितलादेवी	५९	९८६९३३७५०८	दिपक नेपाली			६		
११३	मनिका गुरुङ	मादी गाउँपा	समृद्धी टोल	२४	९८०४१२२८७०	सृजना श्रेष्ठ		३३१२	२		
११४	पृतम बहादुर गुरुङ	मादी गाउँपा	जयगगा मार्ग	३४	९८२७१५५५२८	प्रेम कुमारो पुन		१९	६		
११५	विमला राई	उदयपुर	जयगगा मार्ग	३४					२		
११६	विमला राई	उदयपुर	जयगगा मार्ग	३५	९८१६६७२५९३				४		
११७	उशा थापा	मादी गा. पा	जय गगां	३८	९८१६६०२८३७	पंच माया गुरुङ		13	४		
११८	नन्द सुब्बा गुरुङ	जय गगां मार्ग	जय गगां	४६	९८०४६७८५६१	सुर्य कान्त सिर्गेल			४		
११९	रेशम नेपाली	पुरुन्चौर	उद्गमटोल		९८१७१९२५९७						
१२०	हिरा चौधरी	दाढ	उद्गमटोल		९८०९५६२०७५	एकनारायण बास्तोला	9846213780				
१२१	मैता नेपाली		उद्गमटोल		९८१६६१०४४०	पुर्णिमा गुरुङ	9815110943				
१२२	सुकराम नेपाली	कास्की	उद्गमटोल		९८०४१०४५५२	लक्ष्मी ओभा		१५०	२		
१२३	सुभना कुईकेल	कास्की	उद्गमटोल		९८१६१९८२९४	प्रदिप भुजेल			४		
१२४	ज्ञानु अधिकारी	कास्की	उद्गमटोल			फुलमाया गुरुङ		१४५	२		
१२५	अफताव अनसारी	भारत	उद्गमटोल	२८	९८२१२८७८५२	नरेश गुरुङ			१		
१२६	सैफुल्ला अनसारी	भारत	उद्गमटोल	२३	९८१९१२५२२४४	नरेश गुरुङ			१		
१२७	आयुष	कास्की	अन्नपुर्ण टोल	२७	९८१६१८४८०५	आयुष	9816184805		३		
१२८	पम बहादुर नेपाली	खुदी	अन्नपुर्ण टोल	३६	९८०४१४७०६५	देउ बहादुर नेपाली	9804147065		७		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१२९	भुमरी नेपाली	खुदी	अन्नपुर्ण टोल	४६		भुमरी नेपाली			३		
१३०	उद्धिर नेपाली	खुदी	अन्नपुर्ण टोल	४०	९८२६१३१९९१	उद्धिर नेपाली			७		
१३१	रन बहादुर नेपाली	खुदी	अन्नपुर्ण टोल		९८१९१७९१७२	रन बहादुर नेपाली			४		
१३२	ज्ञानु नेपाली	कास्की	अन्नपुर्ण टोल	४०	९८०६५७२४१७	लाल बहादुर नेपाली			३		
१३३	विवा नेपाली	कास्की	अन्नपुर्ण टोल	५०	९८०५२३०८६४	विल प्रसाद नेपाली			७		
१३४	भिम नेपाली	कास्की	अन्नपुर्ण टोल	४३	९८५६०३८११९	आफ्नो			३		
१३५	निजाम मिया	कास्की	अन्नपुर्ण टोल		९८१४१०८३१३	मोहम्मद अलिमियाँ		२६७	४		
१३६	उर्मिला		अन्नपुर्ण टोल			मोहम्मद अलिमियाँ			३		
१३७	शान्ति		अन्नपुर्ण टोल			मोहम्मद अलिमियाँ			३		
१३८	अभिलाषा परियार		अन्नपुर्ण टोल		९८०६५२३९२	घनमाया		ज्ञटइठ	३		
१३९	रिणु दुरा		अन्नपुर्ण टोल		९८१९१४८८३३	चन्द्रमाया गुरुङ			२		
१४०	कृष्ण कुवर		अन्नपुर्ण टोल		९८०६५५०५२८				४		
१४१	शम्शेर दर्जी		अन्नपुर्ण टोल		९८६२३८७०४५		विहनी घिमिरे		२		
१४२	दिया गिरी		अन्नपुर्ण टोल			घनश्याम		1627	३		
१४३	धनमाया गिरी		अन्नपुर्ण टोल						१		
१४४	मिठु थापा		अन्नपुर्ण टोल		९८१५१२८८७७	राजु थापा			४		
१४५	पार्वती नेपाली		अन्नपुर्ण टोल		९८८०५८६५७३	शिव नेपाली		163	४		
१४६	लुक मायाँ गुरुङ		अन्नपुर्ण टोल			दिया गिरी		1637	१		
१४७	लिलावती		अन्नपुर्ण टोल		९८१६१८७३३०	माधव आचार्य			१		
१४८	जुठी दुरा		अन्नपुर्ण टोल		९८१५१४८७४९२	चन्द्रमायाँ गुरुङ		193	३		
१४९	शिव नेपाली		अन्नपुर्ण टोल		९८८०५८६५७३	पार्वती नेपाली		162	३		
१५०	सुनिता हमाल		अन्नपुर्ण टोल		९८०५८७२९०७	चन्द्रमायाँ गुरुङ		193	२		
१५१	देवकी प्रजा		अन्नपुर्ण टोल			नोन बहादुर गुरुङ		207	१		
१५२	मनुकुमाल		अन्नपुर्ण टोल		९८२५१५३२४०	टिकाराम रानाभाट		3	२		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१५३	अन्जु भुजेल	गाईपानी	अन्नपुर्ण टोल	४०	९८०६५७५३७२	कमल प्रसाद गुरुङ			३		
१५४	रुप बहादुर नेपाली	कास्की	अन्नपुर्ण टोल	६९	९८०४१६१८०७	रुप बहादुर नेपाली			७		
१५५	प्रतिमा नेपाली	सिन्धुली	सगम टोल	२६	९८८६३२५५५०	साकिरा खातुन			१६	५	
१५६	मनिष विक	पोखरा १३	सगम टोल	१९		लक्ष्मी विक			२		
१५७	विष्णु नेपाली	पोखरा १३	सगम टोल	३९		आफ्नै			३		
१५८	हुम देवी गुरुङ	पोखरा १३	सगम टोल	४७		राम गुरुङ			४		
१५९	नन्दकाशी गुरुङ	पोखरा १३	सगम टोल	४३		खेमा गुरुङ			२		
१६०	रिता गुरुङ	पोखरा १३	सगम टोल	२३					३		
१६१	ममता नेपाली	पोखरा १३	सगम टोल	२८					३		
१६२	सुनिता नेपाली	पोखरा १३	सगम टोल	३१					२		
१६३	सोम नेपाली	पोखरा १३	सगम टोल	५२		मगल बहादुर नेपाली			४		
१६४	अमिना मिया	पोखरा १३	सगम टोल	३१					२		
१६५	हेमा गुरुङ	पोखरा १३	सगम टोल	२७		निशा गुरुङ			३		
१६६	टिका माया गरुङ	पोखरा १३	सगम टोल	४०		बल बहादुर गुरुङ			२		
१६७	सुनसरी साको	पोखरा १३	सगम टोल	३५		आफ्नै			१		
१६८	चन्द्रकला विक	पोखरा १३	सगम टोल	७०					१		
१६९	टिका गुरुङ	पोखरा १३	सगम टोल	५०					१		
१७०	मिनासा ठकुरी	धादिङ	सगम टोल	५५		विष्णु माया नेपाली			५		
१७१	प्रेम विक	कास्की	सगम टोल	५१		आफ्नै			७		
१७२	राम बहादुर नेपाली	मादी गापा	सगम टोल	६०	९८४६४६३८२६				१		
१७३	जानु परियार	मादी गापा	सगम टोल	६५	९८२६१०१९५७				४		
१७४	काविता क्षेत्री	मादी गापा	सगम टोल	३२	९८४६९७६४५६				२		
१७५	दिया गुरुङ	स्याङ्जा	सगम टोल	३२	९८०६६३५५८९				४		
१७६	सुष्मा सुनार	पवेत	सगम टोल	२७	९८०३३१०४६५				२		
१७७	शिव चन्द्र नेपाली	भद्रकाली	सगम टोल	७०	९८६६५६०५३८				१		
१७८	गिता परियार	बागलड	सगम टोल			डम्वर गरुङ			३		
१७९	मनशरी	मोहोरेया	सगम टोल						२		
१८०	बुद कुमारी	लम्जुङ	सगम टोल		९८०६५५०२३२	ज्यती गुरुङ			२		
१८१	समझना तामाङ	चितवन	सगम टोल		९८०६७८२०२२				३		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१८२	शान्ती तामाङ	चितवन	सगम टोल		९८०६८९४२३				५		
१८३	सन्जु घले	लम्जुङ	सगम टोल		९८१९१७०६९९				२		
१८४	मनिका विक	पोखरा १३	संगम टोल		९८२४१६६२४९				३		
१८५	रिता नेपाली	पवेत	सगम टोल		९८१४१७९३८३				२		
१८६	माया गुरुङ	लम्जुङ	सगम टोल		९८१७१९६०७०				४		
१८७	एलिस्मा पुन	रुकुम	सगम टोल		९८०६५३६६९५				२		
१८८	बुद्दीमाया	मादी गापा	सगम टोल		९८१७१९२८४०				३		
१८९	कमला गोले	चितवन	सगम टोल		९८६६४७३१७४				४		
१९०	दावा डोमा	सिनधुपाल्चोक	सगम टोल		९८०६७१७९२५				३		
१९१	देवी थापा	मादी गापा	सगम टोल	३२	९८२७१४७८३१	पूर्णे बहादुर गुरुङ			६		
१९२	मलिना खातुन	मादी गापा	सगम टोल		९८०६६८६४८५				२		
१९३	सिता नेपाली	पोखरा १३	सगम टोल	४१					२		
१९४	भृकुटे नियार	पोखरा १३	सगम टोल	६५					२		
१९५	सुकुमा परियार	पोखरा १३	सगम टोल	६६		लटे परियार			२		
१९६	विष्णु लामा	पोखरा १३	सगम टोल	४७		कमल गुरुङ			४		
१९७	दिनेश परियार	पोखरा १३	सगम टोल	५४		आफ्नै			४		
१९८	जुनु मगर	पोखरा १३	सगम टोल	२७		चिन्टु गुरुङ			३		
१९९	राशोनती चौधरी	पोखरा १३	सगम टोल	४०		मिठु बस्नेत			२		
२००	सोम नेपाली	पोखरा १३	सगम टोल	४०		आफ्नै			४		
२०१	तिथे कुमारी गुरुङ	पोखरा १३	सगम टोल	३९		पाखुरो बोट समाज घर			३		
२०२	जसमती नेपाली	पोखरा १३	सगम टोल	३३		आफ्नै			२		
२०३	सुनिता राङे	पोखरा १३	सगम टोल	२२		पूर्णे कुमारी गुरुङ			४		
२०४	भुवानी गुरुङ	पोखरा १३	सगम टोल	२६		तुलसी थापा मगर			१		
२०५	अमन कुमारी गुरुङ	पोखरा १३	सगम टोल	३२					३		
२०६	सुम्मा सुनार	पोखरा १३	सगम टोल	५६					३		
२०७	सुन कुमारी नेपाली	पोखरा १३	सगम टोल	४२		टुलविर सुनार			३		
२०८	कमला गोल	पोखरा १३	सगम टोल	५०		नेत्र बहादुर श्रेष्ठ			४		
२०९	दावा डोमा सेपो	पोखरा १३	सगम टोल	४०		नेत्र बहादुर श्रेष्ठ			४		
२१०	निशा मगर	पोखरा १३	सगम टोल	३९		नेत्र बहादुर श्रेष्ठ			३		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
२११	खर बहादुर गुरुङ	पोखरा १३	सगम टोल	२६					४		
२१२	देउ माया विक	पोखरा १३	सगम टोल	४१		आफ्नै			२		
२१३	लक्ष्मी पौडले	पोखरा १३	संगम टोल	५०		आफ्नै			४		
२१४	सुमन नेपाली	कास्की	संगमटोल	७०	९८४६०५४२१८	आफ्नै			४		
२१५	प्रेम वहादुर परियार	वाग्लुङ	संगमटोल	२८	९८२१५१६२५७	दुर्गा नेपाली			४		
२१६	सागर परियार	मौला मागे	माछापोखरी	२९	९८०४१२९८३६	हिरा खनाल			२१७	३	
२१७	बाटुलो नेपाली	पुर्णचौर	उद्गम टोल	३०		प्रामिला बास्तोला			१६।६३	४	
२१८	बाल सुवा नेपाली	मोहोरिया	कामना टोल	७७	९८०६५४२३९३	यम कुमारी नेपाली			१८	४	
२१९	बुद्धी बहादुर विक	शिङ्डी	कामना टोल	५२	९८२५१८४२०७	सन्त कुमारी गुरुङ			३५।३	४	
२२०	रुपा गुरुङ	थाक	कामना टोल	५९	९८०४११३६४७	मिना श्रेष्ठ			३८	५	
२२१	मिन बहादुर नेपाली	बुतिवाड	कामना टोल	५८	९८१९१२८५०२	सन्त कुमारी			३५।३	३	
२२२	केशव विक	तप्राड	कामना टोल	२१	९८१६१९०७८०	धन कुमारी विक			२६	४	
२२३	गोपाल परियार	रवेडाँडा	कामना टोल	३५	९८१६१२६५५२	उजेली विक			३३।३	४	
२२४	पुतली परियार	रवेडाँडा	कामना टोल	५०	९८१५१८२९२३	पुतली परियार			३३।१	५	
२२५	दिनेश गुरुङ	मौजा	कामना टोल	४०	९८१४१७५५८४	पूणि सिंह गुरुङ			४०	४	
२२६	राजु परियार	रवेडाँडा	कामना टोल	२८	९८०६५७४९३१	राजु परियार			३३	४	
२२७	खम्च सि विक	सिक्लेस	कामना टोल	७७	९८२९१३२७५१	खम्च सि विक			३८ (ख)	३	
२२८	कृती कुमारी गुरुङ	तनहुँ	कामना टोल	४२	९८०४११८८४२	गंगा गुरुङ	61534725	२४	२		
२२९	ऐन कुमारी गुरुङ	लमजुङ	कामना टोल	३५	९८१३५९८८०६	लेखनाथ पौडेल	98081825131	२३	२		
२३०	आशा गुरुङ	लमजुङ	कामना टोल	२७	९८१९१७०४७२	सन्त कुमारी गुरुङ	61542253	३४	२		
२३१	शम्सेर बुद्द मगर	रोल्पा	कञ्चनटोल	३३	९८६४३७३८३२	ओम कुमारी गुरुङ			४५।२८	२	
२३२	मनी राम बुद्द मगर	रोल्पा	कञ्चनटोल	२१	९८४९३७१३७२	ओम कुमारी गुरुङ			४५।२८	२	
२३३	प्रेम बहादुर गुरुङ	याज्जाकोट	कञ्चनटोल	३६	९८०६४२१६२७	ओम कुमारी गुरुङ			४५।२८	४	
२३४	सुस्मिता गिरी	खोटाड	कञ्चनटोल	२५	९८१६०६१८०५	नन्द कुमारी गुरुङ			४९।२२	२	
२३५	सुरेश थापा	तनहुँ	कञ्चनटोल	३४	९८१६६२२६६२	आस गुरुङ			३		
२३६	लक्ष्मी बराल	तप्राड	कञ्चनटोल	२२	९८२७१२२०७०	विष्णु माया दाहाल			४५।११	२	
२३७	बुद्धी माया लामिछाने	याज्जाकोट	कञ्चनटोल	२७	९८२४१९७९८८	बसन्त रानाभाट			४६।१०	४	
२३८	पदमा बुढाथोकी	रोल्पा	कञ्चनटोल	३५	९८०५४४४५४५	बसन्त रानाभाट			४६।१०	५	
२३९	डल्लो ठकुरी	छाचोक	कञ्चनटोल	६०	९८०५८२१९६३	तिलुमाया साहो			२६।४२	१	

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
२४०	दिले कामी	तप्राङ्ग	कञ्चनटोल	७८	९८१४१३९११९	रुद्र बहादुर विक		४५।४४	१		
२४१	गगा परियार	याज्ञाकोट	कञ्चनटोल	४०	९८०४१५०९७०	बिबा परियार		४५।६५	४		
२४२	भिम बहादुर रानाभाट	याज्ञाकोट	कञ्चनटोल	५३		कविता रानाभाट		४२।७७	५		
२४३	निमा गुरुङ	डोल्पा	कञ्चनटोल	३०	९८४७६१६६६५	सुनिल परियार		४३।०३	६		
२४४	जिवन खत्री	सिन्धुली	कञ्चनटोल	३८	९८४६७१०८९७	संगित रानाभाट			२		
२४५	डेन माया साकी	स्याङ्गजा	कञ्चनटोल	५४	९८१४१९४५६७	देउमाया साही			११		
२४६	दमयन्ती परियार	नयाँधर	कञ्चनटोल	६१	९८१४१४२७२५	आफने			७		
२४७	चमर रव परियार	मादी गापा	कञ्चनटोल	५०		कृष्ण कुमारी सापकोटा			१		
२४८	सुन कुमारी ठुकरो	लम्जुङ्ग	कञ्चनटोल	४८	९८६६३५५७०३	रिता गुरुङ			७		
२४९	शेर बहादुर दमाङ्गे	याज्ञाकोट	कञ्चनटोल	३७		मख्खन मिया			३		
२५०	चन्द्र बहादुर गुरुङ	सिक्लेस	कञ्चनटोल	४६	९८१९१४३८५४	पूर्ण माया गुरुङ		४७।२२	१		
२५१	दिलमाया चिनाल	म्याग्दी	कञ्चनटोल	४९	९८०३७२१३३३	डिल माया चिनाल			२		
२५२	उमेश चिनाल	म्याग्दी	कञ्चनटोल	२६	९८१८१६३८७७	डिल माया चिनाल			२		
२५३	प्रकाश विश्वकमो	चिप्लो	कञ्चनटोल	३१	९८२४१३५८३८	डिल माया चिनाल			२		
२५४	बेल बहादुर गुरुङ	याज्ञाकोट	कञ्चनटोल	४१	९८१६१०२००६	नन्द कुमारी गुरुङ			४९।७	१	
२५५	सुरेश बहादुर आधिकारी	धार्दिङ	कञ्चनटोल	४३	९८१६१२१९७८	प्रेम कुमारी तामाङ		३७।३०	६		
२५६	बिष्णु परियार	कञ्चनटोल	कञ्चनटोल	३५	९८१४१२४७२३	पुतली परियार			६		
२५७	स्यानी कान्छी	चिप्लो	कञ्चनटोल	६५	९८१९१४५७६२	शुसिला रानाभाट			२५०।१	४	
२५८	सुक माया विक	सिक्लेस	कञ्चनटोल	२६		शुसिला रानाभाट			२५०।१	२	
२५९	अन्जित थापा मगर	गोखो	कञ्चनटोल	२७	९८१६१६६१७८	सुनिल परियार			४३।०३	२	
२६०	राज कुमार विश्वकमो	बुढी बजार	कञ्चनटोल	४१	९८१७१८१८५४	सुनिल परियार			४३।०३	२	
२६१	फिले बहादुर कुमाल	दाड	कञ्चनटोल	२१	९८२५१३००३४	सुनिल परियार			४३।०३	२	
२६२	दिवा राई	उदयपुर	कञ्चनटोल	२१	९८२६१३२१२१	विष्णु मगर			२१०।२	३	
२६३	दिल सुवा बराल जैसी	जैमुरी	कञ्चनटोल	२४	९८२९१७०५४८	कृष्णराज बराल			४५।४४	३	
२६४	जया राई	उदयपुर	कञ्चनटोल	२६	९८१९१००५५८	विष्णु मगर			२१०।२	२	
२६५	नुहम राई	उदयपुर	कञ्चनटोल	३६	९८०७७७४३११	विष्णु मगर			२१०।२	१	
२६६	जया प्रकाश मगर	रुक्म	कञ्चनटोल	१८	९८३४११९१३	जगत बहादुर गुरुङ				१	
२६७	बिर बहादुर साकी	भोजपुर	कञ्चनटोल	३९	९८२५१०१५०८	रुमा थापा मगर			४५।९	४	
२६८	भिम प्रकाश सापकोटा	कामना टोल	कञ्चनटोल	४२	९८०६७०१४१७	भिम प्रसाद सापकोटा			२५०।५	३	

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
२६९	कुमार नेपाली	काभ्रे जिल्ला	कञ्चनटोल	३७	९८०४१५४३९८	कुमार नेपाली		३०७।१	५		
२७०	लाल कुमारी दवाडी	भाचोक	कञ्चनटोल	७५		मख्खन मिया			३		
२७१	सुनिल तमाङ	रवि डॉ	कञ्चनटोल	२०	९८१४१२०९१५	प्रेम कुमारी तामाङ		४७।३०	३		
२७२	गाइने दमाइ	मादी गा पा	कञ्चन टोल	६३	९८१४१८२७२५	सुकुम्वासी			३		
२७३	सुये विक	मादी गापा	दुइ कुलोको महान	३०	९८२५१००३१४	शोभा खड्का			७		
२७४	इन्द्र परियार	पोखरा १३	दुइ कुलोको महान	५०	९८०६६०६४१४	सकम्वासी			६		
२७५	अनिता नेपाली	पोखरा १३	दुइ कुलोको महान	२४	९८०६७६८५६८	मिजार समाज घर			६		
२७६	धन सुवा नेपाली	पोखरा १३	दुइ कुलोको महान	२८	९८१६६२६५२५	आफ्नै			४		
२७७	दुगो परियार	लम्ले	दुइ कुलोको महान	३५	९८१७१६१५१२	आफ्नै			३		
२७८	सुकन्धरा	पोखरा १३	दुइ कुलोको महान	६०					५		
२७९	नर कुमारी सिपाली	बागलुङ	दुइ कुलोको महान	३७	९८१९१२३२७४	आफ्नै			५		
२८०	मन कुमारी हमेन	बाल्लुङ	दुइ कुलोको महान	३२	९८२४१५०८३४	धनबुजा सिरपाली			५		
२८१	सुनिता गुरुङ	तनहुँ	दुइ कुलोको महान	२४	९८२६१३८९८७	प्रतिक भूजेल			३		
२८२	जनसरी राई	उदयपुर	पोखरा १३	६९	९८१४१७९२२४४	शिवलाल बास्तोला			६२	६	
२८३	सोम मगर	उदयपुर	पोखरा १३	३४	९८१००२०३०९	ध्रव बहादुर बराल			६४।९	४	
२८४	घनश्याम गुरुङ	अमेला	पोखरा १३	६०	९८१९१८२२०७	प्रेम भक्त आचार्ये			४०	५	
२८५	मान बहादुर घले	धादिङ	पोखरा १३	५०	९८०६१५९६४०	तोयनाथ			२४	८	
२८६	प्रकाश चौधरी	दाढ	पोखरा १३	२९	९८०६६६१५५१	ध्रव बहादुर बराल			१६९।५	४	
२८७	भानु भक्त बास्तोला	विसौना	पोखरा १३	६९	९८१५१३३४८८	ध्रव बहादुर बराल			१६९।५	२	
२८८	दल माया तमु	मिजुरे	पोखरा १३	४८	९८२६१२१२६३	ध्रव बहादुर बराल			१६९।५	३	
२८९	दल बहादुर राना	उदयपुर	पोखरा १३	४८	९८१७१४३१३९	डम्वर बहादुर गुरुङ			१६९।१४	५	
२९०	विमल जसपाल	भारत	पोखरा १३	४२	९८१६६६८२८८	वुद्दी बहादुर बराल			१६९।१०	६	
२९१	सप्रेन्द्र ठाकुर	भारत	पोखरा १३	४३	९८१५१२००४२	लक्ष्मी रानाभाट			२५।७	६	
२९२	दण्डोराज बराल	मादी गापा	पोखरा १३	४२	९८०६७५५८१०	हरेभक्त बराल			२५।२२	६	
२९३	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	बागलुङ	पोखरा १३	३५		इन्द्र कुवर			१३	३	
२९४	सुकमान विक	पोखरा १३	पोखरा १३	२७	९८२५१९२४५	माधव			३		
२९५	विमला विक	कञ्चनपर	पोखरा १३	२५	९८१४१४६५४५	माया सुनार			३		
२९६	विकास	मादी गापा	पोखरा १३	२७	९८१६६००३१६	कमला नेपाली			४		
२९७	मन्जु सुनार	मादी गापा	पोखरा १३	३५	९८१६६७६५४२	वेदराज			४		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
२९८	दिल बहादुर विक	मादी गापा	पोखरा १३	२८		विकला नेपाली			३		
२९९	सुनिता विक	लम्जुङ	पोखरा १३	२२		विकला नेपाली			४		
३००	माया सुनार	बुट्टवल	पोखरा १३	२१	९८००७०२०१२	विकला नेपाली			४		
३०१	विमला विक	मादी गापा	पोखरा १३	३०		नेत्र विक			४		
३०२	सोनाम नेपाली		पोखरा १३			चेत बहादुर			१		
३०३	रिता	पाल्पा	पोखरा १३	५१		मिन बहादुर साको			५		
३०४	विवाह सुनार	मादी गापा	पोखरा १३	३०		हरिकला			५		
३०५	सुन कुमारी साको	विजयपुर	पोखरा १३	६२		मिन बहादुर			२		
३०६	मिना विक	मादी गापा	पोखरा १३	२६	९८०६५१८८१६				२		
३०७	लक्ष्मण सुनार	मौजा	पोखरा १३	६०		राजेश भन्डारी			२		
३०८	भूपाल साको	विजयपुर	पोखरा १३	५८		मिन बहादुर साको			५		
३०९	टेकन सि	मादी गापा	पोखरा १३	७८		राजेश भन्डारी			६		
३१०	सुक बहादुर परियार	तनहुँ	पोखरा १३	४३	९८१७१८३८०८	लिला दत्त			३		
३११	सिव नेपाली	पोखरा	पोखरा	४६		सुकुम्वासी			२		
३१२	बुद्धी सुनार	मादी गापा	पोखरा १३	२७	९८०३०६३२६८	बुद्धीमाया			४		
३१३	गोमा विक	खैरेनी	पोखरा १३	३०	९८२९१२२३७५				४		
३१४	श्रीमाया विक	मादी गापा	पोखरा १३	५०	९८१५१५८०४०	गोपी बराल			७		
३१५	सजन		पोखरा १३						३		
३१६	दिनेश		पोखरा १३						४		
३१७	आइता सि	साझा	पोखरा १३						१		
३१८	मगली	साझा	पोखरा १३						३		
३१९	ठूले	साझा	पोखरा १३						२		
३२०	अन्ज सुनार	भिमाद	पोखरा १३			विनोद विक			१		
३२१	लक्ष्मी	पोखरा १३	पोखरा १३		९८०५८८०५३०				३		
३२२	निमेला सुनार	म्याग्दी	पोखरा १३		९८०६५४८८१४	उजेली विक			२		
३२३	सुक माया विक	मादी गापा	पोखरा १३		९८०४१३७७२४	बुद्धी बराल			४		
३२४	भिम माया	तप्राङ	पोखरा १३		९८७६०२५३३०	बुद्धी बराल			४		
३२५	बुद्धी माया साको	पोखरा १३	पोखरा १३	३६					३		
३२६	संगीता सुनार	मादी गापा	पोखरा १३	२३	९८०५८६१८४२				३		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
३२७	आशा सुनार	मादी गापा	पोखरा १३	३३	९८२७१२५३४७	सरु विक			३		
३२८	सिता सुनार	मादी गापा	पोखरा १३	३५	९८२७१३५३४७	सरु क्यामोज			४		
३२९	विक्रम परियार	मादी गापा	पोखरा १३	२९	९८२४४३१४०३	पावेती क्षेत्री			२		
३३०	मिना विक	पोखरा २०	पोखरा १३	३७		विष्णु वराल			४		
३३१	सरिता विक	सोलुङ्ग	पोखरा १३	३५		कविता वराल			३		
३३२	श्याम गुरुङ	पोखरा १३	पोखरा १३	४०		लिला दत्त			१		
३३३	कुमार विक	पोखरा १३	पोखरा १३	३०		लिला दत्त			५		
३३४	राम विक	स्याङ्जा	पोखरा १३	२५	९८२१४९९१५५१	लिला दत्त			२		
३३५	गोमा खड्का	सिन्धुली	पोखरा १३	३८		लिला दत्त			३		
३३६	गन बहादुर थिम	बारा	पोखरा १३	२६	९८१९१२४३९०	दिनानाथ			२		
३३७	वसन्त कुमार गुरुङ	लम्जुङ्ग	पोखरा १३	५५		विष्णु लामी			३		
३३८	सूजना सुनार	च्याक्लुङ्ग	पोखरा १३	२४		देवराज			२		
३३९	विनिमाया	मादी गापा	पोखरा १३		९८१४१९८२६८	गम बहादुर			२		
३४०	सलिना	मादी गापा	पोखरा १३		९८०६६५७०४८				३		
३४१	राम कुमारी साकी	मौजा	पोखरा १३						५		
३४२	प्यारी माया गुरुङ	पसगाउ	पोखरा १३	५७	९८१६१५३८१३	सुवास अधिकारी			३९	४	
३४३	जगत कुमारी गुरुङ	मिजुरे	पोखरा १३	७२	९८१६१९८६२४	चन्द्र गुरुङ	9846551346		२		
३४४	उमेश गुरुङ	मर्स्याङ्गदी	पोखरा १३	२०	९८१४१६८८१२	रुपा गुरुङ	9814168812		४५	३	
३४५	ज्ञानु गुरुङ	ढोरनी	पोखरा १३	६२	९८१७११५५००	ख्याम माया क्षेत्री	9846175825		४३	४	
३४६	मित्र बहादुर	रवीडाँडा	पोखरा १३	४१	९८०६६३७६४७	गुम प्रसाद गुरुङ	9846050796		४८	३	
३४७	विष्णु लामीछाने	कालिका	पोखरा १३	३७	९८१७१३२७३७	यम कुमारी गुरुङ	61538007		५०	२	
३४८	डिल सुवा गुरुङ	सिल्दुजुरे	पोखरा १३	३७	९८१३२३६६१५	बन्दना गुरुङ	9846044042		६२	४	
३४९	मेनसुवा गुरुङ	सिल्दुजुरे	पोखरा १३	३७	९८६३३७९८४३	बन्दना गुरुङ			४		
३५०	प्रिति गुरुङ	लमजुङ्ग	पोखरा १३	३०	९८२४१३४५०७	ओम प्रसाद गुरुङ			५८	२	
३५१	आस बहादुर गुरुङ	ढोरनी	पोखरा १३	३१	९८१४१०८३७२	लाल बहादुर गुरुङ	9846164952		५६	४	
३५२	टेक बहादुर थापा	मिजुरे	पोखरा १३	५६	९८२९१५०४६३	चेत नारायण गौतम	9847643101		४४	२	
३५३	नितेश राई	उदयपुर	पोखरा १३	१९	९८२४११३३२४	चेत नारायण गौतम	9847643101		४४	२	

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
३५४	अस्मिता थापा मगर	स्याड्जा	पोखरा १३	२०	९८१७९१२१२३८	रुद्र बहादुर थापा	9807588735	७६	४		
३५५	दिपेन्द्र गुरुङ	पस गाउ	पोखरा १३	२३	९८०६७९८६२३	विकास गुरुङ	9824121180	७४	२		
३५६	नेत्र बहादुर गुरुङ	सिल्दुजुरे	पोखरा १३	४७	९८०६६४२२७१	यम कुमारी गुरुङ	61538007	५०	४		
३५७	राजु राई	उदयपुर	पोखरा १३	३४	९८१६६७२५९३	चेत नारायण गौतम	984764311	४४	३		
३५८	रेशमा श्रेष्ठ	पोखरा १३	रक्षा मागे	२२	९८२९१६९२२९	नेनासिह गुरुङ	९८६९२७४०२२	२६	१		
३५९	चन्दन शमो	पोखरा १३	रक्षा मागे	१८	९८१७१५५७६१	धनप्रसाद गुरुङ	९८२६२८१०३६	४६	१		
३६०	सरस्वती गुरुङ	पोखरा १३	रक्षा मागे	३५	९८०५७४७४७२२	भौ बहादुर गुरुङ		१२	४		
३६१	मिना गुरुङ	पोखरा १३	रक्षा मागे	४०	९८२७१२८४६१	भौ बहादुर गुरुङ		१२	४		
३६२	विरकासी गुरुङ	लम्जुङ	रक्षा मागे	२९	९८४६२९२९३९	भक्तविर गुरुङ	९८०६६८३७७२	१३५	३		
३६३	कौशल्या देवी सुनार	बाग्लुङ	रक्षा मागे	५९	९८२७१२४६६४	सन्त बहादुर घिसिङ	९८५६०२४७६४	२२	६		
३६४	कृष्ण कुमारी गौतम	बाग्लुङ	रक्षा मागे	३०	९८६७७४११९५	सन्त बहादुर घिसिङ	९८५६०२४७६४	२२	३		
३६५	निमेला थापा मगर	गोखो	रक्षा मागे	२४	९८४६०८७७३२	भिम प्रसाद पोडेल	९८४६०२४१८५	५५	३		
३६६	रविण शमो	धादिङ	रक्षा मागे	३५		भिम प्रसाद पोडेल	९८४६०२४१८५	५५	१		
३६७	अनिता गुरुङ	लम्जुङ	रक्षा मागे	३६	९८१७१७२४०२	देत प्रसाद गुरुङ		१२४	४		
३६८	एन कुमारी गुरुङ	गोखो	रक्षा मागे	५०	९८६२३८५७५०	सोममाया श्रेष्ठ		३१	३		
३६९	मुक्तकाशी गुरुङ	लम्जुङ	रक्षा मागे	५०	९८१६१७८५९४	लक्ष्मी गुरुङ	९८०६५७२७६५	७	५		
३७०	कल टेवी तामाङ	भाचोक १	विपी मागे ख	२९	९८०६६३८२६६	आरती माया तामाङ	९८१४१९५८७२	१०७।१३	४		
३७१	राज्जिता परियार	तनहुँ	विपी मागे ख	३१	९८०८२८६६५६	उज्वल कमार श्रेष्ठ	९८०४१७१२१५	४	६		
३७२	मनोज माझी	चितवन	विपी मागे ख	२३	९८६४२१३३९४	वुद्दीनारायण श्रेष्ठ		९२	२		
३७३	लक्ष्मण साको	मिजुरडाङा	विपी मागे ख	३४	९८०६५४१६५८	शान्ता साको		७	४		
३७४	अमृत कुमार श्रेष्ठ	रुपा गापा	विपी मागे ख	४०	९८४६०८१५३५	भिम काजी श्रेष्ठ		१३२	५		
३७५	झमक राई	धनकटा	विपी मागे ख	४२	९८१६१९१०९५	शिता भुजेल	९८४६०२६७९५	१४३	३		
३७६	बम बहादुर श्रीरेष	अघोखाँची	विपी मागे ख	३६		शिता भुजेल	९८४६०२६७९५	१४३	४		
३७७	लक्ष्मी भण्डारी	जुम्ला	विपी मागे ख	२३		शिता भुजेल	९८४६०२६७९५	१४३	४		
३७८	डोलराज थापा	तनहुँ	विपी मागे ख	२८		समर बहादुर वुढाथोको		१४७	४		
३७९	रोशन पुन	बाग्लुङ	विपी मागे ख	२६		समर बहादुर वुढाथोको		१४७	२		
३८०	विष्णु मगर	तनहुँ	विपी मागे ख			भिमलाल श्रेष्ठ		१३२	३		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
३८१	अनु गुरुङ		विपी मागे ख			गिता पाण्डित		१६२११	३		
३८२	तिलोसरा थापा		विपी मागे ख			गिता पाण्डित		१६२११	३		
३८३	चिम माया तामाङ	सैमराङ	विपी मागे ख	५०		देवेन्द्र श्रेष्ठ		१२०	६		
३८४	उषा गुरुङ	चितवन	विपी मागे ख	२६	९८६७१८३०७५	इल्पा थापा	९८४७०९३५००	२४३१२	४		
३८५	मिरा पराजुली	पोखरा ३३	विपी मागे ख	४०	९८४६०६३५१७	रिता थापा	९८५६०२०८४९	२०२११	३		
३८६	एलिना खड्का	स्याङ्गजा	विपी मागे ख	२७	९८२९१४५०२२	कविर खड्की	९८०४११७५२९		३		
३८७	अनिता काकी	हेम्जा	विपी मागे ख	१९	९८१६६७९८५६				२		
३८८	धन कुमारी परियार	सैमराङ	विपी मागे ख	६०					१		
३८९	विष्णु मगर	स्याङ्गजा	विपी मागे ख	३६	९८०५१६५७१९	नरेश कुमार श्रेष्ठ	९८०४११५४३५	१८६	७		
३९०	सिता गुरुङ	लम्जुङ	विपी मागे ख	३१	९८२७१२८०१५	नरेश कुमार श्रेष्ठ	९८०४११५४३५	१८६	६		
३९१	सविता गुरुङ	धादिङ	विपी मागे ख	२७	९८०६६२६७७२	खड्का बहादुर तिलिजा	९८०४४१५१६६	१८८	३		
३९२	ममता माझी	धनकुटा	विपी मागे ख	२४	९८१००६८७६७	खड्का बहादुर तिलिजा	९८०४४१५१६६	१८८	३		
३९३	मनोहरी तामाङ	मकवान	विपी मागे ख	३६	९८१७१४३७२४	बद्री कुमार श्रेष्ठ	९८०६६२८४६८	१७२	२		
३९४	सुन्दर नगरकोटी	मकवान	विपी मागे ख	३७	९८०४१४४०७७	बद्री कुमार श्रेष्ठ	९८०६६२८४६८	१७२	४		
३९५	प्रतीक्षा गुरुङ	थम्सीकोट	विपी मागे ख	२१	९८१७१४५९०३	विष्णु श्रेष्ठ	९८२४१८३८९९	१७६	३		
३९६	सिता घटी	पोखरा १०	विपी मागे ख	४५	९८६६०११४३०	जक्त मान श्रेष्ठ		१६९	३		
३९७	लक्ष्मी पौडेल देवकोटा	ठिकुरपोखरा	विपी मागे ख	२५	९८२७१२४२४३	सुये गुरुङ		१४४।६	३		
३९८	राधीका सापकोटा	रुपा गापा	विपी मागे ख	२५	९८४६६५१४६२	राजेन्द्र भण्डारी		७६	४		
३९९	चेन कुमारी सिजाली	अघोखोची	विपी मागे ख	३८	९८४६२२६०१५	राजेन्द्र भण्डारी		७६	४		
४००	सुमित्रा थापा	अघोखोची	विपी मागे ख	२४	९८१४१६९२१३	राजेन्द्र भण्डारी		७६	४		
४०१	दिपक रानामगर	धादिङ	विपी मागे ख	३५	९८१९१२४४८१	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	९८०६५९१४००	६५	७		
४०२	श्याम राई	खोटाङ	विपी मागे ख	३४	९८०६७४३४१०	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	९८०६५९१४००	६५	७		
४०३	सदिप कुमार परियार	देउराली	विपी मागे ख	३०	९८१६६२३६२०	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	९८०६५९१४००	६५	७		
४०४	मनोज कुमार मगर	धादिङ	विपी मागे ख	२७	९८०६७६९९५८	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	९८०६५९१४००	६५	३		
४०५	सलि सव्वा	उदयपुर	विपी मागे ख	२६	९८२४१३३२६५	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	९८०६५९१४००	६५	२		
४०६	जिवन गुरुङ	लम्जुङ	विपी मागे ख	३४	९८१९१५००६२	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	९८०६५९१४००	६५	२		
४०७	प्रिती माया गुरुङ	सिम्ली	विपी मागे ख	४४	९८१९१५२८९२	राजेन्द्र सिंगल		७३।१	१		
४०८	विमल नेपाली	नवलपरासी	विपी मागे ख	३९		शिवराम गुरुङ	९८४६४८७५९०	२०७।७५	७		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
४०९	आशा राई	उदयपुर	विपी मार्ग ख	२४	९८१९१३३१४४	दिनेश श्रेष्ठ		६५	२		
४१०	ज्योती राना मगर	पाल्पा	विपी मार्ग ख	३६	९८४६१७६०३०	विष्णु माया लौडारी		७१	१		
४११	युग कुमारी गुरुङ	लम्जुङ	विपी मार्ग ख	३२	९८४६७०९८५३	अरुण गुरुङ			५		
४१२	शेखर मगर	उदयपुर	विपी मार्ग ख	३४	९८१७१७८६४२	पूणे बहादुर श्रेष्ठ	९८०४१५२६३६	९०	१		
४१३	सन्तोष मगर	उदयपुर	विपी मार्ग ख	३१		पूणे बहादुर श्रेष्ठ	९८०४१५२६३६	९०	३		
४१४	आस्मिती क्षेत्री	उदयपुर	विपी मार्ग ख	२९	९८०६३५५१६४	पूणे बहादुर श्रेष्ठ	९८०४१५२६३६	९०	१		
४१५	पुरन सिंग	म्याग्दी	विपी मार्ग ख	४७		पूणे बहादुर श्रेष्ठ	९८०४१५२६३६	९०	२		
४१६	सुनिल सुन्दास	म्याग्दी	विपी मार्ग ख	२०	९८०५२०२५०७	पूणे बहादुर श्रेष्ठ	९८०४१५२६३६	९०	१		
४१७	मिरा कुमारी गुरुङ	माझठाना	विपी मार्ग ख	२०	९८०५८६६६२०	दुगो मान श्रेष्ठ	९८०५८२६९१८	१०९	३		
४१८	अप्तार आलम	भारत	विपी मार्ग ख	३८	९८०६५२८७४४	बुद्दीनारायण श्रेष्ठ		९२	४		
४१९	ओइस	भारत	विपी मार्ग ख	३८	९८२४१४२३६८	बुद्दीनारायण श्रेष्ठ		९२	५		
४२०	सपोला	भारत	विपी मार्ग ख	३८	९८८०७८२६६३	बुद्दीनारायण श्रेष्ठ		९२	३		
४२१	मन्ना	भारत	विपी मार्ग ख	२७	९८१६१४६३२२	बुद्दीनारायण श्रेष्ठ		९२	३		
४२२	सोनु	भारत	विपी मार्ग ख	१८	९८०६५२८७४४	बुद्दीनारायण श्रेष्ठ		९२	४		
४२३	चैन	भारत	विपी मार्ग ख	३३		बुद्दीनारायण श्रेष्ठ		९२	३		
४२४	मैन कुमारी सिजाली	अघोखाँची	विपी मार्ग ख	३६	९८४६२२६०१५	विष्णु प्रधान	९८१९१२९४१३	२१४	५		
४२५	दुगो हमाल	नवलपरासी	विपी मार्ग ख	३०	९८०४६२०८३३	शान्ती रायमाझी	९८४६८६९८२८	१९२	५		
४२६	शोभा विक	नवलपरासी	विपी मार्ग ख	२९	९८०५८५३६२२	शान्ती रायमाझी	९८४६८६९८२८	१९२	४		
४२७	पूणीमा गुरुङ	लम्जुङ	विपी मार्ग ख	३७		शान्ती रायमाझी	९८४६८६९८२८	१९२	३		
४२८	कमला गुरुङ	लम्जुङ	विपी मार्ग ख	२६	९८२४१६०४६०	जिवराम गुरुङ	९८४६४४८७५७	२०७।७५	४		
४२९	गिरीमाया गुरुङ	तनहु	विपी मार्ग ख	३८	९८१४१३१६९२	जिवराम गुरुङ	९८४६४४८७५७	२०७।७५	३		
४३०	रिमा देवी कुसुवा	चितवन	विपी मार्ग ख	१९	९८१६१२३६४४	जिवराम गुरुङ	९८४६४४८७५७	२०७।७५	५		
४३१	अनिता काकी	हेम्जा	विपी मार्ग ख	२०	९८०६५६१७१०	कविर खड्का	९८०४११७५२९		४		
४३२	पदमा थापा	बाग्लुङ	विपी मार्ग ख	४१	९८०६६५८२४०	कविर खड्का	९८०४११७५२९		२		
४३३	जयमाया तामाङ	सैमराङ	विपी मार्ग ख	५७	९८०६६६८८६४	कविर खड्का	९८०४११७५२९		२		
४३४	एलिना खड्का	सैमराङ	विपी मार्ग ख	२६		कविर खड्का	९८०४११७५२९		२		
४३५	उषा गुरुङ	मनाङ	विपी मार्ग ख		९८६५४२४७४४	पञ्चा थापा		४३।१२	४		
४३६	सिता श्रेष्ठ	पोखरा १३	विपी मार्ग ख			मथुरा श्रेष्ठ	९८२४१२३६७३	१८४	३		
४३७	सुजन श्रेष्ठ	रामेछाप	विपी मार्ग ख	२७	९८१९१३९५७६	श्याम श्रेष्ठ	९८५६६२०८४९	२०१।१	२		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
४३८	लक्ष्मी गुरुङ	तालचोक	विपी मागे ख	३५	९८१७११२७६७	खड्का बहादुर तिलिजा	९८४६४४१५१६	१८८	३		
४३९	सविता गुरुङ	धादिङ	विपी मागे ख	२७	९८०६६२६४७२	खड्का बहादुर तिलिजा	९८४६४४१५१६	१८८	३		
४४०	ममता माझी	धनकुटा	विपी मागे ख	२४	९८०८५८१६३२	खड्का बहादुर तिलिजा	९८४६४४१५१६	१८८	३		
४४१	विष्णु मगर	स्याङ्जा	विपी मागे ख	३६	९८०५१६५७१९	नरेश कुमार सेष्ठ	९८०४११५४३५	१८६	५		
४४२	सिता गुरुङ	लम्जुङ	विपी मागे ख	३३	९८२७१२८०१५	नरेश कुमार सेष्ठ	९८०४११५४३५	१८६	६		
४४३	दिपक रोक्का	वाँके	विपी मागे ख	२४	९८२५१०८१७९	पावेती वागले			१९९	२	
४४४	सन्तोष कुमार चौधरी	सुनसरी	विपी मागे ख	३२	९८०५८८१६४१	पावेती वागले			१९९	३	
४४५	निरु थापा	स्याङ्जा	विपी मागे ख	५३		पावेती वागले			१९९	३	
४४६	शखर वस्नेत	धादिङ	विपी मागे ख	२१	९८२९१०३९४६	नवराज घिमीरे	९८२९१०३९४६	१९५	२		
४४७	सुन्दर नगरकोटी	लम्जुङ	विपी मागे ख	३५	९८०४१४४९७	बद्री कुमार श्रेष्ठ	९८०६६२८४६४	१७२	४		
४४८	मानहरी तामाङ	लम्जुङ	विपी मागे ख	२६	९८१५१४३४२४	बद्री कुमार श्रेष्ठ	९८०६६२८४६४	१७२	२		
४४९	प्रतिक्षा गुरुङ	धादिङ	विपी मागे ख	२२	९८१५१४५९०३	विष्णु कुमार श्रेष्ठ	९८२४१८३८९९	१७६	३		
४५०	अमर बहादुर मगर	रौतहत	विपी मागे ख	५३	९८१६६८२१३५	लक्ष्मण श्रेष्ठ			१७४	६	
४५१	देवी परियार	लाहाचोक	विपी मागे ख	२८	९८०४१५४९९९	लक्ष्मण श्रेष्ठ			१७४	३	
४५२	गोविन्द श्रेष्ठ	धादिङ	विपी मागे ख	५७		कुल बहादुर गुरुङ			१७०	१	
४५३	अमृता नेपाली	कास्को	विपी मागे ख	२२	९८२४१४८७५३	बद्री श्रेष्ठ				६	
४५४	आर्शीष परियार	मिजुरे	विपी मागे ख	५२		डिलमाया गुरुङ			६१	३	
४५५	बलसिंह मगर	उदयपुर	विपी मागे ख	२६	९८१३१४७३४६	डिलमाया गुरुङ			६१	३	
४५६	सिता घटी	वुटवल	विपी मागे ख	४५	९८६६०१४३०	जुक्तमान श्रेष्ठ			१६९	३	
४५७	विन्दु कुमार चौधरी	दाढ	विपी मागे ख	१९	९८६९६१०९१८	रुद्रमान श्रेष्ठ	९८०४१५८३२८	१६३	२		
४५८	शिव पौडेल	स्याङ्जा	विपी मागे ख	२६		रुद्रमान श्रेष्ठ	९८०४१५८३२८	१६३	२		
४५९	दिपक देवकोटा	लुम्ले	विपी मागे ख	३२	९८२४१२४२४३	सुर्ये गुरुङ	९८४६०५६९१६	१४४१६	३		
४६०	लालकुमारी गुरुङ	लम्जुङ	विपी मागे ख	४५	९८२९१४७६८८	कावेरी गुरुङ			१३८	५	
४६१	कल्पना राई	झापा	विपी मागे ख	४६		मिनमान श्रेष्ठ			९८	४	
४६२	राजु विक	हसपुर	विपी मागे ख	२६	९८१९१७०८८३	निमेलमान श्रेष्ठ				४	
४६३	सुनेल नेपाली	लम्जुङ	विपी मागे ख	२४	९८१७१८२६३२	निमेलमान श्रेष्ठ				३	
४६४	जगत नेपाली	पवेत	विपी मागे ख	२३	९८१५११८५२६	निमेलमान श्रेष्ठ				३	

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
४६५	डिल कुमारी गुरुङ	पोखरा १३	विपी मार्ग ख	४८	९८०६७७८३६५	चेत भक्त श्रेष्ठ	९८४६०४०८९४	१११	४		
४६६	जसमती चौधरी	पसो	विपी मार्ग ख	३२		निमेल श्रेष्ठ				४	
४६७	होम बहादुर गुरुङ	घाचोक	विपी मार्ग ख	४७	९८२५१५११०३	प्रविण कुमार श्रेष्ठ			१०१	३	
४६८	तुल बहादुर गुरुङ	मिजुरे	विपी मार्ग ख	६६		देवी तामाङ	९८४६११६६४४	१०७।६	४		
४६९	राजु नेपाली	नयापुल	विपी मार्ग ख	२२	९८१९१६४२१३	उज्वल कुमार श्रेष्ठ	९८०५८९२८१७	१०७।४	३		
४७०	सुमित्रा बस्ताकोटी	नवलपरासी	विपी मार्ग ख	२३	९८१४१६९२१३	सृजना सुवेदी	९८४६८५६९५८	१३३	३		
४७१	प्रमोज शाह	जनकपुर	विपी मार्ग ख	४५	९८४६०५८२८७	रामचन्द्र				३	
४७२	ज्योगी बोगटी	धादिङ	विपी मार्ग ख	२१	९८०६१७२५६३	पावेती वागले			१९९	४	
४७३	देउमाया पन	बाग्लुङ	विपी मार्ग ख	४०	९८४६०३०४०९	सिता वस्नेत				३	
४७४	आरती भुजेल	भद्रौरतामागी	विपी मार्ग ख	२६	९८०५८५३३०१	विष्णु भुजेल	९८१४०९७७७५	१४३	४		
४७५	कल्पना भुजेल	भद्रौरतामागी	विपी मार्ग ख	२५	९८०५८५३३०१	विष्णु भुजेल	९८१४०९७७७५	१४३	३		
४७६	पून रतन	म्याग्दी	विपी मार्ग ख	२५	९८०५८५३३०१	शान्त साकी	९८०२८७५३१५		२		
४७७	राज कुमारी खत्री	बदिया	विपी मार्ग ख	२८	९८०५८५३३०१	शान्त साकी	९८०२८७५३१५		३		
४७८	बिर बहादुर भुजेल	गोखो	विपी मार्ग ख		९८२४१७१६१५	सम्मर श्रेष्ठ				५	
४७९	मुक्ती देवी गुरुङ	लम्जुङ	विपी मार्ग ख	२७	९८१७१०९३३०	जित बहादुर गुरुङ			२६	३	
४८०	मनकाजी गुरुङ	लम्जुङ	विपी मार्ग ख	४०	९८०६६४५९५२	अरुण पण्डीत			७	४	
४८१	सुन्तलि श्रेष्ठ	विपि मार्ग ख	विपि मार्ग ख	६६						२	
४८२	चदारा वि.क	भरतपुर	वि.पि मार्ग	२२	९८१५१३२८९०	निर्मल श्रेष्ठ			१३	३	
४८३	सगेन्द्र सिरपाली	म्याग्दी	नवदुगो टोल	३८	९८६५४६४४९०	कुम बहादुर कामी			७७	३	
४८४	मनिषा मगर	उदयपुर	नवदुगो टोल	२२	९८१५११५८३८	कुम बहादुर कामी			७७	३	
४८५	खिम माया सिरपाली	म्याग्दी	नवदुगो टोल	२९	९८२४११२८५६	केश बहादुर विक			८०	४	
४८६	समिला सुनार	पोखरा १३	नवदुगो टोल	१९	९८२४११४२३८	केश बहादुर विक			८०	३	
४८७	धन कुमारी विक	पोखरा १३	नवदुगो टोल	३९	९८२६१७१६८७	देवी विक				५	
४८८	सुव्वा गुरुङ	लम्जुङ	नवदुगो टोल	४०	९८१९१३१०७३	फूलमाया तामाङ			६०	८	
४८९	माया विक	नौंडाङा	नवदुगो टोल	४८		आफ्ने			२२	१	
४९०	कनिपाल बम	कालिकोट	नवदुगो टोल	३०	९८६७७३२११९	विविमाया सुनार			२८९	५	
४९१	गम बहादुर विक	बाग्लुङ	नवदुगो टोल	३५	९८१००८५९२९	विविमाया सुनार			२८९	५	
४९२	जित बहादुर गुरुङ	लम्जुङ	नवदुगो टोल	५३	९८०५२४५५६६	सानु गुरुङ			९०	७	
४९३	अमृत खान	भारत	नवदुगो टोल	२३	९८०४१४१४१२	अप्सरा विक			३२	७	

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
४९४	पूर्ण बहादुर विक	पोखरा १३	नवदुगो टोल	५६		होम बहादुर विक		13	७		
४९५	माया गुरुङ	पोखरा १३	नवदुगो टोल	२९		सुष्मा अधिकारी			४		
४९६	विर बहादुर विक	पाल्पा	नवदुगो टोल	३५	९८६२३८५३९१	भूवन श्रेष्ठ		३८.१	४		
४९७	सुष्मा गुरुङ	मादी गा.पा.	नवदुगो टोल	५१	९८०६७६२०५०	कुमारी गुरुङ		68	६		
४९८	अर्जुन विक	मादी गा.पा.	नवदुगो टोल	२८	९८०५८९८८१५	आफ्ने		118	४		
४९९	भिम माया विक	बागलुङ	नवदुगो टोल	६०	९८०५१३८७००			102	३		
५००	युवराज गुरुङ	पोखरा १३	नवदुगो टोल		९८०४१३६७५३	राम बहादुर कामी			८		
५०१	शान्ती विक	पोखरा १३	नवदुगो टोल	४०	९८२६१३२१२४	लालश्री विक		24	३		
५०२	शेष माया विक	पोखरा १३	नवदुगो टोल	५०	९८१७१९२८३४	आफ्नै		38	५		
५०३	सपना विक	पोखरा १३	नवदुगो टोल	६०		आफ्नै		108	१०		
५०४	तिलु विक	पोखरा १३	नवदुगो टोल	५६		रेखा विक		२८।२७	१		
५०५	रत्न परियार	पोखरा १३	नवदुगो टोल	३७	९८०६६६४३०१	सविना विक			७		
५०६	मर्खन विक	पोखरा १३	नवदुगो टोल	२९	९८०६७५०५४३	आफ्नै		8	३		
५०७	लक्ष्मी विक	पोखरा १३	नवदुगो टोल	४७		आफ्नै		8	२		
५०८	भोला चौधरी	पोखरा १३	नवदुगो टोल	३२	९८१६१७२७४४	हुमसरा विक		२८।१७	४		
५०९	विष्मान गुरुङ	पोखरा १३	नवदुगो टोल		९८२९१२८९९२	चन्द्रा खत्री			७		
५१०	निरु विक	पोखरा १३	नवदुगो टोल	५०	९८०६६५५७०८	आफ्नै			२		
५११	पष्पा आले मगर	स्याङ्जा	नवदुगो टोल	२२	९८०६६८९४०५	श्रीधर अधिकारी			२		
५१२	टिक बहादुर गेमी	पोखरा १३	नवदुगो टोल	४१	९८१७११४५९९	केश बहादुर विक		40	७		
५१३	सिता विक	म्याग्दी	नवदुगो टोल	२९	९८१७१३५१०६	केश बहादुर विक		40	७		
५१४	कृष्ण सुनार	म्याग्दी	नवदुगो टोल	५०	९८१४१५१०६९	केश बहादुर विक		40	३		
५१५	श्याम लामा	रामेछाप	नवदुगो टोल	४०	९८०६५१६८१९	आफ्नै			४		
५१६	खगी गुरुङ	स्याङ्जा	वाङ्गापाटन	६६	९८१५१७०७२९	वाङ्गापाटन समाजघर			२		
५१७	मन प्रसाद गुरुङ	लम्जुङ	भूकुटी मार्ग	४१	९८१०१६५७६	निर्मला गुरुङ	9817171595	149	४		
५१८	पदम कुमारी गुरुङ	लम्जुङ	भूकुटी मार्ग	४०	९८१७१९६०६२	निर्मला गुरुङ	9817171595	149	७		
५१९	सुक बहादुर भुजेल	अन्नपूर्ण गा.पा	भूकुटी मार्ग	४३	९८२६१८४८९४	निर्मला गुरुङ	9817171595	149	७		
५२०	नन्दजड गुरुङ	लम्जुङ	भूकुटी मार्ग	६५	९८४६३५७४८	निर्मला गुरुङ	9817171595	149	४		
५२१	कृष्ण कुमारी परेल	लम्जुङ	भूकुटी मार्ग	६३	९८१६१२११२२	विक्री गरेको घरमाबसो		२५	७		
५२२	बल बहादुर नेपाली	माछापुच्छे गा.पा	भूकुटी मार्ग	२७	९८२४१७६५२०	कोपिला मोन्टेश्वरी			३		
५२३	शिव बहादुर विक	विजयपुर	गोतामे मार्ग		९८०४१८०६४६	खेम बहादुर गुरुङ		६५४	७		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
५२४	लक्ष्मी विक	पर्वत	गोतामे मार्ग		९८६९०८२७७७	तारा विक		१६	४		
५२५	भरत विक	मट्टीखान	गोतामे मार्ग		९८२४१५३४१४	दिल बहादुर रायमाझी		१८	७		
५२६	ईश्वर विक	मट्टीखान	गोतामे मार्ग		९८०६५४५४८०	दिल बहादुर रायमाझी		१८	३		
५२७	शिव बहादुर विक	विजयपुर	गोतामे टोल	३५	९८०४१८०६४६	खुम बहादुर गुरुङ		६५४	४		
५२८	लक्ष्मी विक	बागलुङ	गोतामे टोल	३५	९८६९०८२७९७	तारा कामि		१६	७		
५२९	भरत विक	मट्टीखान	गोतामे टोल	४९	९८०६५४५४८३	केशव आधिकारी			४		
५३०	ईश्वर विक	मट्टीखान	गोतामे टोल	४९	९८०६५४५४८३	केशव आधिकारी			७		
५३१	शिव बहादुर विक	विजयपुर	गोतामे टोल	३५	९८०४१८०६४६	खुम बहादुर गुरुङ		६५४	४		
५३२	लक्ष्मी विक	बागलुङ	गोतामे टोल	३५	९८६९०८२७९७	तारा कामि		१६	७		
५३३	भरत विक	मट्टीखान	गोतामे टोल	४९	९८०६५४५४८३	केशव अधिकारी			४		
५३४	ईश्वर विक	मट्टीखान	गोतामे टोल	४९	९८०६५४५४८३	केशव अधिकारी			७		
५३५	जानुका देवी सापकोटा	मादी गा.पा.	अन्नपूर्ण टोल	५५	९८४६४८२६९५	आफनै		१८२.८	१		
५३६	फूलसुवा विक	पोखरा १३	अन्नपूर्ण टोल	७०		आफनै			१		
५३७	पार्वती नेपाली	पोखरा १३	अन्नपूर्ण टोल	५६		आफनै			७		
५३८	कृष्ण गुरुङ	पर्वत	त्रिवेणी मार्ग	२४	९८१९१६२७१०	शोभा श्रेष्ठ		२१	२		
५३९	भिम कुमारी मगर	म्याग्दी	त्रिवेणी मार्ग	२७	९८२७१५७८०६	शोभा श्रेष्ठ		२१	२		
५४०	मैया घिमिरे	मकवानपुर	त्रिवेणी मार्ग	६४		मैया कुमारी घिमिरे		९	७		
५४१	कुमान सिंह सार्की	मादी गा.पा.	नमना टोल	५३	९८७६०३९००४	आफनै			४		
५४२	सोम बहादुर मगर	कास्की	इन्द्रेणी मागे	३३	९८०५१६२२८३	कृष्ण गुरुङ	९८४६१०१५२५	२४	३		
५४३	सागर मगर	उदयपुर	इन्द्रेणी मागे	२८	९८०४११६५३८	कृष्णगुरुङ	९८४६१०१५२५	२४	३		
५४४	आर्शेष परियार	कास्की	इन्द्रेणी मागे	२२	९८२४११४३३०	कृष्ण गुरुङ	९८४६१०१५२५	२४	४		
५४५	आभिषेक मगर	उदयपुर	इन्द्रेणी मागे	२१	९८४८२५७५८०	कृष्ण गुरुङ	९८४६१०१५२५	२४	२		
५४६	आस्मिता मगर	कास्की	इन्द्रेणी मागे	२९	९८२५१६२२८१	कृष्ण गुरुङ	९८४६१०१५२५	२४	४		
५४७	गल सि मगर	मोरड	इन्द्रेणी मागे	२६	९८१४१३७३४६	कृष्ण गुरुङ	९८४६१०१५२५	२४	१		
५४८	अजिता मगर	मोरड	इन्द्रेणी मागे	२७	९८६१८३१५१४	कृष्ण गुरुङ	९८४६१०१५२५	२४	३		
५४९	दिपा मगर	उदयपुर	इन्द्रेणी मागे	२१	९८१६१५७९४८	कृष्ण गुरुङ	९८४६१०१५२५	२४	७		
५५०	निरुता मगर	उदयपुर	इन्द्रेणी मागे	२३	९८४०२९०९५०	कृष्ण गुरुङ	९८४६१०१५२५	२४	४		
५५१	सन्तोष सापकोटा	सिन्धुपाल्चोक				बद्री कुमार श्रेष्ठ	९८०६६२८४६४	१७२	३		
५५२	रवि थापा मगर	उदयपुर	लालि गुरास टोल	२७	९८२४२५६२५२	राविन गुरुङ	९८०६७५१९९१		३		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
५५३	इन्द्र मगर	उदयपुर	लालि गुरास टोल	३६	९८१६१२१८१०	रविन गुरुङ			३		
५५४	देवी मगर	उदयपुर	लालि गुरास टोल	२५	९८१९१०४४९८	रविन गुरुङ			३		
५५५	कुसुम श्रेष्ठ	भोलेटार	ऐश्वर्य मागे	२३	९८१४१८१८०५	सेर कुमार श्रेष्ठ			४		
५५६	उमेश कुमार चौधरी	उदयपुर	ऐश्वर्य मागे	३१	९८१४१२६३९९	सेर कुमार श्रेष्ठ			३		
५५७	सुरज राई	खोटाङ	ऐश्वर्य मागे	२२	९८६२३०३८६९	सेर कुमार श्रेष्ठ			२		
५५८	सविना गुरुङ	गोखो	ऐश्वर्य मागे	२१	९८२५१३२५४९	भिम बहादुर गुरुङ			५		
५५९	उत्तम विक	लम्जुङ	ऐश्वर्य मागे	२५	९८१४१२६९७४	सेर कुमार श्रेष्ठ			३		
५६०	प्रिया गुरुङ	स्याङ्जा	ऐश्वर्य मागे	२१	९८६७१३४४१८	खडक बहादुर गुरुङ			२		
५६१	सुमिता गुरुङ	धादिङ	ऐश्वर्य मागे	२८	९८२५१२२८३०	हिम प्रसाद लौडारी			३		
५६२	सकन्तला परियार	लम्जुङ	ऐश्वर्य मागे	३५	९८१७१७८९७१	छाया कुमार श्रेष्ठ			४		
५६३	मेरीना नेपाली	स्याङ्जा	ऐश्वर्य मागे	२६	९८१९१५७०७२	छाया कुमार श्रेष्ठ			२		
५६४	मन बहादुर	कास्को	ऐश्वर्य मागे	४४	९८०४१६०८०४	गृहलक्ष्मी			४		
५६५	मिना ओजा	थुम्की	ऐश्वर्य मागे	३६	९८४६०३९८१०	गृहलक्ष्मी			५		
५६६	इमान सिंह	पाल्पा	ऐश्वर्य मागे	३०		गृहलक्ष्मी			१		
५६७	शारदा जोशी	चितवन	ऐश्वर्य मागे	४७	९८०६६२८१९०	कान्छी कौडी			४		
५६८	कृष्ण कुमार राज बाद	भक्तपुर	ऐश्वर्य मागे	२८	९८१४१७९४४६	विष्णु माया गुरुङ			५		
५६९	प्रेम प्रसाद भण्डारी	पोखरा २१	ऐश्वर्य मागे	२१	९८०६७४९२१३	शान्ती कुमारी गुरुङ			२		
५७०	चन्द्र माया तामाङ	बनेपा	शान्ती टोल	३१	९८४५१३४९५	शुवास विक		९८०६७४२५७८	२		
५७१	रोजी गुरुङ	स्याङ्जा	अन्नपूर्ण टोल	३०	९८०६६११६४२	टक कुमारी गुरुङ		९८२७१३३१३८	१६११३	२	
५७२	मुना गुरुङ	तनहुँ	अन्नपूर्ण टोल	२९	९८०४१०३२२९	टक कुमारी गुरुङ		९८२७१३३१३८	१६११३	२	
५७३	नारायण सापकोटा	लम्जुङ	पोखरा १३	३०		चुले गुरुङ			२४	४	
५७४	जिता विक	नेपालगञ्ज	कमलपोखरी	३०	९८२९१०७७९९	कल्पना गुरुङ			१	३	
५७५	लक्ष्मी विश्वकमो	बाग्लुङ	कमलपोखरी		९८४६६७४७५८				२		
५७६	अपेना परियार	याञ्जाकोट	कमलपोखरी	२७	९८१७१७९१४१	कल्पना गुरुङ			१	४	
५७७	हिमा कुमाल	धादिङ	कमलपोखरी	२७	९८०४८४०४२८	कल्पना गुरुङ			१	२	
५७८	बुन्दा तामाङ	भोजपुर	कमलपोखरी	३१	९८२४१००२१४	कल्पना गुरुङ			१	४	
५७९	दिपा गुरुङ	पोखरा १३	कमलपोखरी	६६	९८१६६२८४७९	दुधकुमारी गुरुङ			२०	३	
५८०	निमेला गुरुङ	पोखरा १३	कमलपोखरी	३६		दल बहादुर थापा		९८६९१४६४८२	६८११९	३	
५८१	बद्री बहादुर गुरुङ	सिक्लेस	कमलपोखरी	४७		दल बहादुर थापा		९८६९१४६४८२	६८११९	३	
५८२	नन्द कुमार विक	पोखरा १३	कमलपोखरी	५०		आफने			३४	३	

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
५८३	पूणे बहादुर विक		कमलपोखरी		९८१९१४३८३६	विक समाज घर			७		
५८४	आइता कमारी गुरुङ	लम्जुङ	कमलपोखरी	४४	९८१५१७७३८१	खिम बहादुर गुरुङ		८८	३		
५८५	चन्द्र देवी विक	म्याग्दी	कमलपोखरी	४४	९८१५१०१६५७	चुडामणी विक		२२	४		
५८६	चन्द्र श्री विक	लम्जुङ	कमलपोखरी	४७	९८०६६६७९३१	के सुवा गुरुङ		३५	४		
५८७	सोममाया परियार	टक्सार	कमलपोखरी	४३	९८१५१०५८७९	अमृता गुरुङ		४९।६	३		
५८८	मिठू नेपाली	पोखरा १३	कमलपोखरी	४५	९८१७१५७२८६	आफ्नै		४९।७	२		
५८९	छप्रसाद सिरपाली	बाग्लुङ	कमलपोखरी	३१	९८२६११५१३१	शालिकराम टेवकोटा		५	३		
५९०	कृष्ण सुनार	बाग्लुङ	कमलपोखरी		९८२१३५२३७५	करि बहादुर विक		१६।१३	१		
५९१	राजन नेपाली	पोखरा १३	कमलपोखरी	३०	९८०५१७८६२१	धन बहादुर नेपाली		७८	४		
५९२	वुद्दो बहादुर नेपाली	पोखरा १३	कमलपोखरी	३३	९८०६७५७१११	आफ्नै		७६	३		
५९३	भक्त बहादुर विक	पोखरा १२	कमलपोखरी		९८१६१००७१९	आफ्नै			३		
५९४	सरिमा धती	पोखरा १३	कमलपोखरी	४७	९८०४१८५२७१			१६।१४	४		
५९५	नुन कासी गुरुङ	लम्जुङ	कमलपोखरी	३४	९८१९१६४३५०	कविता गुरुङ		१००	३		
५९६	सन्तोष नेपाली	पोखरा १३	कमलपोखरी	३३	९८१५१५१३६५	धन बहादुर नेपाली		७८	४		
५९७	धन बहादुर नेपाली	पोखरा १३	कमलपोखरी	५५	९८२६१३१२६१	आफ्नै		७८	२		
५९८	उमानाथ ढकाल	पोखरा १३	कमलपोखरी	६३	९८४६२७६९८६			८२।३	३		
५९९	टिक सुनार	पाउँधुर	कमलपोखरी	३१	९८०५८०८२३०	खिम कुमारी सुनार		१६।१६	५		
६००	जमुना सुनार	म्याग्दी	कमलपोखरी	३१	९८६७६०८९२९	खिम कुमारी सुनार		१६।१६	५		
६०१	पुतली सुनार	म्याग्दी	कमलपोखरी	२३	९८१६६५२५३५	खिम कुमारी सुनार		१६।१६	२		
६०२	रिता हरमेल	बाग्लुङ	कमलपोखरी	३०	९८४६६७४९५८	राम माया हरमेल		६२	३		
६०३	गो माया नेपाली	मिजुरडाँडा	कमलपोखरी	४३	९८२६१०६५३८	सिता अधिकारी		८२।८	३		
६०४	बाबुराम दमै	याञ्जाकोट	कमलपोखरी	४९	९८२४१८१३६६	आस कुमारी परियार		६२	३		
६०५	के तामु तामाङ	सिन्धुपाल्चोक	कमलपोखरी	३८	९८१३५९७८५४	राजु कास्की			४		
६०६	गुमान परियार	याञ्जाकोट	कमलपोखरी	७०	९८१६११३६९७	पूणे सुवा गुरुङ		२४	४		
६०७	बुद्दो दमाङ	याञ्जाकोट	कमलपोखरी	५८	९८०६७४५६०२	पूणे सुवा गुरुङ		२४	४		
६०८	नारायण सापकोटा	लम्जुङ	कमलपोखरी	३२	९८२५१०१२४०	पूणे सुवा गुरुङ		२४	२		
६०९	विष्णु विक	पोखरा १३	कमलपोखरी	३३	९८१६६४०५३८			३५	३		
६१०	समिला विक	विजयपुर	कमलपोखरी	२५	९८१९१५५१४७	विष्णु विक		३५	३		
६११	देवी विक	पोखरा १३	कमलपोखरी	४५	९८१६१०२०१५	सिता तिमेल्सेना			४		
६१२	टिकाराम गुरुङ	लम्जुङ	कमलपोखरी	५२	९८४२२७०५६	विनोद गोतम			६		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
६१३	सृजना सुनार	पोखरा १३	कमलपोखरी	३५	९८१३८१४६८६	आफ्नै		३११२	४		
६१४	सिता विक	धनगाडि	कमलपोखरी	४०	९८१४१२८०२२	पावेतो विक		३३	३		
६१५	खिम कुमारी गुरुङ	पोखरा १३	कमलपोखरी	२७	९८१४१८९१०३	आफ्नै		९६।१६	३		
६१६	जस कुमारी सुनार	पोखरा १३	कमलपोखरी	३५	९८१७।५९११९९			९६।१४	६		
६१७	सिता देवी थापा	पाल्पा	कमलपोखरी	४०	९८२७।५३६७४	पूणे कुमारी गुरुङ		३५	४		
६१८	सुष्मा गिरो	लेखनाथ	कमलपोखरी	२७	९८१४।७६०७६	पूणे कुमारी गुरुङ		३५	२		
६१९	तिलिजा गुरुङ	मिजुरडाँडा	कमलपोखरी	३८	९८१४।९९५४	गोमाया गुरुङ			२		
६२०	जगमान सिरपालो	म्यागदी	कमलपोखरी	३४	९८२४।४८९४	राजु काकी			६		
६२१	आइता कुमारी गुरुङ	भुजुङ	कमलपोखरी	३८	९८६५५२।८००	राजु काकी			६		
६२२	पदम कुमारी गुरुङ	भुजुङ	कमलपोखरी	५०	९८।६६९७।९९८	राजु काकी			६		
६२३	दल कुमारी गुरुङ	भुजुङ	कमलपोखरी	४४	९८०४।५८३२४	राजु काकी			४		
६२४	विजय पुन मगर	रोल्पा	कमलपोखरी	२२	९८०२९।०५७९५	समझना काकी			३		
६२५	विक्रम गुरुङ	लम्जुङ	कमलपोखरी	३९	९८०६।७९०५३१	धन बहादुर गुरुङ			७	४	
६२६	नर बहादुर गुरुङ	भुजुङ	कमलपोखरी	७१	९८०६।५५००२६	देव बहादुर गुरुङ			६०	५	
६२७	खेम कुमारी गुरुङ	गिलुङ	कमलपोखरी	४९	९८२६।१२।२८३	देव प्रसाद गुरुङ			२९	४	
६२८	देउ माया गुरुङ	मादो गापा	कमलपोखरी	३८	९८२९।१७३२२१	हेम बहादुर गुरुङ			६२	५	
६२९	मेन सुवा गुरुङ	पोखरा १३	कमलपोखरी	४२	९८०४।८१३४८				३३	४	
६३०	सुये बहादुर पजो	चितवन	कमलपोखरी	४६	९८४६।२९४६९९	डेडेन एकेडेमी				४	
६३१	लाल कुमारी सिरपालो	पोखरा १३	कमलपोखरी	४६	९८२७।१५८७८१				४२।२	४	
६३२	पर्वित्रा गुरुङ	भाचोक	कमलपोखरी	२३	९८२७।१।४२३१	धन बहादुर गुरुङ			७	२	
६३३	मन विक	पोखरा १३	कमलपोखरी	४७	९८०६६।३६।२८१	टक बहादुर विक			५७	२	
६३४	बुद्धी परियार	याज्ञाकोट	कमलपोखरी	५८	९८०६।५४५७०	चुले				४	
६३५	गुमाने परियार	याज्ञाकोट	कमलपोखरी	७०	९८०६।५४५७०	चुले				४	
६३६	नारायण सापकोटा	लम्जुङ	कमलपोखरी	३१	९८२७।१०।१४९०	चुले				३	
६३७	वि मायाँ नेपाली	कास्की	कमलपोखरी	४५	९८२६।१०।६५३८	वि. मायाँ नेपाली				३	
६३८	मिठु नेपाली	कास्की	कमलपोखरी	४५	९८।७।५७२८६	आफ्नो				२	
६३९	कृष्ण वहादुर शेर्पा	आपुखैरेनी	कमलपोखरी	२३	९८।६।७।९७६५	कल्पना गुरुङ			१	६	
६४०	धनमाया रानाभाट	मिजुरे	कमलपोखरी	३५	९८०६।५९।३७२	कल्पना गुरुङ			१	५	
६४१	सुस्मिता परियार	लेखनाथ	कमलपोखरी	१९	९८।४।९०।९४१	कल्पना गुरुङ			१	२	

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
६४२	हके बहादुर बस्नेत	गोखो	उज्ज्वलटोल	५९		आफै			३	थोतो घर	
६४३	मिना परियार	कालिका	त्रिवेणी मागे	२२	९८२७१८६२३५	गगा रेग्मी		१३	३		
६४४	सिर कुमारी विक	आवो	पाटनवेशी	३५					४		
६४५	मिन बहादुर बारघरे	पाल्पा	आदशी टोल	२०	९८६४५६६२७४	कृष्ण प्रसाद बराल	९८५६०९९४०८	नयो घर	८		
६४६	मिना तामाड	वुट्टवल	अन्नपूर्णे टोल	३०	९८१८३६११५३	प्रभिला पोख्रेल	९८४६०५९९९४	,२००१९	३		
६४७	आइता सिरो सुनार	पाचै	अन्नपूर्णे टोल	६५		प्रभिला पोख्रेल	९८४६०५९९९४	,२००१९	३		
६४८	सुमेस नेपाली	पाल्पा	सिंगदेल मागे	२८	९८२५१२२४२९	विपिन भुजेल		९४	४		
६४९	शिव साकी	हसपुर	सिंगदेल मागे	३४	९८१५११४१६३	विपिन भुजेल		९४	४		
६५०	इन्द्र तामाड	नवाकोट	सिंगदेल मागे	२७	९८१६१८५४३६	हरिमाया तामाड			४		
६५१	सरिता गौतम	चित्तवन	सिंगदेल मागे	४२	९८१६१७३७८३	हरि चन्द्र सिंगदेल			३		
६५२	मिनमाया तामाड	सैमराड	सिंगदेल मागे	५०	९८०४१९१२२०	आफै					
६५३	मिन बहादुर तामाड	भोक	सिंगदेल मागे	४२	९८१९१६२०९२	सुष्मा तामाड			४		
६५४	सुये बहादुर तामाड	सैमराड	सिंगदेल मागे	६०	९८०३०४३३६०	भक्त बहादुर			२		
६५५	लाल बहादुर विश्वकमो	थुमाकोडाङा	सिंगदेल मागे	२४	९८१४१६११३६	हरिश्चन्द्र सिंगदेल			३		
६५६	सन्तोष विका	याञ्जाकोट	सिंगदेल मागे	१९	९८२४१३८६३३	हरिश्चन्द्र सिंगदेल			२		
६५७	विष्णुमाया विश्वकमो	कास्को	सिंगदेल मागे	५२		आफै			१		
६५८	खिम बहादुर विका	मादी गापा	सिंगदेल मागे	२९	९८०५८४९७२	हरिश्चन्द्र सिंगदेल		१५४	४		
६५९	राजु तामाड	नुवाकोट	सिंगदेल मागे	३५	९८६२३८३४३५	हरिश्चन्द्र सिंगदेल		१५४	४		
६६०	सुष्मा शेरचन	मुस्ताड	सिंगदेल मागे	३७	९८४३१११०६२	हरिश्चन्द्र सिंगदेल		१५४	६		
६६१	सन्तोष साकी	तनहुँ	सिंगदेल मागे	३२	९८०६७४३९३१	हरिश्चन्द्र सिंगदेल		१५४	५		
६६२	सुमित्रा साकी	मिजुरडाङा	सिंगदेल मागे	३५	९८१९१७८९९२	हरिश्चन्द्र सिंगदेल		१५४	४		
६६३	खु बहादुर कामी	मादी गापा	सिंगदेल मागे	२६	९८०६५००३८५	गोविन्द सिंगदेल			३		
६६४	नानुमाया तामाड	नुवाकोट	सिंगदेल मागे	३५	९८०६६२७०९२	हरिश्चन्द्र सिंगदेल		१५४	६		
६६५	रामजी गौतम	मादी गापा	सिंगदेल मागे		९८१६१६११५१	चित्रमान तामाड					
६६६	रमेश विक	लम्जुङ	सिंगदेल मागे	२९	९८०६७३४६४८	हरिश्चन्द्र सिंगदेल			७		
६६७	कणे बहादुर तामाड	सैमराड	सिंगदेल मागे	४७	९८१५११०७५४	राजन खानको			४		
६६८	गोरे आले मगर	लम्जुङ	सिंगदेल मागे	६७	९८१४१३४९९६	मनु शाही		४८११५	३		
६६९	मिन कुमारी गुरुडख	स्याड्जा	सिंगदेल मागे	४५	९८१७१११४७९	राजचन्द्र सिंगदेल		१०२	४		
६७०	दशरथ ठाकुर शाही	महोत्तरी	सिंगदेल मागे	३६	९८०६५६२६५४	रामप्रसाद सिंगदेल			४		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
६७१	टिकाराम अधिकारी	लाहाचोक	सिंगदेल मागे	२१	९८१६१४२६८२	रामप्रसाद तामाङ			४		
६७२	दिपक गुरुङ	कास्को	सिंगदेल मागे	२८	९८१६६२३४४५	टेवी गुरुङ		६१	२		
६७३	गणेश पन्त	बागलुङ	सिंगदेल मागे	२७	९८४६६४७३१२	सुयेकान्त सिंगदले		२४	२		
६७४	गणेश थापा	तुलसौपुर	सिंगदेल मागे	४८	९८४६०५०२३८	सन्तोष बराल			१		
६७५	दुध प्रसाद तामाङ	सैमराड	सिंगदेल मागे	३४	९८०४१४५४८६	सुयेकान्त सिंगदले		२४	४		
६७६	आइताराम तामाङ	तनहुँ	सिंगदेल मागे	३९	९८१४१०३१०९	सुयेकान्त सिंगदले		२४	४		
६७७	सुकमाया नेपाली	ल्वाडघलेल	सिंगदेल मागे	४०	९८४६२९७८३	सरदाकान्त सिंगदले			४		
६७८	राजेन्द्र थारु	बादिया	सिंगदेल मागे	२३	९८२९१७२००४	निलकण्ठ सिंगदेल			२		
६७९	जितेन्द्र थापा	सिन्धुली	सिंगदेल मागे	३१	९८२६१६३७८३	अजेन सिंगदेल			१२७	३	
६८०	रमा देवी पाठक	मोरड	सिंगदेल मागे	२७	९८०५३७९९९३	अजेन सिंगदेल			१२७	२	
६८१	सुकमान क्षेत्री	लम्जुङ	सिंगदेल मागे	४०	९८४६५३१७८४	अजेन सिंगदेल			१२७	५	
६८२	गितामाया गुरुङ	लम्जुङ	सिंगदेल मागे	३४	९८१६१९०३००	अजेन सिंगदेल			१२७	२	
६८३	देवेन्द्र कुमार चौधरी	सप्तरी	सिंगदेल मागे	३५	९८११०७५१२७	चित्र बहादुर गुरुङ			५१	५	
६८४	मान कुमारी थापा	कास्को	सिंगदेल मागे	३९	९८०५८६८०५४	नरेन्द्र प्रसाद सिंगदेल			४७	५	
६८५	चिज कुमारी विक	कास्को	सिंगदेल मागे	६२	९८०६६४१०५१	दुग्मा प्रसाद सिंगदेल			३		
६८६	सागर सुनार	बागलुङ	सिंगदेल मागे	२८	९८०६१६८४१४	गोविन्द सिंगदेल			१०३	४	
६८७	सुरेश कुमाल	दाढ	सिंगदेल मागे	२७		गोविन्द सिंगदेल			१०३	४	
६८८	गोपाल चमेकार	सैमराड	सिंगदेल मागे	४७	९८०५८०१८१५	गोविन्द सिंगदेल			१०३	५	
६८९	मनराज विश्वकम्भो	लम्जुङ	सिंगदेल मागे	३२		गोविन्द सिंगदेल			१०३	५	
६९०	कालीमाया नेपाली	कास्को	सिंगदेल मागे	५८	९८०५४७८६७३	गोविन्द सिंगदेल			१०३	३	
६९१	दल बहादुर गुरुङ	लम्जुङ	सिंगदेल मागे	५८	९८१७१२४५८८	मकुन्द प्रसाद सिंगदेल			७३	२	
६९२	राजु साको	तनहुँ	सिंगदेल मागे	४७	९८१८८५१०७१	कल्पना नेपाली			४		
६९३	हाइसुवा नेपाली	सैमराड	सिंगदेल मागे		९८१९१२२७००	सुमाया नेपाली			१४१७	४	
६९४	दिपक प्रसाद गुरुङ	कास्को	सिंगदेल मागे	४८	९८१७१८१३०६	देवी कुमारी बस्नेत			१४२	३	
६९५	मिना कुमारी साको	सैमराड	सिंगदेल मागे	३४	९८०६५५४७७७०	देवी कुमारी बस्नेत			१४२	४	
६९६	प्रविण विक	पवेत	सिंगदेल मागे		९८१६६००४४०	आसाविर फानिच			२		
६९७	आसेम तामाङ	नुवाकोट	सिंगदेल मागे			साइलाको छोरा			१		
६९८	लोक बहादुर नेपाली	कास्को	सिंगदेल मागे	३३	९८६३३७६५५०	आफनौ			३		
६९९	संगिता थापा	कास्को	सिंगदेल मागे	३०	९८१६१७२३६१	झेश्वरी सिंगदेल			५		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
७००	कृष्ण मगर	सिन्धुली	सिंगदेल मागे	४७	९८२९१७६१२०	देवी गुरुङ		६१	३		
७०१	यम बहादुर पुलामी	सिन्धुली	सिंगदेल मागे		९८२९१७६१२०	देवी गुरुङ		६१	६		
७०२	सन्तोष मगर	सिन्धुली	सिंगदेल मागे	३५	९८२९१७६१२०	देवी गुरुङ		६१	६		
७०३	सोमती शाही	तनहुँ	सिंगदेल मागे	३९	९८२७१४५२६०	देवी गुरुङ		६१	४		
७०४	लुल बहादुर कार्मी	सिल्दजुरे	सिंगदेल मागे	६०		ललग कम्पनी			३		
७०५	कोपेला विक	ढोरफेदी	सिंगदेल मागे	३३	९८१६१८५११९	सजय सिंगदेल		१३	४		
७०६	रोशनी ठाकुर	कास्की	मियापाटन	२५	९८१४१८०७९१९	रहमान मिया		५	६		
७०७	हेम बहादुर खत्री	सिन्धुली	मियापाटन	२३	९८१६१९११३३	बद्री श्रेष्ठ			३		
७०८	जिवन परियार	लम्जुङ	मियापाटन	३६	९८२४१२९७२६			४७	४		
७०९	अमर मिया	स्याङ्जा	मियापाटन	२३	९८०७४५३४८९	नूर		२८	३		
७१०	हाँकिमुन खातुन	कास्की	मियापाटन	४२	९८१०६५२१९१	नुर		२८	१०		
७११	सुक बहादुर नेपाली	भाचोक	मियापाटन	२७	९८२६१०५७१०	मकवुल		३१	४		
७१२	निजेला सुनार	स्याङ्जा	मियापाटन	३२	९८१६१५६५५३	ह्यातुन		१०	७		
७१३	टिका राई	पुर्वे	मियापाटन	२५	९८६९६०८२०५	ह्यातुन		१०	३		
७१४	गोपाल साको	गोखो	मियापाटन	५५	९८४६२०१९४९	ह्यातुन		१०	७		
७१५	शेष कमारी मगर	उदयपुर	मियापाटन	४०	९८२५१८३५०२	ह्यातुन		१०	६		
७१६	सुये नेपाली	घाचोक	मियापाटन	२०	९८०७८६१०७५	ह्यातुन		१०	४		
७१७	कुमार परियार	गोखो	मियापाटन	३७	९८१६१२१३३७	ह्यातुन		१०	७		
७१८	गणेश नेपाली	म्याग्दी	मियापाटन	२६	९८२९१२३७०८	ह्यातुन		१०	४		
७१९	सोनी परियार	पुन्चौर	मियापाटन	३९	९८०६६३८९७६			१०	७		
७२०	जामिरनुर	कास्की	मियापाटन	५५	९८००५०३०३१	ताजक आले			५		
७२१	राधा गुप्ता	भारत	मियापाटन	३७	९८२९१०४३७९	हनिक मिया			४		
७२२	जबरमैन मिया	कास्की	मियापाटन	३९	९८२७१९०४०७	सलमा		९६	४		
७२३	समसादिन	कास्की	मियापाटन	४३	९८०४११२१३५	सलमा		९६	६		
७२४	बन्दीका राई	भोजपुर	मियापाटन	३५	९८२४१७७४०२	हसमद अलि		२५३	३		
७२५	रीत बराल	गोखो	मियापाटन	२२	९८१४१९८५५८	हसमद अलि		२५३	३		
७२६	अजुन दुरा	भारत	मियापाटन	२७	९८०६५७२२३०	हसमद अलि		२५३	७		
७२७	देवी खत्री खड्का	रामेछाप	मियापाटन	२९	९८४११२२४८	रस कुमारी गुरुङ		१११	३		
७२८	मन बहादुर थापा	रामेछाप	मियापाटन	२८	९८४६३३७००३	रस कुमारी गुरुङ		१११	३		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
७२९	फातुमा खातुन	कास्को	मियापाटन	३०	९८०६७९७०८०	मर्मदेन		६०	३		
७३०	मिना विश्वकमो	तनहुँ	मियापाटन	३९	९८०६६२६६०	रियाजुदिन		३७	७		
७३१	सद्दीहुन निशा	कास्को	मियापाटन	६०	९८१९१२८९०६	रियाजुदिन		३७	७		
७३२	राज बहादुर कुँवर	पवेत	मियापाटन	२७	९८०६६३५२७४	रियाजुदिन		३७	३		
७३३	फरिदा खातुन	नवलपरासी	मियापाटन	३०	९८२९१२८३४१	रियाजुदिन		३७	६		
७३४	अलि मोहम्मद मिया	स्याङ्गजा	मियापाटन	७०	९८४६१८७७३१	रजिया खातुन		७५	६		
७३५	अजि उल्ला मिया	कास्को	मियापाटन	५३		सुकूनवासी			२		
७३६	अव्वास अलि	कास्को	मियापाटन	५४	९८२६१४८०८५	हाजी जमारुदिन		१२६	६		
७३७	मोहम्मद सातविर मिया	कास्को	मियापाटन	३७	९८२४१०७७७७	फारुख मिया		६८	७		
७३८	अहमद अलि	कास्को	मियापाटन	५५	९८०६६०६९७१	फारुख मिया		६८	७		
७३९	सुविना खातुन	तनहुँ	मियापाटन	२७	९८२५१९७२०७	फारुख मिया		६८	४		
७४०	मोहम्मद निशा मिया	तनहुँ	मियापाटन	३७	९८६००९४६६४	हसमद अलि		२०५३	४		
७४१	कृष्ण कुमारी गुरुङ	मोरड	मियापाटन	४६	९८०४१५१४२६	रवि सिंगदेल		५१	६		
७४२	विष्णु बहादुर दनुवार	उदयपुर	मियापाटन	५७	९८२६२६४८७२	रवि सिंगदेल		५१	४		
७४३	अजमुर दिन	कास्को	मियापाटन	४७	९८०४१३९८२४	मार्स्जितको घर			६		
७४४	फातुमा खातुन	कास्को	मियापाटन	३५	९८१४१०१७१०	काला बाबू		६९	४		
७४५	नवल किशोर	बारा	मियापाटन	३१	९८१७२०६२४३	हाजी साव			२		
७४६	यम माया पुन अलि	भरतपोखरी	मियापाटन	३७	९८०४११५४५५	जुलेखा		२३७	४		
७४७	सरीफ अन्सारी	पसो	मियापाटन	५७	९८९११८७८३०	करीम		५७	२		
७४८	दिन बक्स मिया	कास्को	मियापाटन	७६	९८१६१२८४५२	सुकूनवासी		१६५	४		
७४९	सवरुन निशा	रुपाकोट	मियापाटन	६१	९८१७१६९२६३	सुकूनवासी		१२	८		
७५०	सविला	कास्को	मियापाटन	५०	९८०४११२१३५	कमरु निशा		९६	३		
७५१	बाल कुमारी थापा	स्याङ्गजा	मियापाटन	३५	९८२९१६७१३२	जुना गुरुङ		९	७		
७५२	नयिन मिया	कास्को	मियापाटन	३४	९८०६७७२७३७	खेरोल निशा			७		
७५३	सुष्मा सुनार	सिलाड	मियापाटन	२५	९८०३३१०४६५	मगर नुर		२८	४		
७५४	कुमारी सुनारी	खिलाड	मियापाटन	३०	९८०५२९१९०३	मगर नुर		२८	४		
७५५	अकवर अलि	कास्को	मियापाटन	२५	९८१५१५०२२५	मोहम्मद		४६	६		
७५६	रेशान मिया	कास्को	मियापाटन	२५	९८१७१८२७६८	मोहम्मद		४६	४		
७५७	इकवाल मिया	कास्को	मियापाटन	२७	९८१६६९२८९४	मोहम्मद		४६	३		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
७५८	लैलुन निशा	कास्को	मियापाटन	३०	९८१९१५८२०३	अमजत			५		
७५९	हाजिक सायव	तनहुँ	मियापाटन	२०	९८२३३०७२३४	सराफत अलि		४६	१		
७६०	गरी वुल्ला	कास्को	मियापाटन	२५	९८०४१९९३७३	जमिल		१३	४		
७६१	समिउल्ला	कास्को	मियापाटन	६०	९८०६७४९९७	जमिल		१३	५		
७६२	प्रेम बहादुर विक	कास्को	मियापाटन	५०		कमला चापागाइ		१९	७		
७६३	संगिरा खातुन	भारत	मियापाटन	४८	९८४६०६८८५३	मुकतार		१३२	५		
७६४	सरफराज मिया	कास्को	मियापाटन	६९	९८१४१५३७४६	अकरम		५	६		
७६५	नमिला मियानी	कास्को	मियापाटन	५०	९८२९१६९४४७	इनरही		२३	३		
७६६	हाफिजा खातुन	कास्को	मियापाटन	३८	९८०६७९४२१४	हजरत		३१	६		
७६७	सकरन मियानी	कास्को	मियापाटन	६०		हजरत		३१	३		
७६८	अनिता परियार	पवेत	मियापाटन	२४	९८१६६२०४२७	हयातुन			५		
७६९	रुद्र कुमार सुनार	स्याड्जा	मियापाटन	३५	९८२५४०१५१९	अमला चापागाइ		१९	५		
७७०	श्री माया विक	कास्को	मियापाटन	४७	९८०४१६८५८८	आसिम नेपाल		१९	६		
७७१	कमारो तामाङ	भाचोक	मियापाटन	६०	९८४४०३१०६३	चिनी तामाङ		२१	६		
७७२	मिठु नेपाली	लम्जुङ	मियापाटन	४७	९८०५७६७६५१	शोभा श्रेष्ठ		२१	४		
७७३	विश्व परियार	कास्को	मियापाटन	६०	९८०४१५१३१२	इन्द्र बहादुर गुरुङ		२५१	८		
७७४	मरियम खातुन	कास्को	मियापाटन	३५	९८०५८८२२०४	फजुल मिया		४६	५		
७७५	जईदिन निशा	रुपाकोट	मियापाटन	४७	९८१५१५७८१७	फजुल मिया		४६	२		
७७६	सरिफा विवि	गोखो	मियापाटन	३३	९८१६१४६२२६	जुलेखा		२७	६		
७७७	सञ्जिव नेपाली	नयावजार	मियापाटन	२२	९८०६५७२३८९	गमाल		४६	५		
७७८	मुसत किम शेख	भारत	मियापाटन	३५	९८१६६९६९१९४	गमाल		४६	४		
७७९	सजरुल्ला मिया	भैरहवा	मियापाटन	५०	९८०६५००४८४	मस्तिष्कतो घर			७		
७८०	सन्तोष गुरुङ	मिजुरेड्डा	मियापाटन	३०	९८१७१७४४६१	अकवर मिया	९८१५११७२३८	१८१७	५		
७८१	नवल किशो रोजा	बारा	मियापाटन	३१	९८१७२०६२४३	ताजुक विन	९८४६८५८४७२	४८	२		
७८२	विमला तामाङ	धादिङ	मियापाटन	२२			९८०६५५१८७३	३९	४		
७८३	संगिता विक	सुखेत	मियापाटन	४०			९८०६५५१८७३	३९	३		
७८४	मरियम खातुन	पोखरा १३	मियापाटन	२४	९८०५४६२४७५	अमिक मिया	९८०६५९६६९३		३		
७८५	आलिमेया	पोखरा १३	मियापाटन	२२	९८०५४६२४७५	अमिक मिया	९८०६७९६६९३		३		
७८६	मिन बहादुर परियार	पोखरा १३	मियापाटन	३३	९८२५१४८०२४	अमिक मिया	९८०६५९६६९३		४		
७८७	रजामन खातुन	पोखरा १३	मियापाटन	३९	९८२५१०२२३१	समाज घर		१	४		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
७८८	जामिउन खातुन	पोखरा १३	मियापाटन	३८	९८२५११५५८७	रमा मिया			७		
७८९	अप्सना खातुन	पोखरा १३	मियापाटन	२०	९८१५१७२५३६			७०	२		
७९०	हाजरु खातुन	पोखरा १३	मियापाटन	२१	९८६६०७५१५०	तयवु खातुन		३६	४		
७९१	रत्नकमारी गुरुङ	पोखरा १३	मियापाटन	४१	९८१९१७०७२४	साखिर		४२	७		
७९२	विवाह नेपाली	पोखरा १३	मियापाटन	३४	९८६६०७५१५०	सन्तु माया		१४	४		
७९३	चन्द्र नेपाली	पोखरा १३	मियापाटन	४०	९८२५०११४३०	मुन्नी			४		
७९४	प्रतिमा परियार	पोखरा १३	मियापाटन	३७		साहित		१६	७		
७९५	जुना विक	पोखरा १३	मियापाटन	४०	९८२६१५९१०५	साखिरा खातुन		१६	६		
७९६	साने कुमाल	पोखरा १३	मियापाटन	२१	९८६६३४१३३६	सराफत अली		४६	४		
७९७	अपेना तामाङ	पोखरा १३	मियापाटन	२८	९८४६७४८५३४	जाकिर		४४	३		
७९८	सुदिप श्रेष्ठ	पोखरा १३	मियापाटन	२७	९८२९१५१२९०	जाकिर		४४	३		
७९९	आरती परियार	पोखरा १३	मियापाटन	२४	९८०६६०१७९२	साथिरा खातुन		१६	३		
८००	पूरा सुनार	पोखरा १३	मियापाटन	२४	९८०६१३०१७७	साथिरा खातुन		१६	३		
८०१	अनिता विक	पोखरा १३	मियापाटन	२६		साथिरा खातुन		१६	७		
८०२	अमृता गुरुङ	पोखरा १३	मियापाटन	१९	९८१७१४६३७६	साथिरा खातुन		१६	२		
८०३	कुमार विक	पोखरा १३	मियापाटन	३५		साथिरा खातुन		१६	७		
८०४	बोवेता लामिछाने	पोखरा १३	मियापाटन	२८	९८०६६९१४७१	साथिरा खातुन		१६	१		
८०५	उत्तम राइ	पोखरा १३	मियापाटन	२७	९८६३९१८९१४	साथिरा खातुन		१६	४		
८०६	काली नेपाली	पोखरा १३	मियापाटन	२१	९८०६७७२३८९	सराफत अली		४६	४		
८०७	बतीमाया परियार	पोखरा १३	मियापाटन	४६	९८२७१३१३२७	सराफत अली		४६	३		
८०८	दिनु गुरुङ	पोखरा १३	मियापाटन	१८	९८१७१४२९८७	घनमाया गिरी		३८११	२		
८०९	दिपा गिरी	पोखरा १३	मियापाटन	३८	९८४६२८७४०७	घनमाया गिरी		३८११	४		
८१०	इमानुदिन अनसारी	पोखरा १३	मियापाटन	३५	९८१७६९२६३४	साविर		३८	३		
८११	मजलुम अनसारी	पोखरा १३	मियापाटन	६०	९८१६६५१८४२	सफत अली		१५	२		
८१२	अव्दुल जवा	पोखरा १३	मियापाटन	४५	९८१६६५१८४२	सफत अली		१५	७		
८१३	सोनम गुरुङ	पोखरा १३	मियापाटन	२६	९८२९१७३९१३	रिता			५		
८१४	सलाकत अनसारी	पोखरा १३	मियापाटन	३४	९८१९८३६६८२	साविर मिया		१	२		
८१५	मुलाजिन अनसारी	पोखरा १३	मियापाटन	५०		हिक्मत		३६	४		
८१६	कसीरा खातुन	पोखरा १३	मियापाटन	५०	९८०४१०२६६१	फारुख मिया		६७	६		
८१७	डल्लो मियानी	पोखरा १३	मियापाटन	५६	९८१४८६१	फारुख मिया		६७	६		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
८१८	भिम कौशल	पोखरा १३	मियापाटन	३७	९८२३०२३७१०	हनिक मिया		३६	४		
८१९	विवेक परियार	पोखरा १३	मियापाटन	१९	९८२६१७३७२४	हनिक मिया		३६	३		
८२०	गोरे परियार	पोखरा १३	मियापाटन	५५	९८२६१७७९९९	हनिक मिया		३६	४		
८२१	नवल किशोर ओङ्गा	पोखरा १३	मियापाटन	३१	९८१७२०६२४३	हाजी साव		१०	१		
८२२	मोहम्मद आरिव	भारत	मियापाटन	२०	९८८४०३८७२०	हाजी साव		१०	२		
८२३	संकिल अहमद	भारत	मियापाटन	४८	९८८८४२०६९४	हाजी साव		१०	१		
८२४	समिर मिया	पोखरा १३	मियापाटन	३०	९८१७१७६३९६	जाहिर		४४	१		
८२५	फातिमा वेगम	पोखरा १३	मियापाटन	३१	९८१७१०२४१४	सराफत अलि		४६	६		
८२६	कुमार विक	पोखरा १३	मियापाटन	२८	९८०४१३९६६३	सराफत अलि		४६	२		
८२७	कृष्ण कुमारी गुरुङ	पोखरा १३	मियापाटन	३०	९८०६४८१९६४	टिका वुढाथोकी		१३	६		
८२८	रहिम दिन मिया	पोखरा १३	मियापाटन	२४	९८२१३६२९३९	दिल बहादुर नेपाली		२	३		
८२९	आंभेलाषा परियार	पोखरा १३	मियापाटन	२८	९८०६५२३९१२	गिता गिरी		३८।१	३		
८३०	विसमितला	पोखरा १३	मियापाटन		९८११४८६९०५	साकिर		४			
८३१	सशोदिन मिया	पोखरा १३	मियापाटन	५४	९८१९१६४३७७	नुर मोहम्मद		१०			
८३२	बविता गुरुङ	पोखरा १३	मियापाटन	३४	९८०४१७७२९४	पारु खातुन		२			
८३३	बाल कुमारी गुरुङ	पोखरा १३	मियापाटन	४१	९८१९१६११५६	बुद्दीमाया गुरुङ		१८	३		
८३४	ममु	पोखरा १३	मियापाटन	२६	९८०४८२३१२७	रमजानी		४७	३		
८३५	मोहम्मद समिर	पोखरा १३	मियापाटन	४०	९८१७१७३५३६	साविर		१	४		
८३६	गुड्ड अलम	भारत	मियापाटन	१९	९८८६४८७२५१	साविर		१	२		
८३७	मोहम्मद उमर	भारत	मियापाटन	२२	९८८५१८६३११	साविर		१	३		
८३८	फिरोज आलम	भारत	मियापाटन	३३	९८१६६९२९१५	साविर		१	२		
८३९	मोहम्मद विवा	भारत	मियापाटन	४२	९८४६५१८४८४	इसाव वली		३			
८४०	जमना काकी	पोखरा १३	मियापाटन	३०	९८२६१७३८२३	हाजी साव		१०	३		
८४१	जाफिर आलम	भारत	मियापाटन	३६	९८०५८७५०८८	अच्छुल		६०।१	२		
८४२	सुभान अलि थप्रेको	भारत	मियापाटन	७०		फारुखको भेना		६८	४		
८४३	होसेन अकसर	भारत	मियापाटन	२९	९८१६६२९९१२	साहित साखिरा खातुन		१६	३		
८४४	सुविद विक	पोखरा १३	मियापाटन	५२	९८२७१५१११५	साथिरा खातुन		१६	४		
८४५	विर बहादुर परियार	मादी गापा	मियापाटन	५५	९८०५१३१८७९	हनिक मिया		५			
८४६	बल बहादुर गुरुङ	मादी गापा	मियापाटन	५७	९८४६१७५४५६	अखवर मिया		१८।५	६		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
८४७	जमना सार्की	मादी गाडा	मियापाटन	३१	९८२६१७२८२३	हाजीनी सावनी		१०	३		
८४८	साहिरा खातुन	पोखरा १३	मियापाटन	४१	९८१५१५५०१५	सराफत अलि			७		
८४९	कमला श्रेष्ठ	बदिया	मियापाटन	३२	९८१४१२८४००	बद्री श्रेष्ठ			४		
८५०	मणिलाल भैगवत	भारत	मियापाटन	४०	९८४६८५८४७२	नाजुदीन		८८	१		
८५१	गोविन्द कुमारी गुरुङ	लम्जुङ	मियापाटन	४७	९८१६१३५४४१	रोशनी गुरुङ			५		
८५२	अन्जु नेपाली	रुपाकोट	मियापाटन	३२		बद्री श्रेष्ठ			९२	४	
८५३	मुहमद अलिमिया	स्याडजा	मियापाटन	२७	९८१६४३१७१८				७	४	
८५४	नसिरुन खातुन	मियापाटन	मियापाटन	३६	९८०५१२७१८४	साविअलि मिया			३	४	
८५५	खतिजा मिया	पोखरा	मियापाटन	५५	९८०३६५१६५१	माजिस बसना			३		
८५६	तन्जीला खातुन	पोखरा	मियापाटन	३१	९८०६३८८२४७४	साविर अलि मियाँ			३	५	
८५७	इनदल राउत गढी	पर्सा	मियापाटन	३०	९८१४१३४३५१	साकिर			४		
८५८	देवीमाया गुरुङ	उदयपुर	मियापाटन	५८	९८२५११४८७२				५१	४	
८५९	रेशमा परियार	उदयपुर	मियापाटन	१८	९८४८१९३११५	पुर्ण श्रेष्ठ			९०	२	
८६०	बडेमाया खेम मगर	उदयपुर	मौला मार्गे	६०		ढाकुमाया गुरुङ			१८	४	
८६१	मन बहादुर आले मगर	उदयपुर	मौला मार्गे	७५		ढाकुमाया गुरुङ			१८	४	
८६२	मनोज चौधरी	चितवन	मौला मार्गे	४०	९८२९२९५६३३	सुये कुमारी गुरुङ			२०	३	
८६३	सिता परियार	पोखरा १३	मौला मार्गे	६३	९८१६६१३२९१	छोविलाल नेपाली			१०	२	
८६४	अनिल परियार	लम्जुङ	मौला मार्गे	२२	९८२७१३१३२७	जाकिर			४६	४	
८६५	शिव नेपाली	भोटे गाउँ	मौला मार्गे	२७	९८१५११४१६३				८४	४	
८६६	राम माया विक	भोटे गाउँ	मौला मार्गे	४०	९८०४१६२९४४	जाकिर मिया			३०	४	
८६७	टोपली नेपाली	भोटे गाउँ	मौला मार्गे	६२	९८०४१६५१०८	आफ्नै			३९	६	
८६८	कुमार गुरुङ	भोटे गाउँ	मौला मार्गे	३०	९८०५२०४३८०	धागमाया गुरुङ			१८	४	
८६९	सन्दिप नेपाली	भोटे गाउँ	मौला मार्गे	२३	९८०६५७२३८९	जाकिर			४६	४	
८७०	लैनन खातुन	भोटे गाउँ	मौला मार्गे	२८	९८२७२२०५३४	बुर मोहम्मद			२८	१	
८७१	कासिम अलि	भोटे गाउँ	मौला मार्गे	२६	९८२७१६४८२५	अलि मोहम्मद			४८	३	
८७२	सुजन नेपाली	भोटे गाउँ	मौला मार्गे	३६	९८४६०३१०५८	लाल बहादुर नेपाली			२२	४	
८७३	विर बहादुर कुमाल	बाँके	मौला मार्गे	४०	९८२६५४७१८३	अमजत मिया			५		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
८७४	देवी तामाङ	बाके	मौला मार्ग	५६	९८४६०५६६५१	मुखेया वा			४		
८७५	भिम बहादुर थापा	स्याडजा	मौला मार्ग	४२	९८१४१२१७११	मावुल		४६	३		
८७६	ह्याकिम मिया	पोखरा १३	मौला मार्ग	५०	९८१३२१३३८८	ताज्जुक मिया		४८	५		
८७७	जमुना नेपाली	सैमराङ	मौला मार्ग	३१	९८२६१७३८२३	नासादिन		१०	३		
८७८	अक्वर आलि मिया	पोखरा १३	मौला मार्ग	२४	९८१५१५०२२४	अजमन		५८	६		
८७९	करिव वक्स	पोखरा १३	मौला मार्ग	७१	९८१५१८२३६७	हसनामिया			११		
८८०	मिसिद खातुन	पोखरा १३	मौला मार्ग	७५		इसाव वली			१		
८८१	उजिफन खातुन	पोखरा १३	मौला मार्ग	५२	९८१६६२५१८९			५२	११		
८८२	विविता गुरुङ	याज्ञाकोट	मौला मार्ग	३८	९८०४६७७७७९५	तजुत		५८	२		
८८३	समरजुन खातुन	पोखरा १३	मौला मार्ग	५२	९८०४१११४७२	रहिम		५२	८		
८८४	विविता खातुन		मौला मार्ग	५२	९८०४१११४७२	रहिम		५२	३		
८८५	नाजिरामिया	पोखरा १३	मौला मार्ग	३३	९८६६७५५६११	मकवुल		४६	५		
८८६	जुदिन मिया	पोखरा १३	मौला मार्ग	३१	९८६६७५५६११	मकवुल		४६	२		
८८७	लालतुन खातुन	पोखरा १३	मौला मार्ग	७०	९८०५४४४२३४	नूर मोहम्मद		१	५		
८८८	समझना नेपाली	पोखरा १३	मौला मार्ग	३४	९८१६६२९४१९	लाल बहादुर नेपाली		२२	२		
८८९	सोनी परियार	पोखरा १३	मौला मार्ग	१८	९८०६७३२७१४	सन्तु माया			४		
८९०	सनिता नेपाली	पवेत	मौला मार्ग	२०	९८१५११८५५६	निमेल श्रेष्ठ			४		
८९१	मैता नेपाली	हसपुर	मौला मार्ग	२३	९८०६६४१५४८	निमेल श्रेष्ठ			४		
८९२	नजिर आलि	पोखरा १३	मौला मार्ग	३४	९८१६६७५५६१	मकवुल मिया		४६	४		
८९३	गोपाल परियार	हेम्जा	मौला मार्ग	३७	९८०६६३६६३७	ताज्जुक मिया		१०	४		
८९४	वल बहादुर थापा	स्याडजा	मौला मार्ग	४९	९८४६५२५५०८	ताज्जुक मिया		१०	४		
८९५	सिता थापा	स्याडजा	मौला मार्ग	३६	९८६४८९४५६०	ताज्जुक मिया		१०	५		
८९६	राजु थापा	स्याडजा	मौला मार्ग	६५	९८१४१२९९३७	ताज्जुक मिया		१०	४		
८९७	अमृता गुरुङ	सात मुहाने	मौला मार्ग	६०	९८१७१४६३७६	नूर		२८	४		
८९८	रजामन खातुन	पोखरा १३	मौला मार्ग	३१	९८२५१०२२३१	समाज घर			४		
८९९	भूकुटी खातुन	पोखरा १३	मौला मार्ग	६०		विकास		४०	४		
९००	मैत श्री कामी	नामाजुङ	मौला मार्ग	६५					६		
९०१	हिरा थापा मगर	धादिङ	मौला मार्ग	२५	९८१६१६१३४३	दल बहादुर श्रेष्ठ		२६	३		
९०२	सष्मा परियार	याज्ञाकोट	काहुखोला	१७		सिता अधिकारी			२		
९०३	डिल माया सुनार	गिलुङ	काहुखोला	२४	९८१८३४९३२३	सिता अधिकारी			२		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१०४	विमल जय सवाल	भारत	काहुखोला	३९		बुद्दी बराल			६		
१०५	मिरा परियार	मिजुरेडोडा	काहुखोला	२७	९८०४१६८६४१	जमुना कोइराला			४		
१०६	ले माया लामिछाने	पाल्पा	काहुखोला	३२	९८०६६४५९५३	लक्ष्मी श्रेष्ठ		१६	४		
१०७	नेत्र बहादुर आधिकारी	धादिङ	काहुखोला			विष्णु गुरुङ			१४	७	
१०८	राम बहादुर नेपाली	पोखरा इट	काहुखोला			विष्णु गुरुङ			१४	६	
१०९	सुष्मा अयोल	कास्की	काहुखोला	३०	९८१८५५४२२९	किसन परियार			५		
११०	हरिकला भन्डारी	बाजुरा	काहुखोला	६२					२		
१११	राममाया कामी	काहुखोला	काहुखोला	५३		आफ्नै			२		
११२	गगा विक	काहुखोला	काहुखोला	३३		आफ्नै			५		
११३	कालो सुनार	माझठाना	काहुखोला	६७		आफ्नै			८		
११४	माया देवी पौडेल	खिलाड	काहुखोला	७२		चिन्तामणी बराल			६		
११५	सुनिता सुनार	तनहुँ	काहुखोला	२७	९८१६१७३९३४	सन्तु गुरुङ	९८०४१६३२४८		३		
११६	कविता सुनार	कास्की	काहुखोला	३८	९८२४१४७५९९	सन्तु गुरुङ	९८०४१६३२४८		४		
११७	लक्ष्मी वि.क	कास्की	काहुखोला	५०	९८१५११५३७१	शिव केसी	९८४६०४०५००		३		
११८	जानुका वि.क	झापा	काहुखोला	३१	९८१९१७२५८२	मिलन परियार			४		
११९	कुमार वि.क	सिन्धुपाल्चोक	काहुखोला	२१	९८६७६३४०९४	मिलन परियार			४		
१२०	मन कुमारी वि.क	कास्की	काहुखोला	४७	९८०५१०८४१४	मिलन परियार			५		
१२१	उमिला लिम्बु	झापा	काहुखोला	२३	९८०५८५८२१६	सडक निर्माणमा			४		
१२२	मन बहादुर गुरुङ	धादिङ	काहुखोला	४०	९८२५१५३४२६	जनकल्याण समाज घर			५		
१२३	सदर आलम	मोतीहनी	काहुखोला	२३	९८२६१२२००१	राम			१		
१२४	सन्त मायाँ परियार	कास्की	काहुखोला	३१	९८०४१५३०२८	शिव केसी	९८४६०४०५५००		७		
१२५	सुनिता परियार	कास्की	काहुखोला	२८	९८२३४६३४२८	कल्पना गुरुङ	९८५६०५६३००		४		
१२६	बुद्ध बहादुर परियार	मध्ये नेपाल	काहुखोला	२८	९८०६७९७५४७	शिव केसी	९८४६०४०५००		७		
१२७	मन बहादुर परियार	कास्की	काहुखोला	४०	९८२४१४५७७८	शिव केसी			६		
१२८	चन्द्रे परियार	कास्की	काहुखोला	२१	९८१६६७६०००	शिव केसी			३		
१२९	अप्सरा परियार	कास्की	काहुखोला	२७	९८१९१५९६०५	शिव केसी			३		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१३०	राजु परियार	कास्की	काहखोला	२१	९८०६६५८०२०	सुकुम्वासी			३		
१३१	हरि मायाँ रानाभाट	स्याखे	काहखोला	८०	९८१८३४००८	अञ्जु क्षेत्री			५		
१३२	राजु भुजेल	तनहुँ	काहखोला	२३	९८१९१०१०३७	शिव केसी			६		
१३३	मुना परियार	कास्की	काहखोला	३२	९८०७८०६८९०	शिव केसी					
१३४	जया परियार	कास्की	काहखोला		९८६४३७०७७८				३		
१३५	आनन्द सुवेदी	पर्वत	काहखोला	५३	९८६४३७०७७८	मोहन देवकोटा			५		
१३६	उर्मिला वि.क	हेटौडा	काहखोला	१९		प्रेमबहादुर बराल	९८१६६११८१२०		४		
१३७	जित बहादुर मगर	धादिङ	काहखोला	४२	९८०६५५८८६४	तिर्थ बस्नेत			६		
१३८	लाल कुमारी परियार	काहखोला	काहखोला			भाडामा			१		
१३९	डिल बहादुर परियार	आवो	आवो	६०	९८०४१५९११४	आफ्नै			४	थोत्रो घर	
१४०	जिवन रसाइलो	आवो	आवो	३९	९८०६६५७३११	आफ्नै			६	थोत्रो घर	
१४१	सुनिता सुनार	आवो	आवो	२९	९८०५८३०३६८	आफ्नै			७	थोत्रो घर	
१४२	सक माया सुनार	विजयपुर	आवो	७०		आफ्नै			८		
१४३	विमला सुनार	कालावाङ्ग	आवो	३६	९८०६७४०५४२	मनकाजी सुनार			३		
१४४	सन्त सुनार	आवो	आवो	३०	९८१६६९७४८२	आफ्नै			५	थोत्रो घर	
१४५	जना सुनार	आवो	आवो	३०	९८०६६६४३९३	आफ्नै			५	थोत्रो घर	
१४६	डिल्लीराम सुवेदी	मादो गापा	आवो	५१	९८०६७४३९५१	नवराज बराल			३		
१४७	लिला सुनार	आवो	आवो	५५	९८०६६६४३९३	आफ्नै			५	थोत्रो घर	
१४८	दधीराम परियार	आवो	आवो	५५		आफ्नै			६		
१४९	कृष्ण परियार	आवो	आवो	४८	९८०४१५४८१०	आफ्नै			५		
१५०	खरिका बराल	आवो	आवो	७०		आफ्नै			५		
१५१	भगवती बराल	आवो	आवो	६२		अम्मरराज			१		
१५२	कमला सापकोटा	आवो	आवो	४७	९८१४१०१४०६	आफ्नै			५		
१५३	ऋषीराम दमे	दार्डासेङ	आवो	४२		सुकुम्वासी			५		
१५४	भगमाया सुनार	आवो	आवो	६०		बुद्दीसुनार			५		
१५५	मधु बराल	आवो	आवो	३७	९८४६०३२१९१	आफ्नै			४		
१५६	देवी प्रसाद बोस्तोला	आवो	आवो	७५		आफ्नै			३		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१५७	माया देवी पहाडी	आवो	आवो	४७	९८१७१३८४९६	आफ्नै			४		
१५८	सरिता पहाडी	आवो	आवो	३८	९८१९१४३७९०	आफ्नै			५०		
१५९	कन्चन परयार	याड्जाकोट	गौलासे आर्वा	२६	९८०६५२८५०८	आफ्नै			४		
१६०											
१६१	मनमाया सुनार	कास्की	आर्वा	६०	९८०६६२५७४७	आफ्नै			७		
१६२	शिव बहादुर परियार	कास्की	आर्वा	३२	९८१६६९७७३८	आफ्नै			६		
१६३	प्रविन परियार	कास्की	आर्वा	२१	९८०५८९१४८०	आफ्नै			४		
१६४	डिल्लीराम सुवेदी	आवो	कुसन्डे	५१	९८०६७४९९५१	आफ्नै			३		
१६५	सिता न्योपाने	मादी गापा	कुसन्डे	२४	९८०६८४५६११	आफ्नै			२		
१६६	ज्योती न्योपाने	मादी गापा	कुसन्डे	१९	९८१६६७४४४१	पूणे भद्र वाग्ले			५		
१६७	बल बहादुर गुरुङ	तनहुँ	गौलासे	४२	९८०४१७५९९४	आफ्नै			२		
१६८	तुलसी भुजेल	मादी गापा	गौलासे	७२					६		
१६९	कृष्ण बराल	तप्राड	गौलासे	५५	९८२७१२९७००	आफ्नै			६		
१७०	मधु महजेन	तप्राड	गौलासे	४०	९८०६५११९९९	आफ्नै			४		
१७१	तोक माया बराल	सोधा	गौलासे	४९	९८०५८०७९०५				५		
१७२	मतिमाया क्षेत्री	खिलाड	गौलासे	४७	९८०४१४२५३५				४		
१७३	विल कुमार महजेन		गौलासे	४०	९८४६१४८३६२				४		
१७४	समिला बराल	मादी गापा	गौलासे	२९	९८०५८९७०७६	भगवती बराल			२		
१७५	गगराम तामाङ	सखुवासभा	विजय आधारभूत विधालय	१२	९८१९१३३३४७	सन्देश गुरुङ	९८०३७५०३९४		१		
१७६	पोलित तामाङ	सखुवासभा	विजय आधारभूत विधालय	१३	९८१९१३३३४७	सन्देश गुरुङ	९८०३७५०३९४		१		
१७७	कृष्णमान तामाङ	सखुवासभा	विजय आधारभूत विधालय	१३	९८१९१३३३४७	सन्देश गुरुङ	९८०३७५०३९४		१		
१७८	विल कुमार तामाङ	सखुवासभा	विजय आधारभूत विधालय	१४	९८१९१३३३४७	सन्देश गुरुङ	९८०३७५०३९४		१		
१७९	किरण तामाङ	सखुवासभा	विजय आधारभूत विधालय	११	९८१९१३३३४७	सन्देश गुरुङ	९८०३७५०३९४		१		
१८०	विनोद तामाङ	सखुवासभा	विजय आधारभूत विधालय	१२	९८१९१३३३४७	सन्देश गुरुङ	९८०३७५०३९४		१		
१८१	रोशन तामाङ	सखुवासभा	विजय आधारभूत विधालय	१०	९८१९१३३३४७	सन्देश गुरुङ	९८०३७५०३९४		१		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
९८२	कुमार तामाङ	सखुवासभा	विजय आधारभूत विधालय	१२	९८१९१३३३४७	सन्देश गुरुङ	९८०३७५०३९४		१		
९८३	सन्दिप तामाङ	सखुवासभा	विजय आधारभूत विधालय	८	९८१९१३३३४७	सन्देश गुरुङ	९८०३७५०३९४		१		
९८४	सन्देश तामाङ	सखुवासभा	विजय आधारभूत विधालय	४	९८१९१३३३४७	सन्देश गुरुङ	९८०३७५०३९४		१		
९८५	रुद्र बहादुर तामाङ	सखुवासभा	विजय आधारभूत विधालय	४०	९८१९१३३३४७	सन्देश गुरुङ	९८०३७५०३९४		१		
९८६	कोपेला तामाङ	सखुवासभा	विजय आधारभूत विधालय	३०	९८१९१३३३४७	सन्देश गुरुङ	९८०३७५०३९४		१		
९८७	सुनिता विक	आवो	सुनडोडा	३८		आफ्नै			३		
९८८	कमला विक	आवो	सुनडोडा	३८		आफ्नै			६		
९८९	चित्र कुमारी विक	आवो	सुनडोडा	३८	९८०४१४३६१०	सुक्मवासी			६		
९९०	बालदेवी विक	आवो	सुनडोडा	४१	९८१९१९७१८४	सुक्मवासी			७		
९९१	राज कुमारी विक	आवो	सुनडोडा	६४		आफ्नै			७		
९९२	सिता सुनार	आवो	सुनडोडा	५०		आफ्नै			१०		
९९३	मगली विक	आवो	सुनडोडा	६५		आफ्नै			८		
९९४	शसील ठकोरी	आवो	सुनडोडा	२२	९८१६१७९८४४	आफ्नै			२		
९९५	डिल कुमारी विक	आवो	सुनडोडा	४९		सुक्मवासी			७		
९९६	प्रमिला विक	आवो	सुनडोडा	४५		सुक्मवासी			७		
९९७	अमृता सुनार	आवो	सुनडोडा	२५		सुक्मवासी			३		
९९८	विधा सुनार	आवो	सुनडोडा	२३		सुक्मवासी			२		
९९९	फूलमाया विक	आवो	सुनडोडा	४०		सुक्मवासी			७		
१०००	धनमती विक	आवो	सुनडोडा	३७	९८०६६७१८६४	सुक्मवासी			६		
१००१	पावती विक	आवो	सुनडोडा	४०		सुक्मवासी			६		
१००२	विन्दु बराल	आवो	सुनडोडा	४०	९८२७१४६४८६	सुक्मवासी			५		
१००३	कृष्ण परियार	म्याग्दी	सुनडोडा	४६	९८१३१६६०९५	सुक्मवासी			६		
१००४	विष्णु विक	मोजा	सुनडोडा	४७		सुक्मवासी			४		
१००५	बाविता विक	मोजा	सुनडोडा	२५					३		
१००६	वुद्दो कुमारी विक	विजयपुर	सुनडोडा	७०		सुक्मवासी			७		
१००७	नानुमाया वस्नेत	दाड	सुनडोडा	३५		आफ्नै			४		
१००८	पूर्णे कुमारी दमै	याञ्जाकोट	सुनडोडा	५५		आफ्नै			१०		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१००९	मिनसुवा विक	विजयपुर	सुनडाडा	३६	९८२६१२३०४१				३		
१०१०	अजेन धेताल	आवो	सुनडाडा	३४	९८४६७५११४७	सुकुम्वासी			७		
१०११	सविता सुनार	भाचोक	आवो		९८२५१२२५२२				४		
१०१२	भक्तु कामी	थमाकोडाडा	कसेरी	७२		आफनै			२		
१०१३	कृष्ण बहादुर तामाङ	धादिड	कसेरी	७३	९८१४११४७६४	आफनै			४		
१०१४	राम बहादुर गुरुङ	गोखो	कसेरी	४७	९८१५१६०२३९	श्रीराम सिंगदेल			३		
१०१५	रमेश बहादुर परियार	आवो	कसेरी	४०	९८१५१०१६५०	आफनै			४		
१०१६	राम बहादुर विक	लम्जुङ	कसेरी	३५		दुध बहादुर विक			३		
१०१७	तारा विक	लम्जुङ	कसेरी	२७	९८२४४३५९०९	कमलपति सिंगदेल			४		
१०१८	चित्र बहादुर काको	मार्दो गापापा	कसेरी	४०	९८२५२३१४३८	लिला सिंगदेल			४		
१०१९	कृष्ण बहादुर दर्मै	पोखरा १३	कसेरी	४८	९८०४१५४८१०	सुकुम्वासी			५	श्रामिक	
१०२०	माया गुरुङ	गोखो	कसेरी	४४	९८५६०३५९१४	कृष्ण सिंगदेल			५	श्रामिक	
१०२१	सूजना परियार	भाचोक कास्को	कसेरी	२३	९८०६६३७९८५	धनबहादुर सापकोटा			४	श्रामिक	
१०२२	सुनिता परियार	वारचोक	कसेरी	२४	९८०६१८०३९४	धनबहादुर सापकोटा			४	श्रामिक	
१०२३	मगली परियार	सिक्लेस	कसेरी	६०	९८०४१९०८७२	तारा पन्त			४	श्रामिक	
१०२४	विष्णु विक	लुम्ले	कसेरी	२६	९८१७१७४९१९	कमल सुनार			४	श्रामिक	
१०२५	श्री माया सुनार	आवो	कसेरी	४२		आफनै			४		
१०२६	सूजना सुनार	आवो	कसेरी	१९	९८१६१६८५३७	ठेवाजु			३		
१०२७	रुपा विक	लम्जुङ	कसेरी	१८	९८२६१४५१३६	राज बहादुर सुनार			३		
१०२८	भेष बहादुर दर्मै	कास्को	कसेरी	४२	९८०६७८६३२६	राजीव भण्डारी			३		
१०२९	कृष्ण प्रसाद पौडेल	कास्को	कसेरी	६१		आफनै			११		
१०३०	कमला साको	कास्को	कसेरी	२३	९८१९१२८४९८	योगराज बराल			२		
१०३१	रुपाकली परियार	कास्को	कसेरी	३६	९८६२१४४७९८	राजु भण्डारी			७		
१०३२	रोनी परियार	कास्को	कसेरी	२०	९८२४१४७६७४	खेम गुरुङ			७		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१०३३	सकोमाया कम्बोनि	कास्को	कसेरी	६६		वकिलको घर बस्ने			१		
१०३४	काले मगर	गुल्मी	कसेरी	५०		पवो बराल			२		
१०३५	गोमा घले	कास्को	कसेरी	३६		नवराज बराल			३		
१०३६	इन्द्र कुमारो गुरुङ	कास्को	कसेरी	६०		आफ्नै			४	अपाड	
१०३७	सृजना सुनार	कास्को	कसेरी	२५	९८०६५७७६२	राम बहादुर नेपाली		१३	२		
१०३८	काविता सुनार	कास्को	कसेरी	२१	९८१६६५८६४५	मणी विक			३		
१०३९	रेशम	कास्को	कसेरी						१	अपाड	
१०४०	सुये परियार	कास्को	कसेरी	२६	९८१४१८१२८८	आफ्नै			४		
१०४१	सुभराम परियार	कास्को	कसेरी	३१	९८१६६७२९५०	सुम्मवासी			४		
१०४२	विर बहादुर परियार	कास्को	कसेरी	५०	९८१७१७५१४७	आफ्नै			५		
१०४३	कुल बहादुर परियार	कास्को	कसेरी	३१	९८११५६४४८१	आफ्नै			६		
१०४४	पावेती विक	कास्को	कसेरी	३०	९८२९१३२५४७	मणी विक			३		
१०४५	सन्तोष परियार	कास्को	कसेरी	२२	९८०६६५०५१८	आफ्नै			६		
१०४६	लक्ष्मी विक	कास्को	कसेरी	२९	९८१९१५००९०	आफ्नै			६		
१०४७	सुखमाया विक	कास्को	कसेरी	३०		मनबहादुर विक			५		
१०४८	डिल माया घले गुरुङ	गोखो	कसेरी	२९	९८०६६०२८०४	सरस्वती तिवारी			५		
१०४९	सुनिता विक	कास्को	कसेरी	२६	९८२१५३५७३	सरस्वती तिवारी			२		
१०५०	सुजन नेपाली	कास्को	कसेरी	२३	९८२७१७६९६०	मगर बुढो			३		
१०५१	विशाल परियार	मुस्ताङ	कसेरी	२२	९८०६७३४२१६	भगसागर बराल			५		
१०५२	पुनम गुरुङ	तनहुँ	कसेरी	३७	९८०५८१५१३३	देव गुरुङ			३		
१०५३	मनेपाल गरुङ	गोखो	कसेरी	४०	९८०६५०१७५१	विष्णु बराल			७		
१०५४	ठूली कान्धी गुरुङ	गोखो	कसेरी	३१	९८६४८९१७२५	विष्णु बराल			५		
१०५५	चन्द्र गुरुङ	गोखो	कसेरी	४७	९८६९६०७१७१	विष्णु बराल			३		
१०५६	तिथे माया गुरुङ	कास्को	कसेरी	३०		विष्णु बराल			५		
१०५७	पुनम गुरुङ	तनहुँ	कसेरी	३७	९८०५८१५१३३	देव प्रसाद गुरुङ			३		
१०५८	ममता परियार	कास्को	कसेरी	५६		देव प्रसाद गुरुङ			२		
१०५९	टिकाराम नेपाली	कास्को	कसेरी	४०	९८१४१६८५४०	पशुपति देवकोटा			४		
१०६०	चन्द्र हादुर गुरुङ	गोखो	कसेरी		९८६९७१६०७१	विष्णु बराल	9856042570		४		
१०६१	माया गुरुङ	गोखो	कसेरी			भवसागर बराल	9856035914		५		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१०६२	मानिपाल गुरुङ	गोखा	कसेरी			विष्णु बराल			३		
१०६३	सुजन नेपाली	कुडहर	कसेरी			मगर बुढा	9827176760		३		
१०६४	डिलमाया घले	गोखा	कसेरी			दर्गा दत्त तिवरी			४		
१०६५	डेरी लाल वि.क	पार्चे	कसेरी	६९		भुपाल			३		
१०६६	सुल बहादुर कामी	ताडतिड	कसेरी			आफ्नै			४		
१०६७	मन बहादुर कामी	ताडतिड	कसेरी			विष्णु बराल	9806631740		४		
१०६८	सागर परियार	कसेरी	कसेरी	२१	९८११८१०३३१	आफ्नै			२		
१०६९	धन बहादुर विक	मौजा	कसेरी	५१	९८६६०४१७५४१	कप्लानी बजै			६		
१०७०	हरि बहादुर परियार	कास्को	कसेरी	५५	९८६२७३२९४४	आफ्नै			१		
१०७१	सोममाया परियार	कास्को	कसेरी	५५		देवी गुरुङ			३		
१०७२	मैता विक	कास्को	कसेरी	४०		रावे बराल			७		
१०७३	राम बहादुर नेपाली	पोखरा १३	कसेरी	४२	९८१४१७६१०५	सृजना नेपाली			५		
१०७४	जित बहादुर विक	विजयपुर	कसेरी	२७	९८२४१५९८४६	कमल सुनार			५		
१०७५	मान बहादुर कामी	मादो गापा	कसेरी	३१	९८०६६३१७४०	विष्णु बराल			४		
१०७६	दुगो परियार	कास्को	कसेरी	४०	९८१९१८०९५६	श्रीमाया कोइराला			५		
१०७७	पावेतो सुनार	कास्को	कसेरी	४०	९८१९१८०९५६	सम्सेर सुनार			५		
१०७८	वुद्दो बहादुर विक	कास्को	कसेरी	६०		सुक्नवासी			७		
१०७९	गोसरी विक	कास्को	कसेरी	५६	९८०५८२२००९	आफ्नै			३		
१०८०	मनमाया विक	कास्को	कसेरी	४०	९८१६१६७४३३	राममाया थापा मगर			३		
१०८१	जित बहादुर परियार	कास्को	कसेरी	५६		आफ्नै			५		
१०८२	आइता बहादुर परियार	कास्को	कसेरी	७४					४		
१०८३	सनिता सुनार	कास्को	कसेरी	२६	९८२५१०८७१७	आफ्नै			५		
१०८४	गोलबहादुर परियार	कास्को	कसेरी	३५		भक्त बहादुर राना			५		
१०८५	गगा प्रसाद अधिकारी	कास्को	कसेरी	७६		दिपा देवकोटा			२		
१०८६	पूजा विक	कास्को	कसेरी	२७	९८१४१९८६८२	आफ्नै			३		
१०८७	समर बहादुर परियार	आवो	अमलाचौर	४२	९८४१६१८३०७	आफ्नै			५		
१०८८	चन्द्र बहादुर सुनार	आवो	पानडोङ्डा	७३		आफ्नै			२		
१०८९	बुद्ध सुनार	पानडोङ्डा	पानडोङ्डा	७८	९८४६३२४९७२	आफ्नै			२		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाइ ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१०९०	राम बहादुर श्रेष्ठ	दाङ	छापाको चौतारा	३०	९८२७१२१४१४	नारायणी बराल			५		
१०९१	सिंह बहादुर मल्ल	बोके	छापाको चौतारा		९८४४११७२१९	निलकण्ठ बराल			२		
१०९२	निम बहादुर बुढा	मुगु	छापाको चौतारा		९८४२३१११७६	चिरणजीवी बराल			६		
१०९३	नारायण पौडेल	पवत	छापाको चौतारा		९८४६८४२१२३	कृष्ण प्रसाद बराल			४		
१०९४	होमनाथ पौडेल	पाचे	छापाको चौतारा		९८१८०८३२४४	घनश्याम बराल			६		
१०९५	डण्डेश्वर देवकोटा	तारकाङ	छापाको चौतारा		९८०६७३६६२५	टकनाथ बराल			५		
१०९६	मगल बहादुर सुनार	तप्राङ	छापाको चौतारा		९८२५१८२६३६	सुक बहादुर सुनार			१०		
१०९७	पूर्णे सुनार		छापाको चौतारा		९८०६५३६५४६	ममती सुनार			५		
१०९८	सोरिता सानर	आवो	छापाको चौतारा		९८१३५१८३९०	नन्दकली सुनार			४		
१०९९	कुमारी सुनार	गोजे	छापाको चौतारा		९८०३७८२६१४	प्रेम बहादुर सुनार			६		
११००	सेते विक	सुखेत	छापाको चौतारा		९८६३४१०३८४	किरण सुनार			४		
११०१	सपना विक	चितवन	छापाको चौतारा		९८०५१४६४८५	राधा सुनार			५		
११०२	धमे सुनार	आवो	छापाको चौतारा		९८१५१८४५६९	आफ्नै			४		
११०३	सुरेश सुनार	आवो	छापाको चौतारा		९८२३६२०७८३				४		
११०४	राजु बर्स्नेत	इंटहरी	छापाको चौतारा			विर बहादुर सुनार			४		
११०५	गम बहादुर सुनार	याञ्जाकोट	छापाको चौतारा		९८१९१७१६६९	कृष्ण प्रसाद बराल			६		
११०६	गर्वे सुनार	आवो	छापाको चौतारा			आफ्नै			४		
११०७	वुद्दीसरा सुनार	आवो	छापाको चौतारा			आफ्नै			३		
११०८	गोरे गुरुङ	आवो	छापाको चौतारा						५		
११०९	नर बहादुर वुढा	जम्ला	छापाको चौतारा		९८६४८७९९६७	सेते सुनार			१०		
१११०	सिता भुजेल	आवो	छापाको चौतारा		९८०६७६५५१०	आफ्नै			६		
११११	दुगो सुनार	आवो	छापाको चौतारा		९८४६८४१२०७	आफ्नै			४		
१११२	जुनु सुनार		छापाको चौतारा		९८०४१४२०५४	आफ्नै			१०		
१११३	जते ढङ्ग सुनार	आवो	छापाको चौतारा		९८२६१७८०५०	आफ्नै			६		
१११४	सृजना	आवो	छापाको चौतारा		९८०६१७८०५०	आफ्नै			२		
१११५	राम चढ्हो सुनार	आवो	छापाको चौतारा		९८१५१६१७१९	आफ्नै			३		
१११६	विन बहादुर परियार	आवो	मोहरपानी			बिर बहादुर परियार			२		
१११७	रोमन मगर	रोल्पा	मोहरपानी	२२		कृष्ण राज बराल			४		
१११८	सुगम घिमीरे	भरतपुर चितवन	मोहरपानी	३२		परिवार समाज भवन			९		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१११९	भिम बहादुर	पाल्पा	मोहरपानी	५६					८		
११२०	हके बहादुर परियार	आवो	मोहरपानी						८		
११२१	पोष बहादुर परियार	आवो	मोहरपानी						६		
११२२	मनसुवा परियार	आवो	मोहरपानी						४		
११२३	कटप परियार	आवो	मोहरपानी						१		
११२४	जुठे परियार	आवो	मोहरपानी						९		
११२५	अनिता परियार	आवो	मोहरपानी						३		
११२६	द्रोपती परियार	आवो	मोहरपानी						२		
११२७	तुलसी परियार	आवो	मोहरपानी						७		
११२८	ऋषीराम परियार क	आवो	मोहरपानी						७		
११२९	ऋषीराम परियार ख	आवो	मोहरपानी						७		
११३०	दिनेश परियार	आवो	मोहरपानी						३		
११३१	नेपाल परियार	आवो	मोहरपानी						७		
११३२	सृजना गिरो	आवो	मोहरपानी						४		
११३३	डिल्लीराम पिरियार	आवो	मोहरपानी						६		
११३४	राम बहादुर परियार	आवो	मोहरपानी						७		
११३५	खरिका बराल	आवो	उपल्लो गाउँ	७०	९८४६६२१७२२	आफ्नै			७		
११३६	कमला सापकोटा	आवो	उपल्लो गाउँ	४०	९८१४१०१४०६	आफ्नै			४		
११३७	इकमाया विक	कास्को	ढाव						४		
११३८	लक्ष्मी साको	हसपर	ढाव	२२	९८१६४७८७५०				४		
११३९	सरिता गुरुङ	ताडातेड	ढाव	२२	९८०६५९००२९				३		
११४०	मुना नेपाली	स्यालुङ	ढाव	२८	९८०६७२१२०९				३		
११४१	भुल बहादुर परियार	हसपुर	ढाव	५७	९८१६१८१९८९				६		
११४२	जित बहादुर थापा	सिन्धुली	ढाव	२७	९८१६१६४३४९				३		
११४३	श्याममाया सुनार	मकैखोला	ढाव	६५					४		
११४४	रामकृष्ण नेपाली		ढाव		९८२८९१६३१९				४		
११४५	सावित्री विक	मकैखोला	ढाव			लाटा			८		
११४६	पवो क्षेत्री		ढाव		९८०४१४६२६०				९		
११४७	तोल माया गुरुङ	ताडातेड	ढाव	६०	९८२४१८५५२४	शिव सापकोटा			२		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
११४८	सुती मायाँ तामाङ	थाक	ढाव	५६	९८२७१४५०१९	शर्मिला गुरुङ			५		
११४९	सुक माया परियार		ढाव		९८१४१४६७४७				७		
११५०	विमला सुनार	कञ्चनपुर	ढाव		९८१६१३५८८४				३		
११५१	गगा विक	कास्की	ढाव		९८१९१००८३४				५		
११५२	सोममाया विक	ढाव	ढाव	६०		आफनै			११		
११५३	लक्ष्मी विक	याज्ञाकोट	ढाव						३		
११५४	सोम बहादुर विक	छाचोक	ढाव		९८१९१००८३४				६		
११५५	माया विक	याज्ञाकोट	ढाव	३०	९८०५१४६७०३				५		
११५६	खिम कुमारी	सिक्लेस	ढाव	७२					७		
११५७	सुनिता विक	सिक्लेस	ढाव	२५	९८०५८२५१८०				१०		
११५८	भवन नेपाली		ढाव	२१	९८०१८७९०९०				४		
११५९	माया विक	याज्ञाकोट	ढाव	३०	९८०५१४६७०३				५		
११६०	विवाह विक	तारकाङ	ढाव	५९	९८१४१४८५६				४		
११६१	समझना सुनार	कास्की	ढाव	३०	९८१४१४४४९०	सिता आधिकारी			६		
११६२	निरु सुनार	याज्ञाकोट	ढाव	२१	९८२३४६०६९२	भवन प्रसाद बराल			४		
११६३	जो माया गरुङ	मौला डाँडा	ढाव	७०		वेल कुमारी देवकोटा			२		
११६४	मालती भट्टराङे	बाघमारा	ढाव	२६	९८४६०३१३२९	वेल कुमारी देवकोटा			३		
११६५	जानका विक	सिक्लेस	ढाव	१९	९८१६६५३७०२	यवराज बराल			२		
११६६	सुदन विक	याज्ञाकोट	ढाव	२०		नवराज बराल			२		
११६७	दिनेश विक	बागलुङ	ढाव	३४	९८१७११२५६९	नवराज बराल			४		
११६८	शंकर वि.क	स्याङ्जा	सिमखेत	३९	९८१६६००६७४	लिला दत्त बराल			७		
११६९	बाल कुमारी नेपाली	कास्की	दुई कुलोको मुहान	५४	९८०६५५५५०				६		
११७०	पार्वती तिवारी	पोखरा १३	दुईकुलाको मुहान		९८०६६५०७६०						
११७१	गोरे नेपाली	कास्की	साभा	४३	९८२९१४०१८६	गांगा नेपाली			८		
११७२	रुपा नेपाली	कास्की	साभा	३०	९८०६५८७८८९	कुमान सिह नेपाली			६		
११७३	खिम कुमारी	सिक्लेस	साझा	७२					७		
११७४	सुनिता विक	सिक्लेस	साझा	२५	९८०५८२५१८				१०		
११७५	भवन नेपाली	सिक्लेस	साझा	२१	९८०१८७९०९				४		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
११७६	फूलमाया विक	साझा	साझा	३९					८		
११७७	छोवि नेपाली	नयापुल	साझा	२८	९८१३७२०६९				४		
११७८	श्याम आले	चितवन	साझा	२४	९८२८००६७५६				४		
११७९	संगिता सुनार	दोडेली	साझा	३३	९८१७१६५१९१				४		
११८०	तेज बहादुर सुनार	साझा	साझा	३६	९८०४१३७१८१				३		
११८१	धन माया विक	अमेला	साझा	२४					३		
११८२	मैत कमारी विक	साझा	साझा	३५					७		
११८३	गेरी विक	थाक	साझा	५८					३		
११८४	कमारी विक	थाक	साझा		९८१७१९८४२०				४		
११८५	तिल बहादुर विक	आवो	साझा	२७					३		
११८६	रेवती सुनार	मकैखोला	साझा	४९					५		
११८७	संकुमाया विक	कास्को	साझा	४०		आफनै			४		
११८८	विमा विक	याञ्जाकोट	साझा	५६					७		
११८९	वुद्दो विक	सिक्लेस	साझा						५		
११९०	लक्ष्मीना	सिक्लेस	साझा	५३					७		
११९१	वेल कुमारी	तपाड	साझा	६०	९८१६१७१८६५				९		
११९२	मनिमा सुनार	छाचोक	साझा						४		
११९३	चन्द्र बहादुर विक	लामाङ्डा	साझा	७०	९८२४११८६२२				३		
११९४	लक्ष्मी नेपाली	लुम्ले	साझा		९८१६६८९८३१				५		
११९५	दिनेश चौधरी	बादिया	साझा	३०	९८२६१२१२३५				६		
११९६	अनिता विक	साझा	साझा	२९	९८६६२४४०९९				२		
११९७	विर बहादुर कुमाल	तनहुँ	साझा	२३	९८०४८५३०१३				९		
११९८	निकिता विक	थाक	साझा	२४					५		
११९९	हितमान नेपाली	साझा	साझा	२२	९८१९१६१४५१				६		
१२००	छायो विरें गरुङ	तपाड	साझा						८		
१२०१	संगिता विक	नामारजुङ	साझा	२४					४		
१२०२	फूलमाया विक	साझा	साझा	३९					८		
१२०३	लक्ष्मी विक	साझा	साझा	२७					४		
१२०४	पूजा विक	साझा	साझा	३३					५		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१२०५	खारी वि.क	सिकलेस	साभा	६४	९८०६१४२०९९	सुनिल बराल			१		
१२०६	दुर्गा परियार	म्यार्दी	साभा	४७		भिम प्रसाद लामीछाने			२		
१२०७	नरेश परियार	साझा	साझा	२६					८		
१२०८	कुमारी विक	साझा	साझा	३३					६		
१२०९	लाल बहादुर विक	तनहुँ	साझा	४७					३		
१२१०	अमृत रेग्मी	गोखो	साझा	२६	९८१६६१०००८	आफ्नै			३		
१२११	रामचन्द्र रेग्मी	गोखो	साझा	३८	९८०४१७६१९८	आफ्नै			४		
१२१२	सन्देप देवकोटा	मादो गापा	साझा	२५	९८२५१४८७४०	शोभा देवकोटा			४		
१२१३	स्यानुमार्याँ नेपाली	कास्की	साभा	६७	९८०६७६५०४४	बुद कुमारी नेपाली			७		
१२१४	आसमार्याँ नेपाली	कास्की	साभा	४६	९८१७१६५७६९	देउ बहादुर			७		
१२१५	ज्ञानु नेपाली	कास्की	साभा	२७	९८०६६२९५१३	मिन बहादुर नेपाली	९८०४१७००९०		४		
१२१६	होम बहादुर नेपाली	कास्की	साभा	४९	९८७६०८२३७९	आफेनै			७		
१२१७	अमृत रेग्मी	गोखा	साभा	२६	९८१६६१००८	आफैनै			३		
१२१८	सनम नेपाली		साभा				9805164590				
१२१९	खारी वि.क	सिकलेस	साभा	६४	९८०६१४२०९९	सुनिल बराल			१		
१२२०	दुर्गा परियार	म्यार्दी	साभा	४७		भिम प्रसाद लामीछाने			२		
१२२१	सुरज विक	याज्जाकोट	जिमेरेडिल	३८	९८०३६६३२१४	तिलक गुरुङ			३		
१२२२	समिला सुनार	तप्राङ	जिमेरेडिल	२६	९८१६६४८०६८	मनमाया गुरुङ			७		
१२२३	आइता विक	गगनगौडा	जिमेरेडिल	२७	९८१७१३०२५९	लाल माया श्रेष्ठ			४		
१२२४	गोमा विक	स्यालुङ	जिमेरेडिल	२७	९८१७१३०२५९	लाल माया श्रेष्ठ			३		
१२२५	च्याखुरो विक	थाक	जिमेरेको डिल						४		
१२२६	अमृत विक	थाक	जिमेरेको डिल						५		
१२२७	सोनाम लामा	हेटौडा	जिमेरेको डिल			अनिलको कामदार			७		
१२२८	सन्तोरा सुनार	याज्जाकोट	जिमेरेको डिल	३४	९८२९१४०४९४				४		
१२२९	राम बहादुर विक	अमेला	जिमेरेको डिल	२२	९८१६१८४४६९				२		
१२३०	विवाह सुनार	तप्राङ	जिमेरेको डिल						५		
१२३१	रुपा नेपाली	याज्जाकोट	जिमेरेको डिल	२४	९८०६७७७८८९				६		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१२३२	डिल कुमारी नेपाली	लमजुङ	जिमिरेको डिल	३५	९८४६७९३९३७	शान्ती गुरुङ			३		
१२३३	करिस्मा सुनार	सिक्लेस	जिमिरेको डिल	२२	९८०५८५६८९८				४		
१२३४	खिम कमारी	सिक्लेस	जिमिरेको डिल	४५	९८१९१५१७३८१				९		
१२३५	सरस्वती विक	तप्राङ	जिमिरेको डिल	५२					४		
१२३६	काइलो विक	आवो	जिमिरेको डिल	६०					३		
१२३७	धन बहादुर कामी	ताडतिङ	जिमिरेको डिल	७७	९८१४१९११३४				५		
१२३८	एलिना सुनार	सौधा	जिमिरेको डिल	३६	९८१६१५१६८७				७		
१२३९	दुर्गा विक	सौधा	जिमिरेको डिल	४२	९८२७१२१४७२				७		
१२४०	रुपा विक	छाचोक	जिमिरेको डिल	३३	९८१६१३४३७१				६		
१२४१	दिवा सुनार	तप्राङ	जिमिरेको डिल						५		
१२४२	रुपा नेपाली	याज्जाकोट	जिमिरेको डिल	२४	९८०६५७८८९				६		
१२४३	करिश्मा सुनार	सिक्लेस	जिमिरेको डिल	२२	९८०५८५६७९८				४		
१२४४	खिम कमारी	सिक्लेस	जिमिरेको डिल	४५	९८१९१५१५३८				९		
१२४५	सरस्वती विक	तप्राङ	जिमिरेको डिल	५२					४		
१२४६	काइलो विक	आवो	जिमिरेको डिल	६०					३		
१२४७	धन बहादुर कामी	ताडतिङ	जिमिरेको डिल	७७	९८१४१९११३४				५		
१२४८	एलिना सुनार	सौधा	जिमिरेको डिल	३७	९८१६१५१६८७				७		
१२४९	दुर्गा विक	सौधा	जिमिरेको डिल	४२	९८२७१२१४७२				४		
१२५०	रुपा विक	छाचोक	जिमिरेको डिल	३३	९८१६१३४३७१				६		
१२५१	प्रकाश नेपाली	लम्जुङ	जिमिरेको डिल	५३					४		
१२५२	चिउलो विक	विजयपुर	जिमिरेको डिल	३८					४		
१२५३	नरेश नेपाली	मौजा	जिमिरेको डिल	४६					३		
१२५४	सन्म नेपाली	मौजा	जिमिरेको डिल	४५					४		
१२५५	चेत माया विक	सिक्लेस	जिमिरेको डिल	२६					६		
१२५६	अस्मिता सुनार	चिप्लो	जिमिरेको डिल	२५					५		
१२५७	पुणे बहादुर नेपाली	मौजा	जिमिरेको डिल	३४					७		
१२५८	आइ बहादुर विक	मौजा	सुइखेत	३२	९८१६६७३९१५				५		
१२५९	कुमार थेम	सिन्धुली	सुइखेत	४७	९८१५५७६२१	पुणे चन्द्र बराल			४		
१२६०	जनशरी राइ	उदयपुर	तिन अचुरे, काहुखोला	६९	९८१४१८९२३४	शिवलाल बाँस्तोला			६२	४	

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१२६१	सोम मगर	उदयपुर	तिन अचुरे, काहुखोला	३४	९८१२०३०९	ध्व बहादुर बास्तोला		६४११	४		
१२६२	घनश्याम गुरुङ	अमेला	तिन अचुरे, काहुखोला	६०	९८१८१८२२०७	प्रेम भक्त आचार्य		४०	७		
१२६३	मान बहादुर घले	धादिड	तिन अचुरे, काहुखोला	५०	९८०६१५९६४२	तोय नाथ बराल		२४	८		
१२६४	प्रकाश चौधरी	दाङ	तिन अचुरे, काहुखोला	२९	९८०६६६१५७१	ध्व बहादुर बास्तोला		१६९।१५	४		
१२६५	भानुभक्त बास्ता	कास्को	तिन अचुरे, काहुखोला	६९	९८१५१३१४६८				२		
१२६६	दल माया तमु	रवैया डोंडा	तिन अचुरे, काहुखोला	४८	९८२६१२१२६३				३		
१२६७	दल बहादुर राना	उदयपुर	तिन अचुरे, काहुखोला	२५	९८१७१४३१५१	डम्वर बहादुर गुरुङ		१६९।१४	७		
१२६८	विमल जैसवाल	मोहतरी	तिन अचुरे, काहुखोला	४७	९८१६६६८२८२	बुद्दी बहादुर बराल		१६९।१०	६		
१२६९	सतेन्द्र ठाकुर	भारत	तिन अचुरे, काहुखोला	४३	९८१९१२०००४	लक्ष्मी रानाभाट		२४।७	६		
१२७०	डण्डीराज बराल	कास्को	तिन अचुरे, काहुखोला	४२	९८०६५५५८१०	हरिभक्त बराल		२७।२२	६		
१२७१	चन्द्र माया विक	कास्को	तिन अचुरे, काहुखोला	४०		अनिता आचार्य		२२	३		
१२७२	सोम बहादुर नेपाली	बाग्लड	तिन अचुरे, काहुखोला	३०	९८१६१५८१३४				३		
१२७३	फूलमाया पाण्डे	कास्को	तिन अचुरे, काहुखोला	४७	९८०३४६३८२५	फूलमाया पाण्डे		२७	२		
१२७४	सुक बहादुर विक	मालिका गापा	बुङ्वा मागे	२८	९८०४४६०२४०	धन माया विक		९८६७३५९१८५	३		
१२७५	पूजा विक	मालिका गापा	बुङ्वा मागे	३०		धन माया विक		९८६७३५९१८५	२		
१२७६	खिमलाल कट्टेल	तमान	बुङ्वा मागे	३३	९८६७१५९१०६०	धन माया विक		९८६७३५९१८५	३		
१२७७	गोविन्द सिपाली	तमान	बुङ्वा मागे	३५		लक्ष्मी विक		९८१००७९५९९	५		
१२७८	दल मान सिपाली	मालिका गापा	बुङ्वा मागे	४७	९८२६१०४१८९	माया गुरुङ		९८०६५४८४४७	७		
१२७९	विशाल सुनार	देवी थान गापा	बुङ्वा मागे	३०	९८२६१०४१८९	माया गुरुङ		९८०६५४८४४७	३		
१२८०	वेग बहादुर रसाइली	तमाङ खोला गापा	बुङ्वा मागे	३९		धन माया विक		९८६७३५९१८५	४		
१२८१	झरना विक	तमाङ खोला गापा	बुङ्वा मागे	२७	९८६४८९०९२९	लक्ष्मी विक			४		
१२८२	मनिषा मगर	म्याफू गापा	बुङ्वा मागे	२२	९८१५११५८३८	जान देवी सिपाली			४		
१२८३	रेशम सिरपाली	तमाङ खोला गापा	बुङ्वा मागे	३९		समझना बराल		४७	५		
१२८४	धन बहादुर सुनार	मालिका गापा	बुङ्वा मागे	३०	९८१७१५५११०	सरिता नेपाली		२४।३३	३		
१२८५	रोशमाया गुरुङ	मादी गापा	बुङ्वा मागे	३३	९८४६८७३९६०	सुये बहादुर क्षेत्री		१७	४		
१२८६	पूणे कला गरुङ	मादी गापा	बुङ्वा मागे	३७	९८०५८४००५१	सुये बहादुर क्षेत्री		१७	४		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१२८७	चेत कुमारी सिरपाली	तमाङ खोला गापा	बुङवा मागे	२८	९८६३६७८५२६	समझना बराल		४७	३		
१२८८	मन बहादुर विक	तमाङ खोला गापा	बुङवा मागे	४६	९८६७९४८३५९	सन्तोष घिमिरे			३		
१२८९	धन बहादुर गोतामे	दरभाङ	बुङवा मागे	१८	९८१९१२४४१९	कोपिला गोतामे			८		
१२९०	धन बहादुर सिरपाली	ओखरवोटे गापा	बुङवा मागे	७०		माया गुरुङ	९८०६५४८७४७		२		
१२९१	अरुणा गोतमे	मालिका गापा	बुङवा मागे	२८		धन माया विक	९८६७३५९१८५		२		
१२९२	मन बहादुर कामी	ओखरवोटे गापा	बुङवा मागे	५८	९८६०७६८०१४	दुगो आचाये			३		
१२९३	नौमान गुरुङ	लम्जुङ	बुङवा मागे	३०	९८४६२६०८८६	काँशी गुरुङ	९८५६०४४०५६	२५०।१	५		
१२९४	लुकु कुमारी गुरुङ	लम्जुङ	बुङवा मागे	२७	९८०६५४८७५२२	काँशी गुरुङ	९८५६०४४०५६	२५०।१	५		
१२९५	राम कुमारी सिरपाली	लामेला गापा	बुङवा मागे	४०	९८४६७०७०४५	द्रोपद्री आचाजे	९८४६५७४१२८	२५०	५		
१२९६	देवी माया गुरुङ	धादिङ	दुधपोखरी चोक	६०		लेख बहादुर गुरुङ			३		
१२९७	इन्द्र कुमारी क्षेत्री	मादी गापा	दुधपोखरी चोक	४७	९८०६६३८०४७	विष्णु बराल			४		
१२९८	विर बहादुर थापा	धनगढि	दुधपोखरी चोक	४३	९८१६१६८७१६				५		
१२९९	छलो परियार	मादी गापा	दुधपोखरी चोक	३८	९८४६०४८२०४	प्रेम परियार			२		
१३००	निमेला गुरुङ	अन्नपूर्ण गापा	दुधपोखरी चोक	२८	९८२५१८१८३४	कुल प्रसाद बराल			४		
१३०१	डिल माया विक	मादी गापा	दुधपोखरी चोक	५०		आफनै			६		
१३०२	पृष्ठ विक	मादी गापा	दुधपोखरी चोक	२२	९८०६२४१६७५	जना अधिकारी			२		
१३०३	बाला देवी पौडेल	मादी गापा	दुधपोखरी चोक	७७		भिमप्रसाद पौडेल			१		
१३०४	धन बहादुर कामी	मादी गापा	दुधपोखरी चोक	६४	९८०६७७३४४४	दिवा सिरपाली			२		
१३०५	च्यान्टे परियार	मादी गापा	दुधपोखरी चोक	२५		विष्णु बराल			२		
१३०६	पावेती सुवेदी	मादी गापा	दुधपोखरी चोक	८०		कुल प्रसाद बराल			१		
१३०७	शोभा सुनार	मोजा	पाटन वेशी	२७	९८०६६९४६७३	सिता श्रेष्ठ		१२०	४		
१३०८	धन माया नेपाली	पोखरा १३	पाटन वेशी	३५	९८४८२५३६३६	चुन बहादुर गुरुङ		१०७	५		
१३०९	शिव परियार	खहरे	पाटन वेशी	५०	९८१९१२२०६६				४		
१३१०	सोममाया विक	तार्डातेङ	पाटन वेशी	२७	९८१६६६८२७८				४		
१३११	मेनका परियार	खहरे	पाटन वेशी	२७	९८१९१२२०६६				३		
१३१२	विनेता रामदाम	खिलाङ	पाटन वेशी	२३	९८१६१५१६३५	तिल कुमारी विक			२		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१३१३	सुनि सुनार	मादो गापा	पाटन वेशी	२७	९८०६५८८५००	तिल कुमारी विक			६		
१३१४	सृजना रामदाम	मादो गापा	पाटन वेशी	२६	९८१६१५१९३५	तिल कुमारी विक			३		
१३१५	चेतमाया सुनार	मादो गापा	पाटन वेशी	५५		राम बहादुर सुनार			५		
१३१६	अरुणी गुरुङ	दुलेगौडा	पाटनवेसी	२४	९८१६६२९१९२	टेक बहादुर गुरुङ			३		
१३१७	विजय गुरुङ	मादो गापा	पाटनवेसी	२८	९८०६५०७५७७०	नारायणी गुरुङ			३		
१३१८	मधु पौडेल	मादो गापा	पाटनवेसी	६९	९८४६५८६१०८	गिता गौतम			१		
१३१९	जित कुमार गुरुङ	मादो गापा	पाटनवेसी	४६	९८०४१५१४०६	आफनै			४		
१३२०	सलिना परियार	पोखरा १३	पाटनवेसी	२८	९८६९०८२७७२	विष्णु बराल			३		
१३२१	विवाह कामी	मादो गापा	पाटनवेसी	३०	९८५६०४४३१२	विष्णु बराल			५		
१३२२	यम बहादुर विक	पोखरा १३	पाटनवेसी	४७	९८०५८३४४५०	विष्णु बराल			२		
१३२३	रमा गुरुङ	लम्जुङ	पाटनवेसी		९८६५३५२०२७	भिमसेन क्षेत्री			२		
१३२४	रामलाल पौडेल	मादो गापा	पाटनवेसी	५२		फूलप्रसाद बराल			३		
१३२५	बलराम घिमीरे	मादो गापा	पाटनवेसी	७७		आफनै			२		
१३२६	केश बहादुर परियार	मादो गापा	पाटनवेसी	४६	९८१६६००८०५	जित बहादुर			५		
१३२७	यम शोभा विक	मादो गापा	पाटनवेसी	५७	९८२६११५४३६	आफनै			२		
१३२८	रण श्री सुनार	याञ्जाकोट	पाटनवेसी	५०		आफनै			१		
१३२९	सुवास विक	मादो गापा	पाटनवेसी			आफनै			२		
१३३०	दिनेश मगर	उदयपुर	पाटनवेसी	१९	९८२७१६१०७४	दिपा लामा			३		
१३३१	समिता सुनार	मादो गापा	पाटनवेसी	२६	९८०३२३२४६६	बलराम घिमीरे			४		
१३३२	सुक विक	आवो	पाटनवेसी	२३		सोम नेपाली			३		
१३३३	मुना तामाड	खेलाड	पाटनवेसी	२४		दण्डेराज बराल			३		
१३३४	इन्द्र बहादुर शाही	मादो गापा	पाटनवेसी	५८	९८१७१९०७६८				४		
१३३५	लक्ष्मी विक	मादो गापा		३५		खिलाडगे गोरी			५		
१३३६	चन्द्र परियार		पाटनवेसी	४२		सिता श्रेष्ठ			१२०	४	
१३३७	भैमती सुनार	म्यग्दो	पाटनवेसी	२८	९८६९१४७६४२	सिता श्रेष्ठ			१२०	४	
१३३८	आशोष परियार	भाचोक	पाटनवेसी	३६	९८२५१९१९१९०	लक्ष्मी पौडेल			११८	४	
१३३९	दुगो बहादुर दमै	मिजुरेडो	घट्टेपुल नमूना टोल	३२	९८१४१७९४३१	फणेन्द्र पौडेल	९८२५१५२१७५		२		
१३४०	सोम बहादुर परियार	मादो गापा	घट्टेपुल नमूना टोल	२८	९८०८१७०२७८	फणेन्द्र पौडेल	९८२५१५२१७५		३		
१३४१	इन्द्र बहादुर परियार	मादो गापा	घट्टेपुल नमूना टोल	४१	९८४६७५६२७४	आफनै	९८४६७५६२७४		५		
१३४२	सनसरी परियार	मादो गापा	घट्टेपुल नमूना टोल	७४	९८१८५३५०६२	आफनै			३		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१३४३	गिता लामीछाने	तनहुँ	घटटेपुल नमूना टोल	३०	९८४७२४६८५१	आफ्नै			३		
१३४४	अन्जु पोडेल	चित्तवन	घटटेपुल नमूना टोल	२०	९८४३००८९९२	आफ्नै			३		
१३४५	कुमारी विक	मादी गापा	घटटेपुल नमूना टोल	२६	९८६९१४७६२२	बद्रि बहादुर सुनार	९८६९३१८२८६		३		
१३४६	जस बहादुर परियार	मादी गापा	घटटेपुल नमूना टोल	६९	९८०४८४२५०२	आफ्नै			२		
१३४७	जुत बहादुर विक	मादी गापा	घटटेपुल नमूना टोल	४०	९८२७१९०९०२				९		
१३४८	रण बहादुर कार्मी	मौदी गापा	घटटेपुल नमूना टोल	७४		भाडामा			२		
१३४९	मिना जिसी	कालिका	घटटेपुल नमूना टोल	३२	९८४६३०४०३६	सिता थापा क्षेत्री			३		
१३५०	मिनु गुरुङ	लम्जुङ	घटटेपुल नमूना टोल	२८	९८१५१६०९४१	पुणे बहादुर गुरुङ	९८१७१५१२३५		१		
१३५१	सेर बहादुर साकी	मिजरडाङा	घटटेपुल नमूना टोल		९८२३६९३७८६	आफ्नै			५		
१३५२	अनिषा सुनार	मौजा	घटटेपुल नमूना टोल		९८४६४२४१७७	आफ्नै			५		
१३५३	तिल सुवा विक	पोखरा १३	घटटेपुल नमूना टोल		९८०६६५५५६८	आफ्नै			४		
१३५४	देत्तमाया गुरुङ	कास्को	सगमठोल	७०		कमलादेवी गुरुङ			४१	३	
१३५५	चन्द्रकला विक	छाचोक	मूल	३४					६		
१३५६	इश्वरी परियार	विजयपुर	मूल	२९					७		
१३५७	प्रकाश ओझा	पोखरा १३	जयनेपाल टोल		९८४६३३६७९६	विष्णु कार्की			९	३	
१३५८	सुन्तलो आचार्य	पोखरा १३	जयनेपाल टोल	४०		मनमाया गुरुङ			४	४	
१३५९	काली तामाङ	पोखरा १३	जयनेपाल टोल	६०		गुञ्जमान गुरुङ			११	४	
१३६०	प्रविण चौधरी	पोखरा १३	जयनेपाल टोल	२८	९८६४७०१६०४	गुञ्जमान गुरुङ			११	४	
१३६१	पर्वित्रा गुरुङ	पोखरा १३	जयनेपाल टोल	४०	९८०६५३०३१६	गुञ्जमान गुरुङ			११	३	
१३६२	गोमा गुरुङ	पोखरा १३	जयनेपाल टोल	४०		आफ्नै			४		
१३६३	शम्भु चौधरी	पसो	गोडाको मुख टोल	३८	९८०६६११९२५	रमानाथ आचार्य			३५	४	
१३६४	करण विक	रोल्पा	गोडाको मुख टोल	४०		हिरा प्रसाद			२२।३	७	
१३६५	प्रकाश विक	रोल्पा	गोडाको मुख टोल	४०	९८१९१८९५४६				२२।३	३	
१३६६	अनिषा विक	रोल्पा	गोडाको मुख टोल	२०	९८४१२९४९२३	भिम कुमार श्रेष्ठ			६९	३	
१३६७	बेदराम खत्री	मनकामना	गोडाको मुख टोल	५२	९८१७९८७१७२	भिम कुमार श्रेष्ठ			६९	५	
१३६८	बल बहादुर गुरुङ	भुजेङ	गोडाको मुख टोल	३०	९८२५१७२१४६	भिम कुमार श्रेष्ठ			६९	३	
१३६९	तारा नेपाली	पुरानबोट	गोडाको मुख टोल	६७	९८२६११९७८८	अनिल गुरुङ			१६	४	
१३७०	कुमारी तामाङ	धादिङ	गोडाको मुख टोल	३३	९८२६११९७८८	रमाकान्त आचार्य			३५	३	
१३७१	टिका भजेल	स्याङ्जा	गोडाको मुख टोल	५२	९८१९१८९६९०	झेन्द्र नारायण ढेवाजु			३९	४	
१३७२	गणेश लिम्नु	मोरड	गोडाको मुख टोल	२७	९८०५८७६९१४	भिम कुमार श्रेष्ठ			६१	३	

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१३७३	भिम माया श्रेष्ठ	गोडाको मुख	गोडाको मुख टोल	६९		आफ्नै		४०	१		
१३७४	धन सुवा गुरुङ	मौजा	गोडाको मुख टोल	८७		बाबुराम गुरुङ		३६	१		
१३७५	योगेश राई	खोटाङ	गोडाको मुख टोल	२८	९८६१८२२९३८	शंकर श्रेष्ठ		३९	४		
१३७६	पिता बहादुर गुरुङ	उदयपुर	गोडाको मुख टोल	५६	९८१७१०७७७४	शंकर श्रेष्ठ		३९	२		
१३७७	एसन अलीमेया	बारा	गोडाको मुख टोल	३०	९८२९१०६०१६	शंकर श्रेष्ठ		३९	३		
१३७८	बयन बहादुर परियार	पोखरा १३	गोडाको मुख टोल	७६		आफ्नै			१		
१३७९	रमिता मगर	रोल्पा	गोडाको मुख टोल	२१	९८२२८३३२५३	राज कुमारी श्रेष्ठ		५	३		
१३८०	सपना मगर	रोल्पा	गोडाको मुख टोल	१८	९८४४९०११७३	राज कुमारी श्रेष्ठ		५	२		
१३८१	विशाल गुरुङ	मिजुरेडाँडा	गोडाको मुख टोल	२६	९८०५२३११२२	राज कुमारी श्रेष्ठ		५	२		
१३८२	सुजन गुरुङ	नेटो	गोडाको मुख टोल	२९	९८४२००७८४३	राज कुमारी श्रेष्ठ		५	१		
१३८३	कृष्ण बहादुर गुरुङ	मुग्ये	गोडाको मुख टोल	३४	९८१७१९५६४९	राज कुमारी श्रेष्ठ		५	४		
१३८४	सानु श्रेष्ठ	बागमती	गोडाको मुख टोल	५९		ललिता गुरुङ		९७	१		
१३८५	सन्त कुमारी कामी	सिल्दजुरे	गोडाको मुख टोल	४६	९८२६१७११६६	शंकर श्रेष्ठ		३९	५		
१३८६	मनु साको	तप्राङ	गोडाको मुख टोल	३९	९८१९४६३६४९	रमाकान्त आचार्य		३७	४		
१३८७	विन्दिया गुरुङ	मिजुरेडाँडा	गोडाको मुख टोल	३४	९८२७९८१७४०	होम बहादुर गुरुङ		२६	३		
१३८८	शुसिला गुरुङ	भन्ज्याङ	गोडाको मुख टोल	३८	९८०६८८७२१५	होम बहादुर गुरुङ		२६	४		
१३८९	सुम्मा नेपाली	लेखनाथ	गोडाको मुख टोल	२८	९८१७१०७५६५	दोपेन्द्र श्रेष्ठ		६९	३		
१३९०	सुनिता सेवा	स्याङ्जा	गोडाको मुख टोल	२७	९८१७१०७५६५	दोपेन्द्र श्रेष्ठ		६९	३		
१३९१	अनिल गौशल	घान्द्रुक	गोडाको मुख टोल	५०	९८१७१०५५६५	दोपेन्द्र श्रेष्ठ		६९	५		
१३९२	गमी नेपाली	ताडितडि	गोडाको मुख टोल	४८	९८१९१२९८१२	रामकृष्ण श्रेष्ठ		७९	५		
१३९३	सिता सुनार	याञ्जाकोट	गोडाको मुख टोल	३०	९८१७१०५५६५	रामकृष्ण श्रेष्ठ		७९	४		
१३९४	सिरमाया नेपाली	सौये	गोडाको मुख टोल	६९		रामकृष्ण श्रेष्ठ		७९	३		
१३९५	कमल खड्का	स्याङ्जा	गोडाको मुख टोल	२८	९८२१३९४३०३	रामकृष्ण श्रेष्ठ		७९	४		
१३९६	तारा परियार	सगमठोल	गोडाको मुख टोल	४७		रामकमारी श्रेष्ठ		५	३		
१३९७	थपन कुमारी	पोखरा १३	जयनेपाल टोल	४८		आफ्नै			३		
१३९८	रकेश गहतराज	स्याङ्जा	गोडाको मुख क	२४	९८२७१०१९६९	नर बहादुर गुरुङ		३६	३		
१३९९	विशाल परियार	कास्को	गोडाको मुख क	३३	९८४७९३८६११	गमन बहादुर परियार			४		
१४००	धनराज गुरुङ	सिल्दजुरे	गोडाको मुख क	३६	९८०८१०१७९१	बुद्दी बहादुर गुरुङ		१००	५		
१४०१	सन्तोष गुरुङ	स्याङ्जा	गोडाको मुख क	३५	९८६१३१८५७	कृती बहादुर खत्री		१३१६७	३		
१४०२	धन बहादुर गुरुङ	मादो गापा	गोडाको मुख क	४०	९८१७११२५२१	कृती बहादुर खत्री		१३१६७	४		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१४०३	रीतु गुरुङ	स्याड्जा	गौडाको मुख क	२२	९८१६१००१४०			१३६७	३		
१४०४	दुर्गा राई	उदयपुर	गौडाको मुख क	३५	९८४६७१३१६२	यम बहादुर थापा		१०९	३		
१४०५	विक्रम तिमिल्सेना	कास्को	गौडाको मुख क	३९	९८१७१७८४४०	आफनै		३२१	३		
१४०६	सुर माया रोका	गोखो	गौडाको मुख क	६२	९८४६७१३१६२	यम बहादुर थापा		१०९	१		
१४०७	चैत बहादुर सुनार	सौये	गौडाको मुख क	५५	९८४६१९१०३२	डिल माया गुरुङ		३४	७		
१४०८	अशोक सिंह गुरुङ	रवैयाडोडा	गौडाको मुख क	५७	९८१९१४६०७४	डिल माया गुरुङ		३४	४		
१४०९	गोरी तामाड	तागुर	गौडाको मुख क	६४	९८०६७६००७८			३४	२		
१४१०	लक्ष्मी गुरुङ	प्युठान	गौडाको मुख क	२२	९८२६११५६०१	बतीमाया गुरुङ		१३१४	२		
१४११	नवराज श्रेष्ठ	दोलखा	गौडाको मुख क	४१	९८०५८८६१२९	बतीमाया गुरुङ		१३१४	३		
१४१२	देवीजड गुरुङ	याञ्जाकोट	गौडाको मुख क	४७	९८२७१७८९७२	बतीमाया गुरुङ		१३१४	४		
१४१३	उषा मल्ला	पवेत	गौडाको मुख क	७०	९८४६२०८१३४	अनिल गुरुङ		३७	५		
१४१४	तारा कुमारी शाही	पवेत	गौडाको मुख क	३९	९८४६२०८१३४	अनिल गुरुङ			४		
१४१५	दिपक भुजेल	मोरड	गौडाको मुख क	३८	९८०६११०६७६	अनिल गुरुङ			२७	६	
१४१६	सुज्मा गुरुङ	पवेत	गौडाको मुख क	३८	९८०४१५४८८२	होम बहादुर गुरुङ			२७	३	
१४१७	भिम बहादुर गुरुङ	बुट्टवल	गौडाको मुख क	५६	९८२५१७२१४६	होम बहादुर गुरुङ			२७	३	
१४१८	पृष्ठा कुमारी गुरुङ	स्याड्जा	गौडाको मुख क	७१	९८०५८९८७०३	पुष्कर श्रेष्ठ				१	
१४१९	नवराज रिजाल	चौतारा	गौडाको मुख क	२४	९८२६१९३७४१	पुष्कर श्रेष्ठ				३	
१४२०	भक्त बहादुर साको	उदयपुर	गौडाको मुख क	३७	९८१६६२२९८८	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ			६९	३	
१४२१	रावेन्द्र राजपुत	चितवन	गौडाको मुख क	२३	९८१६६२२९८८	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ			६९	२	
१४२२	सम्भु चौधरी	पसो	गौडाको मुख क	३८	९८०६६११९२९	रमाकान्त आचार्य			३५	४	
१४२३	लाल बहादुर ठकुरो	बाघमारा	गौडाको मुख क	५५	९८०४१४६७३९	माधव श्रेष्ठ				२	
१४२४	विरेन्द्र गुरुङ	टक्सार	गौडाको मुख क	३३	९८६९२८४९५६	कमनसि गुरुङ			,२२१२	४	
१४२५	लक्ष्मी गुरुङ	भुजेड	गौडाको मुख क	२१	९८०६५३५७६७	झम्वर बहादुर गुरुङ				२	
१४२६	अमृत नौपाने	पकोट	गौडाको मुख क	३५	९८४६५९०६७०	विष्णु श्रेष्ठ			१०१५	५	
१४२७	बल बहादुर रोका मगर	रुकुम	गौडाको मुख क	४३	९८२४१५१६४२	राम गोपाल ढेवाजु				७	
१४२८	त्रीकासी गुरुङ	भोजे	गौडाको मुख क	५१	९८४६४२०५७३	श्री कुमारी गुरुङ			३३	२	
१४२९	प्रेम छन्ताल	बाग्लुङ	गौडाको मुख क	३७	९८१३२७४९४८	भवराज गुरुङ			१०१६	२	
१४३०	अनु गुरुङ	मिजुरेडोडा	गौडाको मुख क	४०	९८६३९३१९४४	राम हरी श्रेष्ठ			२२१९९	४	
१४३१	विरवल पुन	रुकुम	गौडाको मुख क		९८१९१२५८९२	उत्तम ढेवाजु			६०	५	

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१४३२	संगिता विक	वडा १३	गौडाको मुख क	२८		कमला अधिकारी		१०१	३		
१४३३	लक्ष्मी परियार	धादिड	गौडाको मुख क	२१		श्याम कृष्ण श्रेष्ठ		६९	४		
१४३४	पवित्रा देवी मगर	कैलाली	गौडाको मुख क	७२		कमला अधिकारी		१०१	४		
१४३५	केशरी गुरुङ	लम्जुङ	गौडाको मुख क	७०		देउ बहादुर गुरुङ		१२४	७		
१४३६	ओम बहादुर नेपाली	कास्की	गौडाको मुख	६५	९८१५१२५१७८	आफैनै			५		
१४३७	अस्मिता घिमिरे	सुनसरी	गौडाको मुख	३३		रामकृष्ण श्रेष्ठ		६९	४		
१४३८	राम बहादुर सुनार	आर्वा विजय	गौडाको मुख	४९	९८१९९८५१७४	भिम कुमार श्रेष्ठ		६४	३		
१४३९	धन बहादुर घिसिड		गौडाको मुख	५६	९८०६६३७९६४	विष्णुआचार्य		४६	२		
१४४०	चन्द्र मगर	रोल्पा	गौडाको मुख	३६	९८०५११०४५१	माधव श्रेष्ठ		४१	७		
१४४१	निशा पुखती	काभ्रपलान्चोक	गौडाको मुख	३६	९८१५१०५५६५	श्याम हरी श्रेष्ठ		६६	६		
१४४२	कुमार नेपाली	कालिका	गौडाको मुख	३५	९८२६९९५३९५	श्याम हरी श्रेष्ठ		६६	३		
१४४३	दिपक कार्की	रामधाट	गौडाको मुख	३२	९८६४३८२१३०	श्याम हरी श्रेष्ठ			७		
१४४४	नकुनी जलारी	पोखरा	गौडाको मुख	८५					१		
१४४५	सानुमाया बैदार	पोखरा	गौडाको मुख	५४	९८४६४४९१४८	हरी प्रसाद ढेवाजु		६०	३		
१४४६	राम कुमार घिसिड	रामेछाप	गौडाको मुख	३२	९८१६१८७३४०	विष्णुआचार्य		४६	३		
१४४७	खिमा रोमा मगर	रोल्पा	गौडाको मुख	२७	९८६९९८२९५४	अमल बहादुर गुरुङ		३	२		
१४४८	लाल बहादुर रोका मगर	रोल्पा	गौडाको मुख	२७	९८४४४९०११७०	भिम बहादुर गुरुङ		९	७		
१४४९	सुर्य प्रसाद गुरुङ	चरा गाउँ	गौडाको मुख	५८	९८१७१२४५४४	कृती बहादुर खत्री		१४	२		
१४५०	लक्ष्मी कुमारी गुरुङ	भुजुङ	गौडाको मुख	८०	९८२६१६९४४९	दुर्गा गुरुङ		१	७		
१४५१	आरधना गुरुङ	पाखुरीकोट	गौडाको मुख	२१	९८४१२६६०७१	पुस्कर श्रेस्थ		३१	२		
१४५२	कमल खडका	स्याङ्जा	गौडाको मुख	२८	९८२९१६१२३१	श्याम हरी श्रेष्ठ		६९	४		
१४५३	रन्जन खडका	स्याङ्जा	गौडाको मुख	२५	९८०६५०००३८	श्याम हरी श्रेष्ठ		६९	३		
१४५४	दिपक बोगरी	धादिड	गौडाको मुख	२५	९८०५८२४१८१८	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ		६९	२		
१४५५	गम बहादुर गुरुङ	लम्जुङ	गौडाको मुख	२६	९८०५८०२११९	दिल काशी गुरुङ		९२	२		
१४५६	महेन्द्र गुरुङ	मिजुरेडाङ	भद्रकाली ख	४३	९८१९५६८१२५	अमर गुरुङ		१०	२		
१४५७	हेमा गुरुङ	लम्जुङ	भद्रकाली ख	३१	९८४०९९५१७०	अमर गुरुङ		१०	३		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगना	हालको ठेगना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१४५८	गिता खतिवडा	तनहुँ	भद्रकाली ख	४९	९८१९९३१५१०	अमर गुरुङ		१०	२		
१४५९	विष्णु बहादुर थापा	तनहुँ	भद्रकाली ख	३९	९८०६५०२८७८	अमर गुरुङ		१०	१		
१४६०	अचेना थापा मगर	तनहुँ	भद्रकाली ख	३५	९८१६१७४९१५	नौना बहादुर गुरुङ		६	३		
१४६१	मगेश्वरो नेपाली	लम्जुङ	भद्रकाली ख	४७	९८०६१७९३६१	नौना बहादुर गुरुङ		६	३		
१४६२	आसा गुरुङ	लम्जुङ	भद्रकाली ख	४९	९८४४०९०९७७	नेत्र बहादुर शेख		७	२		
१४६३	पुने रोक्का मगर	रोल्पा	भद्रकाली ख	२९	९८२६११५७६३	नविन गुरुङ		९	४		
१४६४	विर बहादुर नेपाली	पोखरा १३	भद्रकाली ख	६१		आफनै			३		
१४६५	दल बहादुर नेपाली	पोखरा १३	भद्रकाली ख	६३	९८२६१०६०६७	आफनै		७६	३		
१४६६	कोमाया नेपाली	सादीखोला	भद्रकाली ख	६३	९८२४१७६९११			७६	४		
१४६७	आमिता परियार	पोखरा १३	भद्रकाली ख	१४		सलिना खातुन			३		
१४६८	विष्णु कुमार गुरुङ	पोखरा १३	भद्रकाली ख	५७	९८०१७००६७०	प्रविण श्रेष्ठ		१३९	५		
१४६९	आस्मिता गुरुङ	लम्जुङ	भद्रकाली ख	३४	९८१९१९०४६६	सुमित्रा गुरुङ		१७८	४		
१४७०	पूणे कुमारी गुरुङ	लम्जुङ	भद्रकाली ख	३७	९८१७१५९२७५	सुमित्रा गुरुङ		१७८	५		
१४७१	सरस्वती वुढा मगर	लम्जुङ	भद्रकाली ख	२२	९८१६६८४७४६	सुमित्रा गुरुङ		१७८	३		
१४७२	हुमा घले	त्रिशुली	भद्रकाली ख	५०	९८०४१८१३१०	गोपाल गुरुङ		१८०	२		
१४७३	श्री माया सार्की	कास्की	भद्रकाली ख	६०		रामकृष्ण श्रेष्ठ			९		
१४७४	को मायाँ नेपाली	कास्की	भद्रकाली	६३	९८२४१८६९८१	को मायाँ नेपाली	9824186981		३		
१४७५	विस्तु मायाँ नेपाली	कास्की	भद्रकाली	५१	९८०६७४६४९४	नर बहादुर			४		
१४७६	विष्णु गुरुङ	लमजुङ	भद्रकाली	२३	९८१९१४११७८	कुल बहादुर गुरुङ			२		
१४७७	कमकुमारी गुरुङ	लमजुङ	भद्रकाली	४०	९८१७१४६६२१	कमला गुरुङ	9817124550	१४०	३		
१४७८	श्री मायाँ सार्की	कास्की	भद्रकाली	६०		रामकृष्ण श्रेष्ठ			९		
१४७९	सिता पहारी	कास्की	भद्रकाली	४०	९८४६०८०२०७				४		
१४८०	सिता पहारी	कास्की	भद्रकाली	४०	९८४६०८०२०७				४		
१४८१	तारा अधिकारी	गिलड	भद्रकाली मागे	३२	९८०२१५४३२३	तारा अधिकारी			७		
१४८२	रक्षक राज गुरुङ	मौजा	भद्रकाली मागे	३२	९८२४११२२३९	भिम कुमार श्रेष्ठ		६२	४		
१४८३	नरेश राना	स्याङ्जा	भद्रकाली मागे	२१	९८१७१८७१७२			६९	४		
१४८४	प्रकाश दर्मे	भुजुङ	बाझापाटन क	२०	९८२१३२५६७६	बाबुराम सापकोटा		३९	२		
१४८५	पूजा विक	धरान	बाझापाटन क	३७	९८०४९९१०१५	उदय पाण्डे		२४	४		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१४८६	अनिल डल्लामी	गोखो	बाझापाटन क	२१	९८२७१००५०१	उदय पाण्डे		२४	२		
१४८७	हरिमाया गुरुङ	लम्जुङ	बाझापाटन क	३२	९८२३६६०३८६	उदय पाण्डे		२४	४		
१४८८	सान्त कुमारी गुरुङ	रुपाकोट	बाझापाटन क	५४	९८०५८२१४६९	पुनम गुरुङ		५७	२		
१४८९	देव गुरुङ	लम्जुङ	बाझापाटन क	३०	९८०६२१००८८	हरिश्चन्द्र गुरुङ		६१०१	३		
१४९०	गगा बहादुर सुनार	विजयपुर	बाझापाटन क	३४	९८१५१२१७०९	कूल बहादुर गुरुङ		२८	४		
१४९१	चन्द्र माया मगर	धादिङ	बाझापाटन क	५४	९८०४१८१७०९	गगा मोहन गुरुङ		६१	८		
१४९२	श्रीपसोद गुरुङ	दाङ्सिङ	बाझापाटन क	५७	९८०६५०६१६९	मेख बहादुर गुरुङ		७२	३		
१४९३	कमल गुरुङ	मौजा	बाझापाटन क	४६	९८१६६६५७२४	होम कुमारी गुरुङ		७२	५		
१४९४	सिता विक	मादो गापा	बाझापाटन क	२६	९८१५१०२६१८	झक बहादुर प्रधान			२		
१४९५	डिल माया विक	मादो गापा	बाझापाटन क	३७	९८१९१६७०८०	राजन बडगामी		१५	४		
१४९६	टेक बहादुर पुन	दाङ	बाझापाटन क	३५	९८२४११८०२४	राजन बडगामी		१५	१		
१४९७	राजा गुरुङ	लम्जुङ	बाझापाटन क	४१	९८०६५१४१७७	क्या गन्ज बहादुर गुरुङ		५	२		
१४९८	पुन गुरुङ	लम्जुङ	बाझापाटन क	२४	९८२४१९६८७०	क्या गन्ज बहादुर गुरुङ		५	३		
१४९९	देवी माया थापा मगर	कालिका	बाझापाटन क		९८१६१३१९८४	क्या गन्ज बहादुर गुरुङ		५	४		
१५००	मन बहादुर गुरुङ	मादो गापा	बाझापाटन क	४२	९८१६६६७५७५	मन्जु गुरुङ		५५	३		
१५०१	पूजा गुरुङ	मादो गापा	बाझापाटन क	३७	९८०४१३६००४	भवन सि गुरुङ		७४	३		
१५०२	धन बहादुर गुरुङ	गोखो	बाझापाटन क	६७	९८०६६०४६६३	भवन सि गुरुङ		७४	२		
१५०३	देउ बहादुर दर्जी	मादो गापा	बाझापाटन क	३९	९८०३०११८७७	भवन सि गुरुङ		७४	४		
१५०४	सावा बहादुर गुरुङ	गोखो	बाझापाटन क	३१	९८२७११०४०५	भवन सि गुरुङ		७४	४		
१५०५	लक्ष्मी नेपाली	लम्जुङ	बाझापाटन क	३२	९८१६६६५५२५	सुये लक्ष्मी श्रेष्ठ		१७	५		
१५०६	यम बहादुर गुरुङ	थुम्की	बाझापाटन क	३२	९८०६६२५०३९	बाबुराम सापकोटा		३९	४		
१५०७	सरोज घले	नवाकोट	बाझापाटन क	३०	९८०४१८१३१०	गोपाल गुरुङ		१०८	२		
१५०८	कमल थापा मगर	मिजुरेडोङा	बाझापाटन क	२०	९८२४१६२९५६	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ		१०	३		
१५०९	विष्णु माया गुरुङ	हसपुर	बाझापाटन क	५४	९८१६१५०५६७	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ		१०	४		
१५१०	विमला	सिन्धुली	बाझापाटन क	२६	९८२६१०००३२	सालिमा खातुन		१३	४		
१५११	निरुता सुनार	पोखरा १३	बाझापाटन क	१८	९८०४११३७६०	सालिमा खातुन		१३	३		
१५१२	कमल खड्का	कास्की	बाझापाटन	२९	९८२९१६९२३१	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ		४			

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१५१३	प्रदीप राना मगर	वुटवल	बाझापाटन क	२१	९८२६४७८९७१	सुन्तलौ श्रेष्ठ		३५	२		
१५१४	बाबुराम साकी	वटवल	बाझापाटन क	५९	९८०६५०६५११	कुल बहादुर गुरुङ		२८	४		
१५१५	हरिकाशी विक	लम्जुङ	बाझापाटन क	२४	९८६४५८९९२८	कुल बहादुर गुरुङ		२८	२		
१५१६	बाटलौ विक	विजयपुर	बाझापाटन क	५०	९८०३५०६०६३	कुल बहादुर गुरुङ		२८	३		
१५१७	पावेती सुनार	घाचोक	बाझापाटन क	३४	९८१९१४८३७३	राजन बडगामी		१५	५		
१५१८	मनकाजी नेपाली	घान्दुक	बाझापाटन क	३२	९८२७१२१०११	राजन बडगामी		१५	३		
१५१९	अशोक नेपाली	पवेत	बाझापाटन क	२२	९८१६६४६४०५	राजन बडगामी		१५	२		
१५२०	ओम प्रसाद वुढा	रोल्पा	बाझापाटन क	४०		राजन बडगामी	९८०४१६०२२०	१५	५		
१५२१	निरु गुरुङ	घान्दुक	बाझापाटन क	३७	९८०५४५१९४९	प्रेम कुमारी गुरुङ		२	२		
१५२२	ढक बहादुर गुरुङ	मिजुरडाँडा	बाझापाटन क	४२	९८१५१५१८२६	मन्जु गुरुङ		५५	४		
१५२३	नेत्र बहादुर गुरुङ	घाचोक	बाझापाटन क	४४	९८०४१६४५३१	मन्जु गुरुङ		५५	४		
१५२४	हिल सुवा गुरुङ	नामाजेड	बाझापाटन क	३९	९८०६६४५५६५	रण बहादुर गुरुङ		५०	४		
१५२५	तिथ माया गुरुङ	मादी गापा	बाझापाटन क	५०	९८४६११४६७३	रण बहादुर गुरुङ		५०	४		
१५२६	खड्क सि पुन मगर	डोल्पा	बाझापाटन क		९८०६५३९८२२			४५	५		
१५२७	जुविना निशा	स्याड्जा	बाझापाटन क	३८	९८०३६६०९७८	एक देव रानाभाट		११	१		
१५२८	बेल बहादुर गुरुङ	लम्जुङ	बाझापाटन क	४६	९८०६५२८३०१	लग बहादुर गुरुङ		५४	४		
१५२९	विष्णु प्रसाद गुरुङ	स्याड्जा	बाझापाटन क	४५	९८१४१९५६०३	सुन्तलौ श्रेष्ठ		३५	६		
१५३०	शरिफ अन्सारी	पसो	बाझापाटन क	४९	९८०५११८७८३	सलमा खातुन		१३	२		
१५३१	कृष्ण सुनार	सिन्धूपाल्चोक	बाझापाटन क	२७	९८०४११३७६०	सलमा खातुन		१३	३		
१५३२	मिन बहादुर परियार	सिन्धूली	बाझापाटन क	३७	९८२५१४८०२४	सलमा खातुन		१३	५		
१५३३	इशा गुरुङ आले	पोखरी भन्ज्याड	बाझापाटन क	३०	९८१६६३२५०२	पुनम बहादुर गुरुङ		५७	३		
१५३४	होम बहादुर थापा	स्याड्जा	बाझापाटन क	२७	९८२८५५०८५१	ले होम बहादुर गुरुङ		६०	३		
१५३५	ज्योती गुरुङ	कास्को	बाझापाटन क	३५	९८०४१३०४९३	ले होम बहादुर गुरुङ		६०	३		
१५३६	कोलश्री गुरुङ	लम्जुङ	बाझापाटन क	४०	९८०७१८०९२१	ठाकुर प्रसाद गुरुङ		८१	५		
१५३७	पदम बहादुर शाही ठकुरी	मिजुरडाँडा	बाझापाटन क	५२	९८१७१७४४८३	खेम बहादुर गुरुङ		१	४		
१५३८	मोहम्मद मुस्लिम इराकी	फनहरा चम्पाल	बाझापाटन क	२७	९८०६६३२८०९	लक्ष्मी सुनार		६५	१		
१५३९	कालो गुरुङसेनी	नामाजेड	बाझापाटन क	५९	९८०६५५४७८०	देव बहादुर गुरुङ		७५	५		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१५४०	रणजीता सेपो	दमौली	बाझापाटन क	२३	९८१६१७१७६७	देव बहादुर गुरुङ		७५	६		
१५४१	गगा प्रसाद गुरुङ	लम्जुङ	बाझापाटन क	२०	९८०४१०६०४०	टेक बहादुर तामाङ		६६।१	१		
१५४२	लक्ष्मी परियार	मिजुरडाँडा	बाझापाटन क	२९	९८२३७०६१०९	लाल कुमारी गुरुङ		६८	३		
१५४३	विष्णु माया क्षेत्री	कालिका	बाझापाटन क	२६	९८२४११२८६८	एक बहादुर गुरुङ		८२	४		
१५४४	बल बहादुर खेत्री	कालिका	बाझापाटन क	५६	९८२४११२८६८	एक बहादुर गुरुङ		८२	५		
१५४५	शिव बहादुर गुरुङ	ताडातिङ	बाझापाटन क	४७	९८१४१५१४१७	लाल कुमारी गुरुङ			४		
१५४६	बाघ बहादुर गुरुङ	विजयपुर	बाझापाटन क	५८	९८४६१५०९३९	सुन कुमारी गुरुङ		२५	३		
१५४७	डम्मर बहादुर विक	विजयपुर	बाझापाटन क	६८		कुमारी विक			२		
१५४८	विकको थारु कुमाल	दाढ	बाझापाटन क	३१	९८०६७०३३७४	जडग बहादुर गुरुङ			९	३	
१५४९	मनिता थापा मगर	नुवाकोट	बाझापाटन क	५०	९८१६६५०००३	कृष्ण बहादुर गुरुङ		७९	२		
१५५०	राम गुरुङ	घान्दुक	बाझापाटन क	३०	९८२७१५२८७९	मन्जु गुरुङ		५५	३		
१५५१	ननसुव्वा गुरुङ	मादो गापा	बाझापाटन	२१	९८२५१०८८०९	गम सुव्वा गुरुङ		५३	६		
१५५२	सुल बहादुर नेपाली	कास्की	बाँझापाटन	४६	९८०४१८८६१२	भलक बहादुर नेपाली	9806747924		७		
१५५३	सुक माया गुरुङ	गोरखा	बाझापाटन मिलन मागे	२६	९८२७११०४०५			७४	४		
१५५४	लेक बहादुर सुनार	तनहु	बाझापाटन मिलन मागे	४१	९८१५१०३६९३	उमेस		९९	३		
१५५५	स्याम गुरुङ	स्याड्जा	बाझापाटन मिलन मागे	३६	९८०३६३७८९६	उमेस		९९	३		
१५५६	कृष्ण प्रसाद भटराई	गोरखा	बाझापाटन मिलन मागे	३९	९८४०६४१२९६	नर बहादुर गुरुङ		१२५	४		
१५५७	विष्णु राई	चितवन	बाझापाटन मिलन मागे	४७	९८४६९७६७६१	उमेस		९९	२		
१५५८	स्याम माया	लमजुङ	बाझापाटन मिलन मागे	६६	९८४६३०३५१९	देव ब गुरुङ		१००	३		
१५५९	सुर्य ब वि क	माडी	बाझापाटन मिलन मागे	३३	९८१९१२६७०९	कौमती सुनार		१२९	३		
१५६०	कोसिस सुन चौरी	वारलुङ	बाझापाटन मिलन मागे	२२	९८४०९२८७०	मनु मल्ल		८९	२		
१५६१	सरोज मगर	वारलुङ	बाझापाटन मिलन मागे	२७	९८०६७६२५५५	सिता पौडेल		१५७	५		
१५६२	भरत ब गुरुङ	लमजुङ	बाझापाटन मिलन मागे	५४	९८०६३९०३३७			१०२	४		
१५६३	कमर सिह वि क	माडी	बाझापाटन मिलन मागे	८०		गौमती		१२९	७		
१५६४	डिल ब वि क	रुपा गा पा	बाझापाटन मिलन मागे	४८	९८४६०२२९६८	मैया शाही		९९	६		
१५६५	श्री ब वि क	रुपा गा पा	बाझापाटन मिलन मागे	४८	९८०८८२२०९९	गौमती		१३९	३		
१५६६	विष्णु गुरुङ	अर्मला	बाझापाटन मिलन मागे	५६	९८०६६१७००६	प्रविन		१३९	५		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१५६७	काले गुरुङ	लमजुँड	बाझापाटन मिलन मागे	४२	९८०९८९५९३८	हेमराज		१	५		
१५६८	दिपक निरौला	उदयपुर	बाझापाटन मिलन मागे	५२	९८४२९९११६८	हेमराज बास्तोला		५१	४		
१५६९	टिका पुन मगर	म्याग्दी	बाझापाटन मिलन मागे	४०	९८४११९८३०७	हेमराज बास्तोला		५१	५		
१५७०	कालु वि क	पोखरा १३	बाझापाटन मिलन मागे	४७	९८०७१७७८०९	सिता पौडेल		१५७	६		
१५७१	मोती ब वि क	सराडकोट	बाझापाटन मिलन मागे	६५		मधु बास्तोला		१५६	६		
१५७२	रिना मगर	सारडकोट	बाझापाटन मिलन मागे	४०	९८०७८५७३४०	सारदा सापकोटा		१३	५		
१५७३	चाहाना मगर	वारलुँड	बाझापाटन मिलन मागे	३०	९८६६०८८३०६	सारदा सापकोटा		१३	४		
१५७४	मोमिना खातुन मिया	मियापाटन	बाझापाटन मिलन मागे	३८		इन्द्र प्रसाद सिंहेल			४		
१५७५	ममता वि क	लमजुँड	बाझापाटन मिलन मागे	२८	९८१४१६४९९९	सिता पौडेल		१५७	४		
१५७६	विमला वि क	सराडकोट	बाझापाटन मिलन मागे	३५		सिता पौडेल		१५७	४		
१५७७	फुलमाया नेपाल	पोखरा १३	बाझापाटन मिलन मागे	२६	९८१४१६१६३३	सिता पौडेल		१५७	४		
१५७८	अनिता श्रेष्ठ	गोरखा	बाझापाटन मिलन मागे	३१	९८२९१०२५१५	मधु बास्तोला		१५६	५		
१५७९	केसरी पुलामी	पाल्पा	बाझापाटन मिलन मागे	३१	९८१५१४०८८८	गोमा श्रेष्ठ		१२३	४		
१५८०	हरी माया परियार	बेगनास	बाझापाटन मिलन मागे	४०	९८०७८२१७५३	गोमा श्रेष्ठ		१२३	४		
१५८१	खदम पुलामी मगर	पाल्पा	बाझापाटन मिलन मागे	४५	९८६२४५७७७३			११५	५		
१५८२	मदन गुरुङ	मादी	बाझापाटन मिलन मागे	४९	९८२९१५६०२४	अम्वर गुरुङ		७	३		
१५८३	समसेर परियार	मादी	बाझापाटन मिलन मागे	४९	९८०४१२१२७९	गोमा श्रेष्ठ		१२३	५		
१५८४	खेमराज थापा	तनहु	बाझापाटन मिलन मागे	३३	९८०५८८४३७०	देवराज वराल		१०५	५		
१५८५	लाल कुमार थापा	तनहु	बाझापाटन मिलन मागे	२७	९८०६६३८४७५	देवराज वराल		१०५	४		
१५८६	खीम ब परियार	मादी	बाझापाटन मिलन मागे	४७		देवराज वराल		१०५	५		
१५८७	प्रेम बहादुर परियार	मादी गापा	बाझापाटन मिलन मागे	४३	९८२४१५६८५७	सिता पौडेल		१५७	५		
१५८८	माया गुरुङ	म्याग्दी	बाझापाटन मिलन मागे	३६	९८१६११५९७०	निमेला		११२	४		
१५८९	माया गुरुङ	स्याड्जा	बाझापाटन मिलन मागे	४२	९८१४१४४०७७	दिघेनारायण श्रेष्ठ		१०८	२		
१५९०	जगन गुरुङ	म्याग्दी	बाझापाटन मिलन मागे	३७	९८५६०८०८०३	दिघेनारायण श्रेष्ठ		१०८	४		
१५९१	सन्तोष चौधरी	दाड	बाझापाटन मिलन मागे	३०	९८१५१४५६४४	बेदराज		१०५	४		
१५९२	फूलमाया चौधरी	दाड	बाझापाटन मिलन मागे	३५	९८०४१७५४९५	बेदराज		१०५	४		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१५९३	मनकली परियार	पोखरा १३	बाझापाटन मिलन मागे	४६		तुलसी		११३	१		
१५९४	लक्ष्मी परियार भण्डारी	पोखरा १३	बाझापाटन मिलन मागे	३५	९८२७१३१५१४	तुलसी		११३	३		
१५९५	गोमाया परियार	पोखरा १३	बाझापाटन मिलन मागे	६०		तुलसी		११३	३		
१५९६	कल्पना विक	मादी गापा	बाझापाटन मिलन मागे	२६	९८२७१०५३९७	सिता पौडेल		१७७	४		
१५९७	रमेश विक	मादी गापा	बाझापाटन मिलन मागे	२७	९८१४१८९००९	गोमती		१२९	३		
१५९८	देव बहादुर शाही	छाचोक	बाझापाटन मिलन मागे	३६	९८२७१५३५९२	प्रविण			४		
१५९९	विष्णु माया परियार	छाचोक	बाझापाटन मिलन मागे	३६	९८१५११२३०४	गंगा		११३	४		
१६००	मन्जु गुरुङ	मादी गापा	बाझापाटन मिलन मागे	३६	९८१६६०३८०५	चित्र बहादुर गुरुङ		१३३	५		
१६०१	राम नेपाली	धादिङ	बाझापाटन मिलन मागे	५०	९८०६६४४३९०	डिल बहादुर		१५९	४		
१६०२	सुये नेपाली	पोखरा १३	बाझापाटन मिलन मागे	५०		डिल बहादुर		१५९	४		
१६०३	कुमारी क परियार	मादी गापा	बाझापाटन मिलन मागे	३७		झेन्द्र गुरुङ		१०३	४		
१६०४	प्रोवेण गुरुङ	पोखरा १३	बाझापाटन मिलन मागे	३०	९८४६०८६६९७	झेन्द्र कुमारी गौतम		१३४	३		
१६०५	पूणे कला गुरुङ	ताडतिङ	बाझापाटन मिलन मागे	३७	९८०४८४००५१	सुये अधिकारी		१७	४		
१६०६	रुपा ढकाल	स्याड्जा	लामोडहर	२९	९८४६६७६८०९	वुद्दी सागर सापकोटा	9846399996	४२	३		
१६०७	सजिता नेपाली	काफलघारी	लामोडहर	२४	९८४०३५९४१६	वुद्दी सागर सापकोटा	9846399996	४२	५		
१६०८	सिमा तामाङ	गोखो	लामोडहर	२५	९८२७१५४६०९	वुद्दी सागर सापकोटा	9846399996	४२	४		
१६०९	सिता नेपाली	पवेत	लामोडहर	२७	९८०५१०६१६९	वुद्दी सागर सापकोटा	9846399996	४२	४		
१६१०	सन्त माया परियार	पोखरा १३	दुइ कुलोको महान			ब्लक टिनको छाप्रो			५		
१६११	मस्कान परियार	कोडे	दुइ कुलोको महान		९८०५२७९६२०				२		
१६१२	सुल बहादुर नेपाली	लम्जुङ	लामोडहर	४६	९८१४१८८६२१	झलक नेपाली	9806747924	२५	५		
१६१३	ऋषीरमा गुरुङ	लम्जुङ	लामोडहर	३७	९८६९१४७६४८	प्रकाश सिंगदेल	9856036824	१३७	५		
१६१४	रुपा विक	म्याग्दी	लामोडहर	३५	९८२९१४८१५८	केदारराज सिंगदेल	9856034665	६४	५		
१६१५	शान्ती विक	म्याग्दी	लामोडहर	३३	९८४६६७४०७८	केदारराज सिंगदेल	9856034665	६४	५		
१६१६	झक बहादुर विक	म्याग्दी	लामोडहर	४०	९८२७१८९०१	केदारराज सिंगदेल	9856034665	६४	५		
१६१७	रेखा नेपाली	कास्की	लामोडहर	२८	९८१९१६३६३१	केदारराज सिंगदेल	9856034665	६४	४		
१६१८	शुसिला नेपाली	पुम्दी	लामोडहर	२६	९८२७१९२५३५	केदारराज सिंगदेल	9856034665	६४	२		

व्यक्ती तथा संघसंस्थाद्वारा सहयोग राहत वितरण गरेको नामावली

पोखरा वडा नं. १३

क्र. सं.	नाम	स्थाई ठेगाना	हालको ठेगाना	उमेर	सम्पर्क नं	घरधानिको नाम	घरधनीको सम्पर्क नं	घर नं	परिवार संख्या	कैफीयत	हस्ताक्षर
१६१९	पूजा नेपाली	पुम्दो	लामोडहर	२९	९८४६२१००२७	केदारराज सिंग्देल	9856034665	६४	२		
१६२०	नरपाल गुरुङ	याञ्जाकोट	लामोडहर	४६	९८१३०५७९१४	टक प्रसाद भट्टराई		१०	३		
१६२१	पुष्पालाल चौधरी	दाड	लामोडहर	२३	९८०९८५४४०९	टक प्रसाद भट्टराई		१०	१		
१६२२	अशोक चौधरी	दाड	लामोडहर	२६	९८०५२०९८०६	प्रविण			३		
१६२३	सन्त बहादुर रान	पाल्पा	लामोडहर	२०	९८०६७२३२८१	गोकुल प्रसाद गुरुङ		११	३		
१६२४	अमर किशोर गुप्ता	रोतहट	लामोडहर	२४	९८२९१७२०००	सलिना खातुन			४		
१६२५	जमुना नेपाली	कास्की	लामोडहर	३५	९८२९१०२६८२	आफनो		३६	३		
१६२६	सिम बहादुर गुरुङ	लम्जुङ	हिमाली मागे	७१		सुकरादिन मिया	9880943642	१३	२		
१६२७	मगली सुनार	माटो गापा	हिमाली मागे	४८		कृष्ण मगर	9846299878	३१	३		
१६२८	नुनु गुरुङ	म्याग्दी	हिमाली मागे	४१		प्रेम बहादुर कास्को	9804180516	४८१	३		
१६२९	अमल भुजेल	तनहुँ	हिमाली मागे	५०	९८२६१२७९८५	महेश्वर त्रिपाठ्ठी		१७	४		
१६३०	अशोक चौधरी	दाड	हिमाली मागे	२३	९८१०९६२७०७	महेश्वर त्रिपाठ्ठी		१७	२		
१६३१	गोमाया तामाङ	माटो गापा	हिमाली मागे	६५	९८०६७९९४५९	राम बहादुर गुरुङ		२२	६		
१६३२	मन कमारी गुरुङ	माटो गापा	हिमाली मागे	६६	९८०६७९३८२३	समर बहादुर गुरुङ		१८	५		
१६३३	शान्ती नेपाली	धादिङ	हिमाली मागे	४०	९८१६१४२१६२	सुये लक्ष्मी		१७	३		
१६३४	चित माया विक	स्याङ्जा	हिमाली मागे	४२	९८४६४६५४९७	दिल प्रसाद नेपाली		५८	३		
१६३५	मैत लाल विक	विजयपुर	हिमाली मागे	६६	९८०४१०९२९९	आफ्नै		३	८		
१६३६	जस बहादुर गुरुङ	लम्जुङ	हिमाली मागे	३८	९८०४१३०१४१	आफ्नै		२६	४		
१६३७	सुन्खु गुरुङ	लम्जुङ	हिमाली मागे	६२		विखे बहादुर गुरुङ	9817190210	६६	१		
१६३८	नर बहादुर गुरुङ	माटो गापा	हिमाली मागे	६६		सिर माया गुरुङ	9819122473	६२	३		
१६३९	विमला बस्नेत	आवो	कामनाटोल	२८	९८६७१०८४७९	मिन बहादुर गुरुङ		४२	४		
१६४०	आईत कमारी गुरुङ	पानिघाट	कामनाटोल	४६	९८०४१६९९४८	यम बहादुर गुरुङ	9875801687	४८	३		
१६४१	अनिल कमार गुरुङ	रवैडाँडा	कामनाटोल	४४	९८१३०२७८४३	मेहर सि गुरुङ	०	४६	५		
१६४२	खम्वा सेह विक	सिक्केस	कामनाटोल	७७	९८२९१३२७५९	खम्वा सि विक	9829132759	३८	३		
१६४३	दिनेश गुरुङ	मोजा	कामनाटोल	४१	९८१४१७५७८४	पूणे सि गुरुङ		४०	४		

#REF!

#REF!

